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T.C. 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

2026 YILI OCAK AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ 
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI 

 
1. BÖLÜM 

MECLİS GÜNDEMİ 
 
Gündem No   : 97509404-105.02-1/1                                                  Toplantı Tarihi  : 12/01/2026  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                   Toplantı Saati    : 18.00   
                           Konak/İZMİR 
                           (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 
I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
 
II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 
III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
IV. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRME 
 
1. Belediyemiz koordinasyonunda yürütülen “Engellilik Odağında Sanatla Terapi Yaklaşımları Projesi” 
çalışmaları kapsamında Kıbrıs Girne Belediyesi iş birliğiyle, ilgili akademisyenler, üniversiteler, sanatçılar 
ve alan uzmanlarının sürece dahil edilmesi, uluslararası ölçekte görünürlüğünün artırılması ve 
uygulanmasına yönelik iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi amacıyla 23/12/2025-26/12/2025 tarihleri 
arasında yüz yüze çalışma toplantısı gerçekleşmiş olup, söz konusu projede Eğitim Destekleri Şube 
Müdürlüğü personel temini hizmet alımı kapsamında Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğünde Sosyal 
Hizmet Uzmanı kadrosunda görev yapmakta bulunan İZENERJİ A.Ş Personeli Cansu Deniz AĞ, Resim 
Eğitmeni kadrosunda görev yapmakta bulunan Ebru İLBEYCİ ALKAN ve Sosyal Çalışmacı kadrosunda 
görev yapmakta bulunan Sinem TANKOÇ anılan tarihler arasında görevli-izinli olarak katılım sağlamış ve 
harcırah giderleri 6245 sayılı Harcırah Kanununun 4/B maddesi doğrultusunda Engelli Çalışmaları Şube 
Müdürlüğünün Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları Bütçe Tertibinden, ulaşım, konaklama iaşe vs. tüm 
giderleri ise Girne Belediyesi tarafından karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Dr. 
Cemil TUGAY İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2817252) 
Meclise Bilgi Verildi. 
 
V. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DENETİM KOMİSYONU ÜYELERİNİN GİZLİ OYLA 
SEÇİLMESİ 
 
VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
1. 2026 Mali Yılında Meclis Başkan ve Üyelerine, Meclis ve Komisyon Toplantılarına katıldıkları her gün 
için ödenecek olan “Huzur Hakkı” miktarının belirlenmesi hususunun görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2810630) 
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2. ESHOT Genel Müdürlüğünün Dayanıklı Taşınır kayıtlarında bulunan ve önerge ekinde yer alan Teknik 
Raporda durumu belirtilen 35 DB 2833 plaka numaralı 2012 model ISUZU marka CITIBUS tipi otobüsün 
Belediyemiz Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığına bedelsiz olarak hibe edilmesi hususunun görüşülmesi. 
(ESHOT-Ulaşım Teknolojileri ve Yatırım Dai.Bşk.E.308543/E.2613468) 
 
3. ESHOT Genel Müdürlüğünün Dayanıklı Taşınır kayıtlarında bulunan ve önerge ekinde yer alan Teknik 
Raporda durumu belirtilen 35 DB 2847 plaka numaralı 2012 model ISUZU marka CITIBUS tipi otobüsün 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsüne bedelsiz olarak hibe edilmesi hususunun görüşülmesi. (ESHOT-
Ulaşım Teknolojileri ve Yatırım Dai.Bşk.E.308505/E.2613463) 
 
4. 12/09/2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik ekinde yer alan Ek-2 Belediye ve Belediye Bağlı Kuruluşları ile Mahalli 
İdare Birlikleri Norm Kadro Standartları Cetvelleri ile Ek-3 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 
Birlikleri Kadro Unvanları Listelerine göre; Fen İşleri Dairesi Başkanlığı isminin Yol Yapım, Bakım ve 
Onarım Dairesi Başkanlığı olarak değiştirilmesi, Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı isminin Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı olarak değiştirilmesi; İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığının 06/01/2026 tarihli ve 2821684 
sayılı Yazıları ile organizasyonel yapının sadeleştirilmesi, mükerrer görev alanlarının ortadan kaldırılması 
ve hizmetlerin daha etkin yürütülmesi amacıyla anılan Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyetlerini 
sürdürmekte bulunan Yönetim Hizmetleri Şube Müdürlüğü ile Sektörler Şube Müdürlüğünün kapatılması 
amacıyla 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21. maddesi kapsamında hazırlanan “Teşkilat 
Şeması”na ilişkin Sayın Meclisimizce karar alınması hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitimi 
Dai.Bşk.E.2827735) 
 
5. İzmir Büyükşehir Belediyesi, ESHOT Genel Müdürlüğü ve İZSU Genel Müdürlüğü ile çalışanlarımızı 
temsile yetkili olan Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası (Tüm Bel-Sen) 
arasında 14/08/2024 tarihinde imzalanan 01/04/2024-31/12/2025 dönemine ait Toplu İş Sözleşmesi 
31/12/2025 tarihinde sona erdiğinden, Meclisimiz tarafından mevcut ekonomik koşullar altında ve Sosyal 
Devlet İlkesi gereği, “Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2026 ve 2027 Yıllarını 
Kapsayan 8. Dönem Toplu Sözleşmenin Yerel Yönetim Hizmet Koluna İlişkin Toplu Sözleşme” başlıklı 
Dördüncü Bölümünün Sosyal Denge Tazminatı başlıklı 1. maddesinde belirtilen aylık tavan tutarı aşılarak 
Sosyal Denge Tazminatı ve ikramiye ödenmesi (önerge ekinde yer alan taahhütname gereği, sosyal denge 
tazminatı ödemesi yapan kişilere, tazmin ve kişi borcu çıkarılması durumunda; ödeme yapılan kişiler 
emeklilik, nakil ve diğer nedenlerden dolayı Kurumundan ayrılmış olsa dahi almış olduğu tüm ödemeleri 
hiçbir hukuki ihtilafa yer vermeksizin yasal faizi ile beraber ödemeleri karşılığında) ile Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY' a yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dai. Bşk.E.2827308) 
 
6. Belediyemizde görev yapan sözleşmeli personele 01/01/2026 tarihinden itibaren, Meclis Karar tarihinden 
sonra göreve yeni başlayacak olan sözleşmeli personele göreve başladığı tarihten 31/12/2026 tarihine kadar 
ödenmek üzere, önerge ekinde yer alan listede kadro adedi ile birlikte unvanları belirtilen kadrolar karşılık 
gösterilerek, Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğünün 
Genelgesinde belirtilen Belediyeler ve İl Özel İdareleri ile Mahalli İdare Birliklerinin Meclisleri veya 
Büyükşehir Belediyeleri Bağlı Kuruluşlarının Yönetim Kurulları, 01/01/2026 tarihinden sonra da 
çalıştırılmaya devam olunacak sözleşmeli personel için ekli (1) Sayılı Cetvel’de gösterilen ücret tavanlarını 
aşmamak üzere; tespit edilen net ücretler ile Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm 
Genel Müdürlüğünün Genelgesinde belirtilen oranlarda ek ödemenin yapılabilmesi hususlarının 
görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.2828868) 
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7. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-5 
Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı dolu-boş 
kadro değişikliklerine ilişkin cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge ekindeki evrakların 
incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai. Bşk.E.2827424) 
 
8. 2026 Mali Yılı Bütçesinde 03 nolu Fazla Çalışma Ücreti B Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri içinde 
yer alan Belediyemiz Zabıta ve İtfaiye Personeline yıl içinde verilecek olan fazla çalışma ücretinin 2026 
yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun K Cetvelinde belirtilen maktu çalışma ücretinin aylık brüt 5.371,00-
TL olarak tespit edilebilmesi; ayrıca 2026 Mali Yılı Bütçesinde 03 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
içinde yer alan Belediyemiz Koruma ve Güvenlik Personeline fiilen yaptıkları iş karşılığında ödenecek 
maktu fazla çalışma ücretinin aylık brüt 5.371,00-TL olarak tespit edilmesi hususlarının görüşülmesi. 
(İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.2826669) 
 
9. Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş.’nin 06/01/2026 tarihli yazısı gereği, Belediyemiz ve Tarihi 
Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş. arasında Meclisimizin 14/08/2020 tarihli ve 05.633 sayılı Kararı ile 
onaylanarak imza altına alınmış protokolün iptali; söz konusu protokol kapsamında Belediyemizce ödenen 
güncel bedeller karşılığında Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş. tarafından teklif edilen Konak 
İlçesi, Pazaryeri Mahallesi, 1546 ada, 125 ve 102 parsellerde kayıtlı taşınmazların kabulü ve Belediyemize 
devri; Belediyemiz Encümenince söz konusu taşınmazların bedelinin belirlenmesi; Belediyemizce yapım 
işi için ödenen bedelin güncellenmesi ve bu bedeller arasındaki farkın mahsuplaşılması hususlarının 
görüşülmesi. (Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dai.Bşk.E.2829301) 
 
10. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının25/12/2025 tarihli ve 14458687 sayılı yazıları 
doğrultusunda; Belediyemiz envanterinde ihtiyaç olmayan, ilçelerde yerinde kullanılması ve orada bulunan 
halka daha verimli hizmet sağlanması adına 35 BEV 026 Plakalı Engelli Nakil Aracı ile 35 BBC 500 
Plakalı Çöp Kamyonunun Beydağ Belediyesine ve 35 BBB 405 Plakalı Çöp Kamyonu Seferihisar 
Belediyesine bedelsiz olarak devredilmesi hususunun görüşülmesi. (Makine İkmal, Bakım ve Onarım 
Dai.Bşk.E.2819092) 
 
11. Mülkiyeti Belediyemize ait; Fahrettin Altay Mahallesi, Mithatpaşa Caddesi No:1175 Ece Apartmanı 
Daire:21 Karabağlar/İZMİR adresinde bulunan taşınmazın “Misafirhane” olarak kullanılması ve 
misafirhane için önerge ekinde yer alan 2026 Yılı Ücret Tarifesine istinaden Mali Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından İdari İşler Şube Müdürlüğü Gelir Bütçesine gelir tarifelerinin eklenmesi hususunun 
görüşülmesi. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.2830065) 
 
12. Şehit Babası Davut HARMANKAYA’nın talebi doğrultusunda; Karşıyaka ilçesi Yeni Girne Pazaryeri 
Yaya Üst Geçidine Şehit Uğur Görkem HARMANKAYA isminin verilmesi hususunun görüşülmesi. 
(Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.2818001) 
 
13. İzmir’in marka değerinin yükseltilmesi, kültürel miras ve turizm olanaklarını etkin biçimde tanıtılması, 
İzmir’in diğer şehirlerden farklılaşan değerlerinin ve destinasyonlarının ön plana çıkartılması ve İzmir’in 
ulusal ve uluslararası alanda güçlü bir cazibe merkezi haline getirilmesi hedefleriyle, kentimizin ekonomik 
olarak kalkınmasında turizm ve tanıtım faaliyetlerinin taşıdığı önem nedeniyle İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ile İzmir Vakfı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz 
konusu Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki 
verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2804227) 
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14. İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisinin 10/02/2025 tarihli ve 04.139 sayılı Kararı ile Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığının 21/03/2025 tarihli ve 12097645 sayılı onayı doğrultusunda, Avrupa 
Konseyi Kültür Rotalarından Şarap Turizm Rotası (Iter Vitis Route)’na üyelik sağlanmış olup; bahsi geçen 
ağın etkin şekilde değerlendirilmesiyle; şehirler arasında sürdürülebilir turizm projelerinin geliştirilmesi, 
bölgesel iş birliklerinin güçlendirilmesi ve kentin uluslararası tanınırlığının artırılması amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile Anadolu Gastro – Turizm Derneği (AGTD) arasında imzalanmak üzere 
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. 
(Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2817351) 
 
15. Belediyemizce proje çalışmaları tamamlanmış, imalatı planlanan ve çalışmalara engel teşkil eden 
elektrik hatlarının (AG+YG) deplasesi amacıyla; Bayındır ilçesi, Çırpı Camii mevkiinde “Çırpı Cami 
Mahallesi Dere Üzeri Karayolu Köprü İşi” için Dağıtım Şirketinin 09/12/2024 tarihli bağlantı görüşüne, 
Çiğli ilçesinde “Çiğli Devlet Hastanesi Yaya Üst Geçidi İşi” için Dağıtım Şirketinin 03/01/2025 tarihli 
bağlantı görüşüne ve Bornova ilçesi, Altındağ Mahallesinde “Buca Onat Tünel – Otogar Arası Bağlantı 
Yolları İşi” için Dağıtım Şirketinin 10/08/2025 tarihli bağlantı görüşüne istinaden AG+YG hatlarının 
tadilatının Belediye Başkanlığımız tarafından yapılmasına yönelik, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
ile GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Tesis 
Sözleşmelerinin kabulü ile söz konusu Tesis Sözleşmelerinin imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Ulaşım 
Dai.Bşk.E.2773955) 
 
16. İzmir sınırları içerisinde bulunan ve önerge ekinde yer alan yazı içeriğinde belirtilmiş yolların devir 
alınmasına yönelik İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Karayolları Genel Müdürlüğü arasında 
imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu protokolün 
imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususlarının 
görüşülmesi. (Ulaşım Dai.Bşk.E.2797992) 
 
17. Belediye Meclisimizin 15/08/2025 tarihli ve 860 sayılı Kararı ile belirlenen mevcut ücret tarifesinde yer 
alan “Halk Taşıt Tarifesi”, İzmir Büyükşehir Belediyesine ait toplu ulaşım araçlarındaki ücret tarifesinde 
(Havalimanı, Baykuş, Bilet 35, Yerleşke Genç, Kontörlü Ulaşım Kartları, Oto Tahsis ve Servis Dışı Kalma 
Bedeli tarifeleri hariç) 05:00-07:00 saatleri ile 19:00-20:00 saatleri arasında geçerli olmak üzere mevcut 
tarifenin yarısı olarak uygulanmakta olup; Belediyemizin ulaşımla ilgili bağlı kuruluş ve iştiraklerinin 
(ESHOT (İZTAŞIT dahil), İZULAŞ, METRO A.Ş., İZDENİZ A.Ş.) 01/01/2026 – 31/12/2026 tarihleri 
arasında söz konusu “Halk Taşıt Uygulama Projesi”nden kaynaklanacak gelir kayıplarının, Elektronik 
Ücret Toplama Sistemi hizmetini yürüten İzmir İnovasyon ve Teknoloji Anonim Şirketi tarafından yıl 
içinde uygulanacak olan “Toplu Ulaşım Ücret Tarifesi”ne göre kesin hakkediş hesaplamalarının yapılıp 
imzalı ve onaylı bir şekilde İzmir Büyükşehir Belediyesi – Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğüne 
gönderilmesine müteakip Belediyemizce sübvanse edilmesi hususunun görüşülmesi. (Ulaşım 
Dai.Bşk.E.2807348) 
 
18. Menderes Belediyesinin talebi doğrultusunda; Görece Hürriyet Mahallesi, Ziya Gökalp Caddesi ve 
5173 Sokak arasında kalan bölgede 1/1000 ölçekli İmar Planında ‘’Belediye Park ve Piknik Alanı’’ olarak 
tanımlanan alana Büyükşehir Belediyemiz tarafından “Halı Saha” yapılması hususunun görüşülmesi. (Yapı 
İşleri Dai.Bşk.E.2772356) 
 
19. Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan “Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı”nın görüşülmesi. (Sağlık İşleri Dai.Bşk.E.2826937)  
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20. Sağlıklı Yaşam Şube Müdürlüğüne bağlı olan Sağlıklı Yaş Alma Merkezinde kullanmak üzere, 65 yaş 
üzeri kursiyerlerce, önerge ekinde sunulan şartlı bağış sözleşmesi çerçevesinde “Çini Fırın”ın bağışlanması 
hususunun görüşülmesi. (Sağlık İşleri Dai.Bşk.E.2807393) 
 
21. İlimizde meydana gelen yağış, rüzgâr, ani sıcaklık değişimleri ile küresel iklim değişikliğine bağlı 
olarak artan hava sıcaklıkları sonucu deniz suyu sıcaklığının artması gibi sebeplerle deniz suyundaki 
çözünmüş oksijen miktarının azalması ve deniz suyu seviyesinin azalması sonucu İzmir Körfezi yüzeyinde 
oluşan kirliliklerin (ölü balık, ölü deniz marulu ve deniz çöplerinin) temizlenip bertaraf edilmesine ilişkin iş 
ve işlemlerde kullanılmak ve Belediyemiz Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Deniz Koruma 
Şube Müdürlüğüne ait 2026 yılı Mali Bütçesinde yer alan (35) proje numaralı "Deniz ve Suyolu Taşıtı 
Alımları" bütçe tertibinden ödemesinin yapılmak üzere 1 adet Deniz Süpürge Gemisi satın alınması 
hususunun görüşülmesi. (Çevre Koruma ve Kontrol Dai.Bşk.E.2825336) 
 
22. Kınık Belediye Başkanlığına ait Evsel Katı Atık Tarife Cetvelinin 2026 yılı Şubat ayı itibarıyla hane 
bazında hesaplama yapılarak su faturaları ile birlikte tahsil edilebilmesi için İZSU Genel Müdürlüğüne 
bildirilmesi hususunun görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2827689) 
 
23. Belediyemiz Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
Başkanlığına iletilen 2026 Mali Yılı Gelir Tarife Cetvelinde; Atık Yönetimi Projeler ve Planlama Şube 
Müdürlüğü ve Kent Temizliği Şube Müdürlüğü'ne ait gelir tarifesinin "Notlar" kısmının sehven yanlış 
basılmış olduğu görüldüğünden, her iki Müdürlüğün 2026 Mali Yılı Gelir Tarife Cetvelinin gelir 
tarifesindeki "Notlar" kısmının güncellenmesi hususunun görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dai.Bşk.E.2824135) 
24. Vatandaş taleplerini karşılamak, istihdama yönelik ortak mesleki eğitimler düzenlemek amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile Güzelbahçe Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde 
yer alan iş birliği Protokolünün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir 
Belediyesi Başkanına yetki verilmesi hususlarının (Kadın ve Aile Hizmetleri Dai.Bşk.E.2794766) 
 
25. Belediye Meclisimizin 16/03/2022 tarihli ve 324 sayılı Kararı ile onayladığı Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü Yönetmeliğinin 43. maddesi gereğince "İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Kadın Sığınmaevi Harçlık Belirleme Komisyonu" tarafından imza altına alınan ve 
önerge ekinde yer alan 2026 yılı Harçlık miktarının 01 Ocak 2026 başlangıç tarihi olarak kabul edilerek 
onaylanması hususunun görüşülmesi. (Kadın ve Aile Hizmetleri Dai.Bşk.E.2818298) 
 
26. Belediyemiz mülkiyetinde bulunan; Bornova ilçesi, Naldöken Mahallesi, 22667 ada, 25, 26, 32, 34, 40, 
42, 45, 46, 48, 49 ve 50 parsel numaralı taşınmazların tamamının ve 22667 ada, 44 parsel numaralı 
taşınmazın 1/2 hissesinin mülkiyetinin, Asliye Ticaret Mahkemesince belirlenecek bedel üzerinden 
İZBETON A.Ş’ye ayni sermaye olarak devredilmesi hususunun görüşülmesi. (Emlak ve İstimlak 
Dai.Bşk.E.2822575) 
 
27. Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığına bağlı Kültürpark Şube Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; 
mülkiyeti Belediyemize ait Konak ilçesi, Kültür Mahallesi, 1068 ada, 1 parsel içerisinde bulunan ve İzmir 
Restorasyon ve Konservasyon Bölge Laboratuvarı olarak kullanılan binanın amacına uygun olarak 
kullanılmak üzere, Kültür Bakanlığı Anıtlar ve Müzeler Genel Müdürlüğü adına 10 yıl süre ile bedelsiz 
tahsisi hususunun görüşülmesi. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2827745) 
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28. 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında “Kreş” alanında kalan, mülkiyeti Belediyemize ait Çiğli ilçesi, 
Küçük Çiğli Mahallesi, 1128 ada, 1 parselde bulunan Egekent Mahallesi, 8829 Sokak No:1 Çiğli/İZMİR 
adresindeki 504,19 m² alanlı sosyal tesisin işletme hakkının yıllık 392.000,00-TL+KDV bedel ile 5 (beş) 
yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan protokolün görüşülmesi. (Emlak ve İstimlak 
Dai.Bşk.E.2814988) 
 
29. Belediyemizin iştiraki olan İZELMAN A.Ş’nin 25/12/2025 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısında alınan karar doğrultusunda artırılan sermayenin 25.348.000,00-TL’lik kısmının, İzmir 5. 
Asliye Ticaret Mahkemesinin 2025/78 Esas, 194 Karar sayılı 29/04/2025 tarihli Kararı uyarınca ve bilirkişi 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Erdem YILDIRIM tarafından düzenlenen 24/02/2025 ve 09/04/2025 
tarihli bilirkişi raporuna istinaden toplam 25.348.000,00-TL değerindeki Karabağlar ilçesi, Yaşar Kemal 
Mahallesi, 11250 ada, 1 parsel ile tapuya kayıtlı 6337 m² yüzölçümlü taşınmazın İZELMAN A.Ş’ye ayni 
sermaye olarak verilmesi, aynı zamanda Belediyemizin İZELMAN A.Ş içerisindeki sermaye payının 
korunabilmesi için payına düşen (%63,3121314’üne tekabül eden) 1.801.427.318,00-TL’lik rüçhan 
hakkının kullanılarak nakdi olarak katılım sağlanması hususlarının görüşülmesi. (İşletme ve İştirakler 
Dai.Bşk.E.2825530) 
 
30. Bergama Belediye Meclisinin; Bergama Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünün önerge ekinde yer alan 
“Aykome Yönetmeliğinin Değiştirilmesine” yönelik 04/12/2025 tarihli ve 103 sayılı Kararının görüşülmesi. 
(Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2806924) 
 
31. Kınık Belediye Meclisinin; Kınık Belediyesinin 2026 Mali Yılı Gelir Tarife Cetvelinde önerge ekinde 
yer alan tablolarda belirtilen tarifelerde değişiklik yapılmasına yönelik, 03/12/2025 tarihli ve 15/99 sayılı 
Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2806007) 
 
32. Bayraklı Belediye Meclisinin; Bayraklı ilçe sınırları içerisinde yer alan yürürlükteki 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planında kamusal alanlara isabet eden parsellere yönelik hazırlanan 2026 - 2030 yıllarını 
kapsayan İmar Programı, 01/12/2025 tarihli ve 140 sayılı Kararı ile uygun bulunmuş olup; konunun İlçe 
Belediyelerinin İmar programlarına ilişkin olarak alınan Belediye Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 
05.863 sayılı Kararı doğrultusunda görüşülmesi. (Akıllı Şehir ve Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2826254) 
 
33. Buca ilçesi, Tınaztepe Mahallesi, 7678, 7679, 7680, 7681, 7682, 7683 ve 7684 ada muhtelif parselleri 
kapsayan alana ilişkin hazırlanarak Belediye Başkanlığımıza sunulan, Belediye Meclisimizin 16/10/2025 
tarihli ve 04.1062 sayılı Kararıyla uygun görülerek 24/11/2025 tarihinde onanan ve 27/11/2025 – 
26/12/2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni 
Planı Değişikliğine; Ercüment ŞAHİN tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2826459) 
 
34. Buca ilçesi, Tınaztepe Mahallesi, 7678, 7679, 7680, 7681, 7682, 7683 ve 7684 ada muhtelif parselleri 
kapsayan alana ilişkin hazırlanarak Belediye Başkanlığımıza sunulan, Belediye Meclisimizin 16/10/2025 
tarihli ve 04.1062 sayılı Kararıyla uygun görülerek 24/11/2025 tarihinde onanan ve 27/11/2025 – 
26/12/2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni 
Planı Değişikliğine; Hamit ŞİRİN ve Mehmet GÜRSU tarafından yapılan itirazın incelenmesi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2826471) 
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35. Karşıyaka Belediye Meclisinin 05/11/2025 tarihli ve 141 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mustafa 
Kemal Mahallesi sınırları içerisinde, mülkiyeti Karşıyaka Belediyesine ait 25034 ada, 1 parsel no’lu 
taşınmazın, imar planındaki "Sosyal Tesis" kullanım kararının "Özel Sosyal Tesis" olarak düzenlenmesi 
amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği önerisi kapsamında 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planında değişiklik gerektiren hususları içeren 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 
önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2796967) 
 
36. Urla ilçesi, Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi yürürlükteki Nazım İmar Planında “Anaokulu Alanı” 
kullanım kararında kalan 4022 ada, 1 parselin “Özel Sosyal Tesis Alanı” olarak belirlenmesine yönelik 
parsel maliklerince hazırlatılarak Belediye Başkanlığımıza sunulan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2813890) 
 
37. Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Buca ilçesi, Kocatepe Mahallesinde yer alan, 50139 ada, 2 parselin kullanım 
kararının “Özel Sağlık Alanı” ve güneyindeki tescil harici alanın “Katlı Otopark” olarak belirlenmesine 
yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile aynı parselin “Özel Sağlık Tesisi 
Alanı” ve güneyindeki tescil harici alanın “Katlı Otopark (B.O.P)” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2827751)  
 
38. Bergama ilçesi, Atatürk Mahallesi, 936 ada 1 parsel, 937 ada 1 parsel, 938 ada 1 parsel, 939 ada 1 
parsel, 940 ada 1 parsel, 941 ada 1 parsel, 942 ada 1 parsel, 943 ada 1 parsel, 944 ada 1 parsel, 944 ada 2 
parsel ve 945 ada 1 parsellerde yer alan Park Alanının Rekreasyon Alanı olarak belirlenmesine ilişkin 
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile Bergama Belediye Meclisinin 
03/10/2025 tarihli ve 25/83 sayılı Kararı ile uygun görülen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2830031) 
 
39. Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Urla ilçesi, Bademler Mahallesinde yer alan 262 ada, 49 parselin bir kısmının 
“Gelişme Konut Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2828674) 
 
40. Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Güzelbahçe ilçesi, Yelki Mahallesinde yer alan, 2110 ada, 6 parselin kullanım 
kararının “”Özel Eğitim Alanı olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2829432) 
 
41. Belediyemiz Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Dikili ilçesi, İsmetpaşa Mahallesi, 361 ada 10 parselde “Ticaret Alanı” ve 
“Belediye Hizmet Alanı” belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 
önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2829847) 
 
42. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 440 sayılı Kararı ile uygun görülen; Kemalpaşa 
ilçesi, Halilbeyli, Gökçeyurt ve Yeşilyurt Mahallesi sınırları içerisinde kalan Halilbeyli Bölgesel Tarım ve 
Hayvancılık İhtisas Alanına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2830412) 
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43. Dikili Belediye Meclisinin 10/12/2025 tarihli ve 172 sayılı Kararı ile uygun görülen; İsmetpaşa 
Mahallesi, 322 ada 1 parsel, 455 ada 151 parsel ve 742 ada 1 parsellerin bir kısmında yer alan “Tercihli 
Turizm Alanı”nın, E:0.75 Hmax:15.50 m. yapılaşma koşullu “Otel Alanı” olarak düzenlenmesine esas 
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2829785) 
 
44. Ödemiş Belediye Meclisinin 02/12/2024 tarihli ve 132 sayılı Kararı ile uygun görülen; Birgi Mahallesi, 
357 ada, 1 ve 2 parselde 1 adet “Trafo Alanı” belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi Belediye Meclisimizin 18/04/2025 tarihli ve 04.436 sayılı kararı 
ile uygun bulunmuş olup, İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 10/10/2025 
tarihli ve 20315 sayılı Kararında plan notlarının 2. maddesinde “Ödemiş Belediyesi İmar Planı Notları” 
ifadesinin “Birgi-Ödemiş (İzmir) 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Uygulama 
Hükümleri” şeklinde düzeltme yapıldığı şekliyle 2863 sayılı Kanun açısından tadilen uygun olduğuna.." 
karar verildiğinden söz konusu Kurul Kararı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı 
Uygulama İmar Planı Önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2806901) 
 
45. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 01/09/2025 tarihli ve 398 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi, 627 ada içerisinde bulunan ruhsatlı yapılar dikkate alınarak parselasyon planında yer alan 
kitle hatlarının imar planına işlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2791544) 
46. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Çeşme ilçesi, Ovacık Mahallesi, 140 ada, 4 
parselin "Mezarlık Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2794952) 
 
47. Menemen Belediye Meclisinin 03/10/2025 tarihli ve 74 sayılı Kararı ile uygun görülen; Esatpaşa 
Mahallesinde 1 adet 4.00 m x 6.00 m ebatlarında toplam 24.00 m²'lik trafo alanı ayrılmasına yönelik, 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2818792) 
 
48. Menemen Belediye Meclisinin 03/10/2025 tarihli ve 75 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mermerli 
Mahallesi 5234 ada 1 parselin batısında kalan tescil harici park alanında, Mermerli Mahallesi 556 ada 1 
parselin kuzeyinde yer alan tescil harici park alanında ve Mermerli Mahallesi 555 parselde olmak üzere 
toplam 3 adet, 6 m x 4 m ebatlarında trafo alanı ayrılmasına yönelik,  1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2818801) 
 
49. Torbalı Belediye Meclisinin 03/10/2025 tarihli ve 89 sayılı Kararı (1. madde) ile uygun görülen; Torbalı 
Mahallesi, 1333 ada, 11 parselin batısında yer alan Park Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet 
“Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2815145) 
 
50. Torbalı Belediye Meclisinin 03/10/2025 tarihli ve 89 sayılı Kararı (2. madde) ile uygun görülen; 
Yazıbaşı Mahallesi, 501 ada, 1 parsel kuzeyinde yer alan “Park Alanı” içerisinde 8.00 m x 3.50 m 
ebatlarında 1 adet “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2815135) 
 
51. Torbalı Belediye Meclisinin 07/11/2025 tarihli ve 102 sayılı Kararı (1. madde) ile uygun görülen; 
Torbalı Mahallesi 316 ada, 1 parselin batısında yer alan Park Alanı içerisinde 6.00 m x 4.00 m ebatlarında 1 
adet “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar 
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2815239) 
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52. Menderes Belediye Meclisinin 07/10/2025 tarihli ve 106 sayılı Kararı ile uygun görülen; Özdere 
Mahallesi, 397 ada, 2 parselin kuzeyinde yer alan Park Alanı içerisinde 6.00 m x 4.00 m ebatlarında 1 adet 
“Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2815128) 
 
53. Seferihisar Belediye Meclisinin 07/10/2025 tarihli ve 85 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çolakibrahim 
Bey Mahallesi, 3301 ada, 68 parselin batısında yer alan park alanına 4.00 m x 6.00 m ebatlarında 1 adet 
“Trafo Alanı” belirlemesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2813480) 
 

54. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 01/09/2025 tarihli ve 400 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ören 75. Yıl 
Cumhuriyet Mah. sınırları içerisinde, 317 ada, 3 parselin kuzeydoğusunda yer alan Park Alanı içerisinde 
4.00 m x 4.00 m ebatlarında ''Regülatör Alanı'' belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2791728) 
 
55. Bayraklı Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 132 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bayraklı 
Belediye Meclisinin 03/08/2021 tarihli ve 91 sayılı Kararı ile uygun görülen ve Belediye Meclisimizin 
17/09/2021 tarihli ve 1078 sayılı Kararı ile uygun görülerek 12/10/2021 tarihinde onanan “Mevcut Plandaki 
Durumu Korunacak Alanlar (K)” sınırına; Bayraklı ilçesi, Tepekule Mahallesi, 25020 ada, 2 parselin de 
dâhil edilmesine yönelik hazırlanan önerinin görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2820325) 
 
56. Urla Belediye Meclisinin 08/08/2025 tarihli ve 382 sayılı Kararı uygun görülen; Gülbahçe Mahallesi, 
413 ada 73 parseldeki Sosyal Tesis Alanının Gelişme Konut Alanı, 413 ada, 61 parseldeki Gelişme Konut 
Alanının bir kısmının ise Sosyal Tesis Alanı olarak belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Değişikliği önerisi doğrultusunda hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2830932) 
 
57. Karşıyaka Belediye Meclisinin 05/12/2025 tarihli ve 161 sayılı Kararı ile uygun görülen; Zübeyde 
Hanım ve Mustafa Kemal Mahalleleri sınırları içerisinde, 26L2A ve 26L2B paftada bulunan tescil harici 
alanın “Resmi Kurum Alanı (Karşıyaka Adalet Hizmet Binası)”, “Eğitim Tesisleri Alanı (İlkokul Alanı)”, 
“Park” olarak belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi ile bu 
kapsamda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2830330) 
 
58. Belediyemiz Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Konak ilçesi, Güney Mahallesi, 
7908 adada  "Belediye Hizmet Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2831076) 
 
59.  Belediyemiz İtfaiye Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Balçova ilçesi, Balçova mahallesi 572 
ada, 227 parselin güneyine yer alan Park Alanın bir kısmının "Belediye Hizmet Alanı" olarak 
belirlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile Belediye Hizmet Alanı 
(İtfaiye) olarak belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin ve 
mülkiyeti Belediyemize ait olan Balçova ilçesi, Teleferik Mahallesi 1578 ada, 1 parselde yer alan Belediye 
Hizmet Alanının bir kısmının Park Alanı olarak belirlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2830328) 
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60. Belediyemiz Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Buca ilçesi, Şirinyer Forbes 
Caddesinde çevre düzenlemesine yönelik proje kapsamında imar planında gerekli düzenlemelerin 
yapılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2830796) 
 
61. Belediyemiz Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Karşıyaka ilçesi, Örnekköy 
Mahallesi sınırları içerisinde Bakanlar Kurulunun 10/09/2012 tarihli kararı ile "Kentsel Dönüşüm Alanı" 
ilan edilen bölgede 7502/1 Sokağın batısında yer alan Park Alanı içerisinde mevcut uygulama imar 
planında belirlenmiş olan RMS İstasyonu Alanının kaldırılarak, 7510 Sokağın güneyinde yer alan park 
alanında belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2829558) 
 
62. Aliağa Belediye Meclisinin 02/12/2025 tarihli ve 119 sayılı Kararı ile uygun görülen; Samurlu 
Mahallesi 3. Derece Arkeolojik Sit Alanında kalan 734, 777, 778, 779, 874, 876, 877 ve 879 numaralı 
parseller ve çevresini kapsayan alanda "Depolama Alanı, NATO Akaryakıt Boru Hattı, Genel Otopark 
Alanı, 15 metrelik Taşıt Yolu, Park ve Yeşil Alan" kullanım kararlarının; "Belediye Hizmet Alanı (İBB 
Depolama ve Lojistik Tesis Alanı)" kullanım kararı da belirlenerek yeniden düzenlenmesine yönelik 1/1000 
ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından 07/12/2023 tarihinde onaylanan ve 15/03/2024 tarihinde onaylanan plan notu 
değişikliği ile son halini alan Kyme-Bozhöyük 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanları 1/1000 ölçekli 
Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı İlave ve Revizyonu Değişikliği Plan Notlarının 15. Maddesinde 
geçen hükme ilişkin  1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği 
Önerisinin,  2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere 
görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2830315) 
 
63. Dikili Belediye Meclisinin 07/11/2025 tarihli ve 164 sayılı Kararı uygun görülen; İsmetpaşa Mahallesi, 
Sülüklü Deresinin Uygulama İmar Planına aktarılmasına yönelik ve 632 ada 11, 12, 13 parseller, 634 ada 7 
parsel ve kamuya terkli alanlarda Konut Alanları ve Park Alanlarının yeniden düzenlenmesine yönelik 
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2829788) 
 
VII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
1. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının 20/10/2025 tarihli ve 2717735 sayılı yazıları ile anılan Daire 
Başkanlığı bünyesinde yer alan birimlerin görev alanlarının, hizmet kapsamlarının ve faaliyet konularının 
değerlendirildiği; benzer görev tanımlarına sahip Şube Müdürlüklerinin işlevsel açıdan bütünleştirilmesi, 
kaynak kullanımında etkinlik ve idari koordinasyonun artırılması hedeflendiği ve Şube Müdürlüklerinde 
düzenlemelerin yapılmasının uygun görüldüğü bildirilmiş olup, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli 
İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 9.  maddesi gereğince Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 08/01/2026 tarihli ve 14558937 sayılı uygun görüşü alınarak; 
1.  Tarımsal Üretim ve Geliştirme Şube Müdürlüğü, Tarımsal Projeler Şube Müdürlüğü ile Tarımsal Eğitim 
ArGe ve Koordinasyon Şube Müdürlüğünün Tarımsal Üretim Şube Müdürlüğü adı altında birleştirilmesi, 
2.  Sulama Şube Müdürlüğü isminin Sulama ve Tarımsal Üst Yapılar Şube Müdürlüğü olarak 
değiştirilmesi, 
3.  Sebze Halleri Şube Müdürlüğü ile Su Ürünleri Hali Şube Müdürlüğünün Haller Şube Müdürlüğü adı 
altında birleştirilmesi, 
4.  Kompost Üretimi ve Geri Kazanım Şube Müdürlüğünün kurulması için 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanununun 21. maddesi kapsamında hazırlanan “Teşkilat Şeması”na ilişkin Sayın Meclisimizce 
karar alınması hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E. 2834111) 
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2. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri, 26/01/2023 tarihli ve 32085 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 7433 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 3. maddesi ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 49. 
maddesinin 3. fıkrası gereği Belediyemizde Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel olarak görev yapmakta 
bulunan ve anılan Kanunlarda bahsi geçen süreyi tamamlayıp yazılı olarak başvuranların kadrolarına ait 
Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin ilgili maddeleri gereği düzenlenen cetvellerin iptal 
ve ihdası için önerge ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.2829254) 
 
3. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan “Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı”nın görüşülmesi. (Strateji Geliştirme 
Dai.Bşk.E.2825343) 
 
4. Avrupa Birliği (AB) – Türkiye Katılım Öncesi Mali Yardım (IPA) kapsamında yürütücülüğünü Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın yaptığı "AB - Türkiye İklim Değişikliği Hibe Programı”na 
(AB-TR CCGP) Belediyemizce 496 referans numaralı “İzmir'de Su Tutma Peyzajlarının Geliştirilmesi 
Projesi” Belediye Meclisimizin 12/11/2025 tarihli ve 04.1249 sayılı Kararı ile kabul edilmiş olup; söz 
konusu projenin süresinin 24 ay olması ve bu süre zarfında çok sayıda sözleşme, yazışma ve idari belgenin 
imzalanmasının gerekmesi nedeniyle, uygulama sürecinde hızlı ve etkin hareket edilebilmesini amacıyla, 
sözleşmeler ile her türlü belgeyi imzalama yetkisinin İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı 
makamına verilmesi hususunun görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2831493) 
 
5. 33. İzmir Avrupa Caz Festivali Düzenlenmesi Hakkında İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile 
İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı (İKSEV) arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 
alan protokolün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki 
verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2827997) 
 
6. Belediyemizce proje çalışmaları tamamlanmış, imalatı planlanan ve çalışmalara engel teşkil eden elektrik 
hatlarının (AG+YG) deplasesi amacıyla; Bayraklı ilçesi, Adalet Mahallesi mevkiinde “Bayraklı Ozan Abay 
Caddesi Üzeri Yaya Üst Geçidi İşi” için Dağıtım Şirketinin bağlantı görüşüne istinaden AG+YG hatlarının 
tadilatının Belediye Başkanlığımız tarafından yapılmasına ilişkin İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile 
GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Tesis 
Sözleşmesinin kabulü ile söz konusu sözleşmenin imzalanması için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Cemil TUGAY'a yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Ulaşım Dai.Bşk.E.2831269) 
 
7. Bergama Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda; 29.870.898,00-TL KDV dâhil Sözleşme bedelli 
"Bergama Belediyesi Muhtelif Mahallelerde Cadde ve Sokaklarda Yol ve Tretuvar Yapılması İşi" için 
sözleşme tutarının %75'i olan KDV dâhil 22.403.173,50-TL tutar karşılığı yapılacak yardıma yönelik İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Bergama Belediyesi Başkanlığı arasında imzalanmak üzere 
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün görüşülmesi. (Fen İşleri Dai.Bşk.E.2827029) 
 
8. Vatandaş taleplerini karşılamak, istihdama yönelik ortak mesleki eğitimler düzenlemek amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile Seferihisar Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde 
yer alan iş birliği Protokolünün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir 
Belediyesi Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dai.Bşk.E.2826418) 
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9. Mülkiyeti Belediyemize ait, Konak ilçesi, Kültür Mahallesi, 1068 ada, 1 parselde kayıtlı taşınmazda, 
Kültürpark dâhilinde bulunan (eski lunapark alanında) ve önerge ekinde yer alan krokide işaretli 7,7 m² 
alanlı büfenin işletme hakkının yıllık 92.400,00-TL+KDV bedel ile 5 yıllığına Grand Plaza A.Ş'ye devri ile 
konuya ilişkin hazırlanan protokolün görüşülmesi. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2830352) 
 
10. Mülkiyeti Balçova Belediyesine ait olan Balçova Mahallesi, 572 ada 229 parsel numaralı taşınmaz ile 
taşınmaz üzerinde Balçova Belediyesi tarafından inşa edilen yapının, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığından izin alınması kaydıyla, Belediyemiz Encümenince belirlenecek bedel üzerinden 
(Belediyemiz Meclisinin 17/11/2021 tarih ve 05.1321 sayılı ile 20/11/2023 tarih ve 05.1193 sayılı Kararları 
kapsamında Belediyemizce ödenen bedeller güncellenip taşınmazın toplam değerinden düşülerek) 2942 
sayılı Kamulaştırma Kanununun 30. maddesi kapsamında Belediyemizce edinilmesi hususunun 
görüşülmesi. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2832373) 
 
11. ''İzmir İli Toprak Verimliliği Belirleme Projesi'' kapsamında ; İzmir sınırları içerisindeki tüm 
ilçelerimizde ücretsiz toprak analiz yapılması hususunun görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler 
Dai.Bşk.E.2794702) 
 
12. 08-12 Mart 2026 tarihleri arasında Avustralya’nın Sydney Kentinde, Uluslararası Bahçe Bitkileri 
Üreticileri Birliği (AIPH) ve Greenlife Industry Australia tarafından düzenlenecek olan Uluslararası Bahçe 
Bitkileri Üreticileri Birliği Sydney Toplantısı’na, İzmir’in EXPO 2027 Projesi ilerleme durumu hakkında 
sunumu yapmak ve katılımcı ülkelerin süreçleriyle ilgili deneyimler edinmek üzere, Belediyemizi temsilen 
EXPO 2027 proje çalışmalarını yürüten Yeşil Alanlar Planlama Proje Şube Müdür Vekili Hüseyin 
ÖZTÜRK, Planlama ve Tasarım Şefi Betül ÇAVDAR, Peyzaj Mimarı Selçuk AKSOY’un 06-14 Mart 2026 
tarihleri arasında katılmaları, anılan tarihler arasında görevli-izinli sayılmaları, görevlendirilen Hüseyin 
ÖZTÜRK’e gri pasaport işlemlerinin yapılması, uçak ile gidiş-dönüş ulaşım masrafları, konaklama, kongre 
katılım bedeli, yurtdışı giriş-çıkış harçları ve harcırahlarının ilgili Müdürlüklerin Yurt Dışı Geçici Görev 
Yolluğu bütçe kodundan karşılanması ve ayrıca adı geçen personellerin her birine 200.000,00-TL avans 
verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.2828176) 
 
13. 03-05 Mart 2026 tarihleri arasında Almanya'nın Berlin Kentinde her yıl düzenlenecek "ITB Berlin 
Uluslararası Turizm Fuarı"na, Turizm Şube Müdür V. Melih KAYACIK, Turizm Şube Müdürlüğünde Şef 
kadrosunda bulunan Sinem SOYGÜL'ün katılmaları, 02-06 Mart 2026 tarihlerinde görevli-izinli 
sayılmaları, ulaşım (havayolu), konaklama, şehir vergisi, şehir içi ulaşım, harcırah, yurtdışı çıkış harcı ve 
diğer yasal giderlerin Turizm Şube Müdürlüğü bütçesi "Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu" harcama 
kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2827503) 
 
14. Menderes Belediye Meclisinin; Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne ait Gelir Tarife Cetvelindeki Güneş 
Enerji Santralleri ile ilgili megavat sınıflandırmasının kaldırılarak Güneş Enerji Santrallerinin tek kalem 
olarak değerlendirilmesi mevcut yeni gelir tarifesine göre önergede yer alan tabloda belirtildiği şekilde 
güncellenmesine yönelik 02/01/2026 tarihli ve 8 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2831977) 
 
15. Menderes Belediye Meclisinin; Fen İşleri Müdürlüğü tarafından belirlenen AYKOME birim fiyatlarının 
01/01/2026 tarihi itibarıyla önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde güncellenmesine yönelik 
02/01/2026 tarihli ve 10 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2831895) 
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16. Menderes Belediye Meclisinin; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından belirlenen 2026 Mali Yılı 
Gelir Tarife Cetveli, Yol Yapım Payı Ücreti maddesinde 1.440,00-TL olarak belirtilen tarife ücretinin, 
01/01/2026 tarihi itibarıyla 2.000,00-TL olarak güncellenmesine yönelik 02/01/2026 tarihli ve 12 sayılı 
Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2831918) 
 
17. Karaburun Belediye Meclisinin; Karaburun Belediyesi Mimasbel Gıda Turizm İnşaat İthalat İhracat 
Üretim Pazarlama Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi sermayesinin 1.494.075,00-TL'den 7.000.000,00- 
TL'ye çıkarılması, sermaye artırımına ilişkin belediye payının belediye bütçesinin ilgili "Sermaye 
Transferleri" kaleminden karşılanmasına yönelik, 05/11/2025 tarihli ve 99 sayılı Kararının görüşülmesi. 
(Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2832959) 
 
18. Karaburun Belediye Meclisinin; Karaburun Belediyesi Personel Limited Şirketi'nin sermayesinin 
10.000,00-TL’den 50.000,00-TL'ye çıkarılması, bu artışın sermaye artırımına ilişkin belediye payının 
belediye bütçesinin ilgili ''Sermaye Transferleri" kaleminden karşılanmasına yönelik, 05/11/2025 tarihli ve 
101 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2832942) 
 
19. Bayraklı Belediye Meclisinin 07/01/2026 tarihli ve 15 sayılı Kararı ile uygun görülen; Osmangazi 
Mahallesi, 40216 ada, 1 ve 2 parsellerde "Belediye Hizmet Alanı (Sağlık Merkezi)" kullanımının "Özel 
Sağlık Tesis Alanı" kullanımına dönüştürülmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisi ile bu kapsamda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar 
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2833136) 
 
20. Bayraklı Belediye Meclisinin 07/01/2026 tarihli ve 16 sayılı Kararı ile uygun görülen; yürürlükteki 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında, “Açık Pazar” kullanım kararına isabet eden mülkiyeti Bayraklı 
Belediyesine ait, Yamanlar Mahallesi, 25883 ada, 1 parselin kullanım kararının “Katlı Pazar ve Ticaret 
Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi ile 
bu kapsamda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2833510) 
 
21. Bayraklı Belediye Meclisinin 07/01/2026 tarihli ve 17 sayılı Kararı ile uygun görülen; Postacılar 
Mahallesi, 25538 ada, 1 parselin kullanım kararının “Özel Sağlık Tesisi Alanı” olarak belirlenmesine 
yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi ile bu kapsamda hazırlanan 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2833233) 
 
22. Bayraklı Belediye Meclisinin 07/01/2026 tarihli ve 18 sayılı Kararı ile uygun görülen; Soğukkuyu 
Mahallesi, 26448 ada, 1 parsel ve 26451 ada, 1 parselin kullanım kararının "Özel Sağlık Tesis Alanı" olarak 
belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi ile bu kapsamda 
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2833083) 
 
23. Bayraklı Belediye Meclisinin 07/01/2026 tarihli ve 19 sayılı Kararı ile uygun görülen; Postacılar 
Mahallesinde bulunan 25503 ada, 1 parselin kullanım kararının “Özel Kreş Alanı” olarak belirlenmesine 
yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi ile bu kapsamda hazırlanan 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2833143) 
 
24. Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Buca ilçesi, Kocatepe Mahallesi, 50107 ada, 1 parselin kullanım kararının Özel 
Sosyal Tesis Alanı olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 
önerisi ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2828993) 
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25. Belediyemiz Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Bornova ilçesi, Erzene Mahallesinde yer alan 14244 ada, 1 parselin kullanım 
kararının “Ticaret Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2827987) 
 
26. Belediyemiz Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Bornova ilçesi, Ergene Mahallesinde yer alan 3523 ada, 1 parselin kullanım 
kararının “Özel Sosyal Tesisi Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar 
Planı Değişikliği önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2828386) 
 
27. Belediyemiz Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Aliağa ilçesi, Fatih Mahallesi, 3139 ada, 7 parselin kullanım kararının "Ticaret 
Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2829233) 
 
28. Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Urla ilçesi, Bademler Mahallesinde yer alan 195 ada, 5 parselin kullanım kararının 
“Özel Eğitim Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 
önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2828349) 
 
29. Belediye Başkanlığımızca, kamu kaynaklarının verimli kullanılması amacıyla güncel ihtiyaçlar 
gözetilerek, Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Güzelbahçe ilçesi, Yaka Mahallesinde yer alan, 2028 ada, 15 parselin kullanım 
kararının Özel Sağlık Tesis Alanı olarak belirlenmesine ve 2028 ada 11, 12, 16 ve 17 parsellerde 
belirlenmiş olan İBB Sağlık Tesis Alanı (Hastane) kullanım kararının kaldırılmasına yönelik hazırlanan 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile bu kapsamda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2829985) 
 
30. Belediyemiz Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Bornova ilçesi, Işıklar Mahallesindeki 22332 ada, 1 parselde yer alan yürürlükteki 
uygulama imar planında "Konut Alanı" kullanımında kalan alanın yapılaşma koşullarının düzenlenmesine 
yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2828552) 
 
31. Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının Yazısı ile talep edilen; mülkiyeti Belediye 
Başkanlığımıza ait olan, Gaziemir ilçesi, Çay Mahallesi, 2035 ada, 7 parselin yer aldığı Ticaret Alanının 
yapılaşma koşullarının düzenlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2827470) 
 
32. Konak Belediye Meclisinin 05/01/2026 tarihli ve 09/2026 sayılı Kararı ile uygun görülen; yürürlükteki 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında TAKS:0.40, KAKS:3.50 yapılaşma koşullu Merkezi İş Alanı 
(MİA) olarak belirlenmiş olan Konak ilçesi Çınarlı Mahallesi 8667 ada 12 parselin TAKS:0.40, 
KAKS:3.50 Yençok: 20 kat yapılaşma koşullu ‘’Özel Sağlık Tesisi Alanı’’ olarak belirlenmesine ilişkin 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2831416) 
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33. Belediye Başkanlığımızca, kamu kaynaklarının verimli kullanılması amacıyla güncel ihtiyaçlar 
gözetilerek, Belediyemiz Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda;  mülkiyeti 
Belediye Başkanlığımıza ait olan, Urla İlçesi, Bademler Mahallesinde yer alan 240 ada, 19 parselin 
kullanım kararının Özel Eğitim Alanı olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2830805) 
 
34. Foça Belediye Meclisinin 22/10/2025 tarihli ve 87 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yenifoça Mahallesi, 
2217, 2218, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2231, 2232, 2234, 2235, 2236, 2237, 
2238, 2239, 2240, 2241, 2244 ve 4276 parsellerde, alınan Koruma Kurulu Kararları doğrultusunda 
hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin 2863 sayılı Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2831313) 
 
35. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizin 15/08/2025 tarihli ve 04.890 sayılı Kararı ile değişiklikle 
uygun bulunarak 09/09/025 tarihinde onaylanan Urla İlçesi, İçmeler, Altıntaş, Camiatik, Naipli ve Sıra 
Mahallelerini kapsayan 1/1000 ölçekli Urla 1. Etap Uygulama İmar Planı Revizyonu, 12/09/2025-
13/10/2025 tarihleri arasında Urla  Belediye Başkanlığının ilan panosunda ve internet sitesinde askıya 
çıkarılmış ve bahse konu 1/1000 Ölçekli Urla 1. Etap Uygulama İmar Planı Revizyonuna askı süresi içinde 
yapılan itirazlar, plana ilişkin tespit edilen teknik ve maddi hatalar Urla Belediye Başkanlığınca 
değerlendirilmiş olup, bu kapsamda hazırlanarak  Urla Belediye Meclisinin 07/11/2025 tarihli ve 644 sayılı 
Kararı ile uygun görülen ve Urla Belediye Başkanlığının 07/01/2026 tarihli ve 218398 sayılı yazısı ile 
değerlendirilmesi için Belediye Başkanlığımıza iletilen 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2834455) 
 
36. Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 14/06/2023 tarihli ve 934-2/1357697 kayıt numarası ile 
gerçekleştirilen "taşınmaz kiralama hizmeti alımı" kapsamında tahsis edilen ve Başkanlık Makamının 
08/10/2024 tarihli ve 2197104 sayılı Olur'u ile Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına 
devredilen, Konak Mahallesi, Milli Kütüphane Caddesi No:37 adresinde bulunan Elhamra Sahnesinin 
01/02/2026-01/02/2027 tarihleri arasında İzmir Devlet Opera ve Bale Müdürlüğü ile ortak kullanımına 
ilişkin işbirliği protokolün görüşülmesi. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2831952) 
 
VIII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
1. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/10/2025 tarihli ve 115 sayılı Kararı ile uygun görülen; Cumhuriyet 
Mahallesi, 27073 ada, 1 parsel maliklerinin talebi üzerine söz konusu parsel ve çevresindeki alanda 
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile bu kapsamda hazırlanan 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2780293) 
 
2. Belediye Meclisimizin 28/05/2021 tarihli ve 05.596 sayılı Kararıyla, Belediyemiz ile ÜNİBEL A.Ş 
arasında 12/06/2021 tarihinden itibaren 5 (beş) yıl geçerli olacak şekilde kabul edilen; “Elektronik Ücret 
Toplama Sistemi Devir Sözleşmesi”nin süresi 12/06/2026 tarihinde sona erecek olup; Yazı İşleri ve 
Kararlar Dairesi Başkanlığının 11/06/2021 tarihli ve 219037 sayılı Yazısında; ÜNİBEL A.Ş’nin, 
31/05/2021 tarihli ve 10338 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlandığı üzere "İzmir İnovasyon ve 
Teknoloji Anonim Şirketi" olarak tescil ve ilan olduğu hususu belirtildiğinden, bu kapsamda İzmir 
İnovasyon ve Teknoloji A.Ş tarafından verilen hizmette bir aksama yaşanmaması amacıyla Belediyemiz ile 
İzmir İnovasyon ve Teknoloji A.Ş arasında imzalanmak üzere yeniden hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
“Elektronik Ücret Toplama Sistemi (EÜTS) İşletimine İlişkin Sözleşme”nin değişiklikle oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Ulaşım Komisyonları Raporu. (Ulaşım 
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Dai.Bşk.E.2630874) 
 
3. 5393 sayılı Belediye Kanununun 5998 sayılı Kanun ile değişik 73. maddesi kapsamında ilan edilen, 
Kentsel Dönüşüm Alanlarında yerinde dönüşüm ve uzlaşma esası ile tüm işlemler Belediyemizce 
yürütülmekte olup; bu kapsamda dönüşüm alanlarında yapılacak tüm uygulamalar için Belediye 
Meclisimizin muhtelif kararları ile kabul edilen; "İzmir Uzundere Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi 
Uygulama Esasları", "Ege Mahallesi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi Uygulama Esasları", "Örnekköy 
Mahallesi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi Uygulama Esasları", "Ballıkuyu Kentsel Dönüşüm ve 
Gelişim Projesi Uygulama Esasları", "Gaziemir Aktepe Emrez Mahalleleri Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Projesi Uygulama Esasları", "Çiğli Güzeltepe Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi Uygulama Esasları"nın, 
“Kura İşlemleri ve Şerefiye Payı” başlığı altına “Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi kapsamında, hak 
sahiplerinin hak ettiği inşaat alanı (m²) dikkate alınarak yapılan sözleşmelerde, tip proje oluşturulamadığı 
ve kura çekiminin mümkün olmadığı durumlarda, kat irtifakına esas ruhsat eki projeye dayalı olarak 
numarataj sistemi ile bağımsız bölümler belirlenecektir. Bu bağımsız bölüm seçiminde hak sahibi ve İdare 
arasında karşılıklı mutabakat sağlanarak, numarataja göre tercih yapılarak sözleşme imzalanacaktır.” 
maddesinin eklenmesi ile Uygulama Esaslarına eklenecek bu maddeye bağlı olarak, Uzlaşma 
Sözleşmelerinde yer alan “Konut/ İşyeri Kuraları ve Şerefiye Payları” başlığı altına “…Kura çekiminin 
mümkün olmadığı durumlarda, kat irtifakına esas ruhsat eki projeye dayalı olarak numarataj sistemi ile 
bağımsız bölümler belirlenerek sözleşme imzalanacaktır.” ifadesinin eklenmesi hususlarının oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Kentsel Dönüşüm ve Konut Politikaları 
Komisyonları Raporu. (Kentsel Dönüşüm Dai.Bşk.E.2778269) 
 
4. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, toplumsal cinsiyete dayalı ayrımcılık ve şiddetle mücadele 
edilmesi, kentin tarihi ve kültürel mirasının korunması, sosyal ve ekonomik yaşamın geliştirilmesi, çevresel 
sürdürülebilirliğin sağlanması ve yerel kalkınmanın desteklenmesi ile uyumlu olacak şekilde; yerel, ulusal 
ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilecek çalışmalarda ortaklaşmak amacı ile Belediyemiz Kadın ve Aile 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı olarak hizmet vermekte olan Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü ile 
Türk Kadınlar Birliği arasında imzalanmak üzere hazırlanan işbirliği protokolünün kabulü ve söz konusu 
Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki 
verilebilmesi hususlarının değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonları Raporu. (Kadın ve Aile Hizmetleri Dai. Bşk. E.2779752) 
 
5.  Belediye Meclisimizin 12/11/2025 tarihli ve 2025/1245 sayılı Kararı ile yürürlüğe giren, Gençlik 
Çalışmaları Şube Müdürlüğümüz tarafından düzenlenecek “Gençlik Nerede” konulu Ulusal Karikatür 
Yarışması şartnamesinde (Meclis kararı ekinde yer alan şartname) bulunan jüri listesinde düzeltme ve 
değişiklik yapılması gerekmiş olup; söz konusu Meclis Kararı ekindeki jüri listesinde yer alan “Begüm 
İNTEPELER” yerine “Şerife ŞİRİN” in jüri üyesi olarak görevlendirilmesinin kabulü ve jüri üyesi “Emel 
ÖZER” olarak yazılan ismin soyadının doğru yazımı olan “Emel DÖNMEZ” şeklinde düzeltilmesi 
hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Gençlik, Üniversiteler ve İstihdam Geliştirme Komisyonları Raporu. (Kadın 
ve Aile Hizmetleri Dai.Bşk.E.2792423) 
 
6. Kenya'nın başkenti Nairobi'de 03-06 Aralık 2025 tarihleri arasında düzenlenen Dünya Ümitler 
Taekwondo Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden 16 sporcumuz, 4 altın, 2 gümüş olmak üzere 6 madalya 
kazandığından ve Dünya Ümitler Taekwondo Şampiyonasında, İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 
Taekwondo Antrenörü ve aynı zamanda Milli Takım Antrenörü olan Suat HASTÜRK kadınlar 
kategorisinde şampiyonanın en iyi antrenörü seçildiğinden, kendisine ödül olarak 1 adet Ata Altın karşılığı 
olan Türk Lirasının verilebilmesine yönelik, Spor Çalışmaları Şube Müdürlüğünün 2025 Yılı Bütçesinin 
Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler bütçe kodundan karşılanması hususlarının oybirliği ile uygun 
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bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dai.Bşk.E.2790123) 
 
7. Meclisimizin 13/12/2023 tarihli ve 05.1278 sayılı Meclis Kararı doğrultusunda, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı olarak İzmir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
ruhsatlandırılan İlkyardım Eğitim Merkezinde verilen sertifikalı eğitimlerin 2026, 2027 ve 2028 yılları için 
de en yüksek devlet memuru zammı katsayısı oranında artırılarak güncellenmesinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Sağlık İşleri 
Dai.Bşk.E.2782612) 
 
8. Buca ilçesi, Çamlık Mahallesi 758 ada/268 parsel ve 562 ada /27 parsel üzerinde bulunan kapalı inşaat 
alanı 2360 m² olan “Gürçeşme Huzurevi Güçlendirme ve Tadilat Yapılması” işinin projesine uygun olarak 
tamamlanmasını, Memur Kardeşler Yardımlaşma Derneği bedelsiz olarak (Bağış) üstlenmeyi talep etmekte 
olup; söz konusu huzurevi binasının önerge ekindeki protokol kapsamında değerlendirilerek Memur 
Kardeşler Yardımlaşma Derneği tarafından yapının tadilatının bağış olarak karşılanması hususunun 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – İleri Yaş Çalışmaları Komisyonları 
Raporu. (Yapı İşleri Dai.Bşk.E.2791160) 
 
9. İzmir’in iklim değişikliği taahhütlerini AB politikaları ve Türkiye’nin ulusal hedefleriyle uyumlu şekilde 
yenilemek üzere; 2050 yılına kadar sera gazı emisyonlarının azaltılması, iklim değişikliğine uyum 
kapasitesinin güçlendirilmesi ve adil dönüşümün temel bir bileşeni olarak enerji yoksulluğu ile etkin 
mücadelenin esas alınmasını öngören Belediye Başkanları Taahhüt Belgesinin imzalanabilmesi için İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususunun oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği 
– Sosyal Politikalar Komisyonları Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2781147) 
 
10. APİKAM Dijital Arşivi’nin geliştirilmesi ve paylaşılmasına ilişkin güncel standartlara uygun bir arşiv 
yazılımı sağlamak amacıyla, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Kalkınma Ajansı arasında imzalanmak 
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanması için 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler 
Dai.Bşk.E.2786420) 
 
11. 04/02/2026-09/02/2026 tarihleri arasında İzmir Büyükşehir Belediyesi, Rotary 2440. Bölge 
Federasyonu ve Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecek 
olan “Rotary 2440. Bölge Federasyonu ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulusal Genç Solistler Yarışması”na 
yönelik imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan İş Birliği Protokolünün kabulü ile söz 
konusu Protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının oybirliği 
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.  (Kültür, Sanat ve Sosyal 
İşler Dai.Bşk.E.2775033) 
 
12. 27-30 Ocak 2026 tarihleri arasında Almanya’nın Essen kentinde, Uluslararası şehir peyzajı, bitki 
üretimi, yeşil altyapı, sulama teknolojileri, kent ekolojisi, akıllı park uygulamaları ve peyzaj tasarımı fuarı 
düzenlenecek olup, Kentsel yeşil alan yönetimi ve peyzaj planlama süreçlerinde güncel teknolojilerin takip 
edilmesi, Uluslararası iyi uygulamaları yerinde incelenmesi, Yeni bitki türleri, yenilikçi sulama ve bakım 
teknolojileri ile ekolojik tasarım yöntemlerinin belediyemiz çalışmalarına adapte edilmesi, olası iş birlikleri 
ve teknik gelişmelerin değerlendirilmesi için; İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Halit 
ÇELİK, Park ve Bahçeler Dairesi Başkan V. Güler Ezgi ATASOY, Yeşil Alanlar Planlama Proje Şube 
Müdürlüğünde görevli Peyzaj Mimarı Betül ÇAVDAR ile Peyzaj Mimarı Selçuk AKSOY’un görevli-izinli 
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sayılmaları, görevlendirilen personellere uçak ile gidiş-dönüş ulaşım masrafları, konaklama, kongre katılım 
bedeli, yurtdışı giriş-çıkış harçları ve harcırahlarının ilgili Müdürlüklerin 'Yurt Dışı Geçici Görev Yolluğu 
bütçe kodundan karşılanması, ayrıca görevlendirilen her personele 120.000,00-TL avans verilmesi 
hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.  (Park ve 
Bahçeler Dai.Bşk.E.2793797) 
 
13. Belediyemiz Sebze Halleri Şube Müdürlüğünde ve söz konusu Müdürlüğe bağlı Ödemiş ve Bergama 
Sebze Hallerinde faaliyet gösteren iş yerlerine yönelik 2026 yılı için geçerli olacak teminat tutarlarının ocak 
ayında açıklanacak olan ÜFE oranına göre bir yıllık kira bedelinden az olmamak üzere belirlenmesi 
hususunun değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. 
(Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.2774960) 
 
14. Belediyemiz Su Ürünleri Hali Yönetmeliğinin 18. maddesi kapsamında; 2026 Yılı Teminat Tutarının 
Su Ürünleri Hali’nde bulunan 83 m² büyüklüğündeki 4 adet her bir yazıhane için yıllık tahsis bedeli 
368.520,00-TL, 51,40 m² büyüklüğündeki 40 adet her bir yazıhane için yıllık tahsis ücreti 228.216,00-TL 
olarak belirlenmesi hususunun oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. 
(Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.2775679) 
 
15. İzmir Büyükşehir Belediyesi sınırları dâhilinde, süt ve et üretimi yapan çiftçilere hayvancılık 
sektöründe verimliliği artırmak, hayvan sağlığını korumak ve sürdürülebilir tarım politikalarını 
desteklemek amacıyla, üreticilere buzağıların sağlıklı bir şekilde büyüyebilmesi ve süt sığırlarında sağım 
hijyeninin oluşması için gerekli olan destek kitlerinin sağlanarak, İzmir ili genelinde buzağı ölümlerinin 
azaltılması, üreticilerin bilincinin artırılması ve sürdürülebilir hayvancılık uygulamalarının 
yaygınlaştırılması ve süt sığırlarında sağım kaynaklı hastalıkların önlenmesi ve buzağıların sağlıklı 
büyümesini sağlayarak bölgedeki hayvancılık faaliyetlerinin verimliliğinin artırılması hedefleri 
doğrultusunda hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Sağlıklı Buzağılar, Güçlü Yarınlar Projesi”nin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Tarım, Orman ve Hayvancılık 
Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.2786765) 
 
16. 12/01/2026 tarihinde protokol süresi sona erecek olan ve önergedeki tabloda belirtilen 3 adet ekmek 
satış büfesinin işletme hakkının, 13/01/2026 tarihinden itibaren, toplam 22.315,00-TL/Yıl+KDV bedel ile 5 
(beş) yıllığına Grand Plaza A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak ve İstimlak 
Dai.Bşk.E.2776731) 
 
17. Mülkiyeti Beydağ Belediye Başkanlığına ait, Atatürk Mahallesi, Atatürk Caddesi No:13 Beydağ/İZMİR 
adresindeki sosyal tesisin işletme hakkının 27/01/2026 tarihinden 07/10/2030 tarihine kadar yıllık 
300.000,00-TL+KDV bedel ile önerge ekinde yer alan protokol hükümleri kapsamında İZELMAN A.Ş'ye 
devri hususunun oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. 
(Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2780971) 
 
18. Belediyemize ait Balçova Metro İstasyonu Yer Altı Otoparkının işletme hakkının, otoparktan elde 
edilen gelirin %30'u bedel ile 5 (beş) yıllığına İZELMAN A.Ş'ye devri ve konuya ilişkin hazırlanan ve 
önerge ekinde yer alan protokol ile protokolün 3/2. maddesinde yer alan otopark fiyat tarifesinin oybirliği 
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak ve İstimlak 
Dai.Bşk.E.2783261) 
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19. 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Park" alanında kalan, sorumluluğu Belediyemize ait, Şirintepe 
Mahallesi, 8156 Sokak No:66/6 Çiğli/ İZMİR adresinde bulunan ekmek satış büfesinin işletme hakkının 
267,00-TL/yıl+KDV bedel ile 5 (beş) yıllığına Grand Plaza A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan ve 
önerge ekinde yer alan protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk 
Komisyonları Raporu. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2779547) 
 
20. 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Park" alanında kalan, sorumluluğu Belediyemize ait, Balatçık 
Mahallesi, 8788/10 Sokak No:6/5 Çiğli/ İZMİR adresinde bulunan ekmek satış büfesinin işletme hakkının 
535,00-TL/yıl+KDV bedel ile 5 (beş) yıllığına Grand Plaza A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan ve 
önerge ekinde yer alan protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk 
Komisyonları Raporu. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2779540) 
 
21. Derneklerle çalışmaların iş birliği içinde yürütülecek faaliyetlerin içeriğini belirleyen İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı ile  
''1- Türkiye Muharip Gaziler Derneği İzmir Şubesi 
2- Türkiye Muharip Gaziler Derneği Karşıyaka Şubesi 
3- Türkiye Muharip Gaziler Derneği Ödemiş Şubesi 
4- Türkiye Harp Malulü, Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği 
5- Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği 
6- Tüm Emniyet Teşkilatı Mensupları Vazife Malulleri ve Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği 
7- Türkiye Şehit Polis Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
8- İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'' arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve 
önerge ekinde yer alan Protokollerin kabulü ile söz konusu protokollere yönelik gerekli yetkinin İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY'a verilmesi hususlarının; Hukuk  – Sosyal Politikalar 
Komisyonlarınca oybirliği ile uygun bulunduğuna,  Plan ve Bütçe Komisyonunca “Protokolün 6.1. 
maddesinin çıkarılması kaydıyla” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. 
(Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.2780616) 
 
22. Şehit Polis Memuru Sabri EMİR’in eşi Özlem EMİR tarafından Belediyemize ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığına iletilen dilekçeye konu; Karşıyaka ilçesinde bulunan Bostanlı Bisikletli Tim 
Amirliğine Şehidimiz Sabri EMİR’in isminin verilmesi talebinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.2771120) 
 
23. Belediyemiz Hemşehri İletişim Merkezinde 23/07/2025 tarihli ve 798895 sayı ile kayıtlı başvuruya 
konu; Karabağlar ilçesi, Abdi İpekçi, İhsan Alyanak, Uzundere ve Devrim Mahallelerinin ortak yolu olan 
6100 no’lu Sokağın niteliğinin “Bulvara” dönüştürülerek “Atatürk” olarak isimlendirilmesi talebinin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Akıllı Şehir ve 
Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2785132) 
 
24. Tire Belediyesinin, Atatürk ve Fatih Mahallelerinin sınırları içinde bulunan İnönü Bulvarı, Turgut Özal 
Bulvarı ve İstasyon Caddelerinin kesişimindeki isimsiz meydana “Uğur Mumcu” ismi verilmesi talebinin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Akıllı Şehir ve 
Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.2781853) 
 
25. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
hizmet veren tesislerin kullanım ücretleri ile ilgili önergede yer alan tabloda belirtilen tarifelerin 
uygulanması hususuna, yönelik 05/11/2025 tarihli ve 134 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2791469)  
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26. İller Bankası A.Ş.'nin 25/11/2025 tarihli ve E.37786 sayılı Yazısı ekinde iletilen, Buca ilçesi, İnönü 
Mahallesi sınırları içerisinde yer alan ve mülkiyetinin büyük bölümü İller Bankası A.Ş'ye ait olan 673 ada 
12, 101, 166, 171, 172, 173, 175, 177, 190, 202, 213, 222 parseller; 7229 ada 27, 28 parseller ile 7240 ada 
1, 2, 3, 31 ve 32 parselleri kapsayan alana ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 
önerisinin değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2795015) 
 
27. Torbalı ilçesi, Torbalı Mahallesi, 11 ada, 2, 3, 4, 5, 15, 16, 17 ve 18 parsellerde fonksiyonların yeniden 
düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile Torbalı Belediye Meclisinin 
04/07/2025 tarihli ve 67 sayılı (1. madde) Kararı ile uygun görülen; 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Torbalı Belediye Başkanlığının 06/01/2026 
tarihli ve E-754-10/177 sayılı Yazısı ile plan değişiklik talebinin geri çekilmesi talep edildiğinden Nazım ve 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerilerinin iadesinin” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2670284) 
 
28. Konak Belediye Meclisinin 04/08/2025 tarihli ve 174 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mülga İzmir 1 
Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 08/01/1998 tarihli ve 7003 sayılı Kararı, İzmir I 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 21/08/2023 tarihli ve 16350 sayılı Kararı ile 
16/11/2023 tarihli ve 16737 sayılı Kararı doğrultusunda hazırlanan Umurbey Mahallesi, 1392 ada, 2, 3, 4, 6 
ve 7 parsellerin tescil gösterimlerinin yapılması ve tescilli taşınmazların koruma alanının imar planında 
gösterilmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin İzmir I Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 28/08/2024 tarihli ve 18156 sayılı Kararı doğrultusunda yeniden 
düzenlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve 
Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2788823) 
 
29. Konak Belediye Meclisinin 02/09/2024 tarihli ve 162 sayılı Kararı ile uygun görülen; yürürlükteki 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Hastane Alanı olarak belirlenen; Güney Mahallesi, 3290 ada, 771 
parselin yapılaşma koşullarının E:2.00 Yençok: 8 Kat olarak belirlenmesi ve yürürlükteki 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planında Hastane Alanı ve kısmen de Hastane Gelişme Alanı olarak belirlenen 3290 ada, 
745 parselin ise imar hattının düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “‘Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2. Bölge 
Müdürlüğünün 21/03/2025 tarihli ve 5696541 sayılı Yazısı doğrultusunda,  önceki yapılar için var olan 
TAKS oranı arttırılamaz. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünden görüş alınmadan 
inşaat ruhsatı düzenlenemez.’ şeklinde plan notu ilave edilmesi koşuluyla” oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E.2273445) 
 
30. Bornova Belediye Meclisinin 01/09/2025 tarihli ve 294 sayılı Kararı ile uygun görülen; Kazımdirik 
Mahallesi, 399 ada, 131 parselde “Ticaret Alanı” belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Mevcut 1/5000 ölçekli 
nazım imar plan kararları doğrultusunda Ticaret Alanı olarak belirlenebileceği ve 1987 yılı onaylı 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonunda Ticaret ve Konut kullanımına ayrıldığı anlaşıldığından” 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E. 2750622) 
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31. Çiğli Belediye Meclisinin 06/11/2025 tarihli ve 04/97 sayılı Kararı ile uygun görülen; Harmandalı Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi, 2411 ada, 13, 14 ve 15 no’lu parsellerin güney yönünde bulunan mevcut 
derenin güzergâhının yeniden düzenlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği 
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk. E.2776473) 
 
32. Aliağa Belediye Meclisinin 07/10/2025 tarihli ve 94 sayılı Kararı ile uygun görülen; Örnekkent 
Mahallesi, 42 ada, 7 parselin güneyinde kalan Park Alanında 2.55 m x 4.00 m ölçülerinde belirlenen Trafo 
Alanının 7.00 m x 3.00 m ölçülerine büyütülmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık – 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2778720) 
 
33. Belediye Meclisimizin 12/08/2024 tarihli ve 04.761 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülerek 
onanan ve Urla Belediye Başkanlığınca 21/10/2024 – 19/11/2024 tarihleri arasında askıya çıkarılan Urla 
ilçesi, İskele ve Atatürk Mahallerinden geçen Tabaklar Deresinin yan kolları ve servis yollarının 
belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Değişikliğine yapılan askı süresi içerisindeki 
itirazlar kapsamında Urla Belediye Meclisinin 08/09/2025 tarihli ve 400 sayılı Kararı ile uygun görülen 
plan notunun yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu 
Değişikliği önerisinin, değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk. E.2777706) 
 
34. Urla Belediye Meclisinin 07/02/2025 tarihli ve 108 sayılı Kararı ile uygun görülen; İzmir 1 Numaralı 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 12/12/2024 tarihli ve 18726 sayılı Kararı doğrultusunda, 
Atatürk Mahallesi, 4896 ada, 10 parselin “1. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak belirlenmesine ilişkin 
1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi, Belediye Meclisimizin 
14/07/2025 tarihli ve 04.692 sayılı Kararı ile uygun bulunarak, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu uyarınca Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna iletilmiş olup, İzmir 1 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 22/10/2025 tarihli ve 20332 sayılı Kararı 
doğrultusunda plan notunda ve plan lejantında yapılan düzenlemeye yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli 
İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2776963) 
 
35. Narlıdere Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 78 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sahilevleri 
Mahallesi, 8142 ada, 2 parselin Eğitim Tesisi Alanı kullanım kararının Özel Eğitim Alanı ve Otopark Alanı 
olarak belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2787710) 
 
36. İZSU Genel Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; Dikili Belediye Meclisinin 01/10/2025 tarihli ve 139 
sayılı Kararı ile uygun görülen,  Gazipaşa Mahallesinde, "Park Alanı" ve "Belediye Hizmet Alanı" kullanım 
kararlarının yeniden düzenlenmesine ve "Teknik Altyapı Alanı (Maslak ve Deşarj Yapısı)" belirlenmesine 
yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2769786) 
 
37. Ödemiş Belediye Meclisinin 06/10/2025 tarihli ve 101 sayılı Kararı ile uygun görülen; İzmir 1 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 26/02/2025 tarihli ve 19061 sayılı Kararı 
doğrultusunda, Birgi Mahallesi, 350 ada, 3 parsele yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı 
Uygulama İmar Planı Değişikliği ve 1/500 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere İzmir 1 Numaralı 
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Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu Müdürlüğüne iletilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2782906) 
 
IX. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 
1. Su yönetimi, tarım ve gıda, turizm, sürdürülebilir ulaşım, enerji verimliliği, kıyı alanlarının kullanımı, 
sağlık, eğitim kültür ve sanat gibi konu başlıklarında, kentsel sorun alanlarında yurttaşların bakış açısını 
ortaya koyacak çalışmalar yapmak üzere, dünyadaki örneklerine uygun biçimde literatürde Citizen 
Assembly olarak geçen Yurttaş Meclislerinin kurulması ve kurulacak meclislere ait yönergelerin ilgili 
birimler tarafından hazırlanması, gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi hususlarının, Hukuk – Ulaşım – 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca oyçokluğu ile uygun bulunduğuna; Deniz, 
Kıyı Alanları ve Limanlar - Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonlarınca oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Rapor. (Özel Kalem Md. E.2714222) 
 
2. Vatandaş taleplerini karşılamak amacıyla istihdama yönelik ortak mesleki eğitimler düzenlenmesine 
ilişkin, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Torbalı Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge 
ekinde yer alan İş Birliği Belgesinin kabulü ile söz konusu İş Birliği Belgesinin imzalanabilmesi için 
Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının, oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Plan ve Bütçe – Hukuk – Sosyal Politikalar – Çocuk Hakları ve Çocuk Dostu Kent Komisyonları Müşterek 
Raporu. (Kadın ve Aile Hizmetleri Dai. Bşk.E.2787069) 
 
3. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka ilçesi sınırları içerisinde işletme ve inşaatlara talep 
doğrultusunda uygulanacak işgal izinleri verilmeden önce yapılacak yerinde tetkik hizmetine dair 2026 Yılı 
ücret tarifesi ile Pazar yerlerinde uygulanacak devir ücretlerinin önergede belirtildiği şekilde belirlenmesi 
hususuna yönelik, 05/12/2025 tarihli ve 156 sayılı Kararının; Plan ve Bütçe – Esnaf, Meslek Odaları ve 
Tüketiciyi Koruma – Kooperatifler ve Pazar Yerleri Komisyonlarınca; “Yerinde İşgaliye Tetkik Ücretinin 
tek seferde alınması kaydıyla 5393 sayılı Belediye Kanununun ‘Meclisin Görev ve Yetkileri’ başlıklı 18. 
maddesinin (f) bendi ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Vergi ve Harç Tarifelerinin Tespiti 
başlıklı 96. maddesi uyarınca Karşıyaka Belediye Meclisince güncellenen tarife bedellerinin, 2464 sayılı 
Belediye Gelirleri Kanunu ile Mezkûr Kanun ile alakalı olarak çıkarılan tebliğlerde; Vergi, Resim, Harç ve 
katılma payları için belirlenen hadlere uyulması koşuluyla” oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Müşterek Rapor. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2791174) 
 
4. Belediyemizin iştiraki olan İZTARIM A.Ş’nin 11/12/2025 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında 
alınan kararı doğrultusunda, Belediyemizin İZTARIM A.Ş içerisindeki sermaye payının korunabilmesi için, 
payına düşen 580.726.902,38-TL’lik rüçhan hakkının kullanılarak, sermaye artışına iştirak edilmesi 
hususunun, oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık 
Komisyonları Raporu. (İşletme ve İştirakler Dai.Bşk.E.2793100) 
 
5. Belediyemizin sürdürülebilirlik, dirençli kent-bölge gıda sistemi oluşturma ve sosyal adalet odaklı gıda 
politikalarını güçlendirme hedefleri doğrultusunda, gıda üretiminden tüketime, atık yönetiminden sosyal 
politikaya uzanan alanlarda belediyelere kapsamlı bir yol haritası sunmakta olup; Belediyemiz Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından Belediyemizin “Milano Kentsel Gıda Politikası Paktı”na dahil 
olabilmesi için başvuru sürecinin başlatılması, sürecin yürütülmesine ilişkin gerekli iş ve işlemlerin 
yapılabilmesi ve söz konusu Paktın imzalanabilmesi için Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının, 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Komisyonları Raporu. (Kırsal Hizmetler Dai. Bşk.E.2790166) 
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6. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 01/09/2025 tarihli ve 64 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yaka 
Mahallesi, 2857, 2859 ve 2860 adalarda, 2024/801, 2024/802, 2024/803 esas no’lu İzmir 4. İdare 
Mahkemesinin Kararları doğrultusunda Konut Alanları ve Yaya Yollarının yeniden düzenlenmesine 
yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin İmar ve Bayındırlık - Ulaşım Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2786441) 
 
7. İzmir 5. İdare Mahkemesinin 11/02/2022 tarihli ve 2021/540 E, 2022/362 K sayılı Kararı kapsamında, 
Menemen ilçesi, Koyundere Mahallesi, 4329 ada 8 numaralı parselin “Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı” 
olarak belirlenmesine ilişkin parsel malikince hazırlatılarak iletilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Esnaf, 
Meslek Odaları ve Tüketiciyi Koruma – Hukuk – Ulaşım Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2702621) 
 
X. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
 
XI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 
XII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
 
 
 

2. BÖLÜM 
 

2026 YILI OCAK AYI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

Tutanak No   : 97509404-105.05-1/1                                            Toplantı Tarihi  : 12/01/2026  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol             Toplantı Saati    : 18.00                                     
                           Konak/İZMİR 
                           (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 
TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Zafer Levent YILDIR, Eşref ÇAKIR, İsmail YÜZER, Sedef CEM, 
Mustafa GENÇ, Emine Helil İNAY KINAY, Abdulvahap BATİHAN, Mehmet TÜRKBAY, Şepnem 
TÜRE, Yağmur YURDAKUL ÖZKAN, Volkan KOÇANALI, Mehmet ÇITAK, Mustafa VATANSEVER, 
Mehmet Mithat SALEPCİOĞLU, Mehmet Atilla BAYSAK, Saadet ÇAĞLIN, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, 
Mustafa ÖZUSLU, Candaş YETER, Nilüfer ÇINARLI MUTLU, Tuğçe GÜLCÜLER, Kazım 
UMDULAR, Saygın İKİZ, Aras KAYNARCA, Melda ERBAYKENT, İrfan ÖNAL, Mehmet Cengiz 
SARIOĞLU, Leman TUNUS, İpek KUL BAYAR, İsmail SARI, Rifat ÖZER, Yakup YENİCE, Gözde 
ÇELİK ÖZOĞUL, İbrahim ÖZ, Sultan İPEKLİ AKSOY, Semiha MEMİŞ SARAÇ, Erdal KARAGÖZ, 
Uygar KANMIŞ, Ünal IŞIK, Ulaş İsmail ŞENOL, Neriman BALCI TÜRKERİ, Hazel ÖZTÜRK IŞIK, 
Hediye KAYA, Günay ÖNDER, Muhittin Cumhur ŞENER, Ufuk AYKOL, Metin KIRAL, Mehmet 
TÜRKMEN, Orhan BERBER, Mükremin ZÜLKADİROĞLU, Selçuk KARAKÜLÇE, Seyhan Müşerref 
KURALI, Tülay HORASAN, Ferdi HEPYILMAZ, Ege Batu ELTEZ, Ali BOR, Osman Selim TOK, Erol 
GÜNGÖR, Savaş DAĞDEVİREN, Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER, Kamil TAŞAL, Hidayet PETİN, 
Yalçın KAYA, Ali Eren ALİBEŞEOĞLU, Banu GENÇKAN, Onur TOPUZ, Nurcan ADIGÜZEL, Selçuk 
BALKAN, Tamer İMAL, Umut ERGÜL, Dinçer GÖZMEN, Hatice SEMERCİ, Erhan ERDİL, Celal 
YILDIZ, Aydın ÖZDEMİR, Ender BEYAZYILDIRIM, Doğukan MALTEPE, Ceren TÜRER UYKAL, 
Ahmet GÜNEY, Hüseyin Okan ÜRKMEZ, Köksal YILDIRIM, Lal DENİZLİ, Onur SAATLI, Banu 
AYHAN, Barış DALGIÇ, Esra KOÇDEMİR, Ayhan KAYA, Çiler GÜREL, Gazi GENÇOĞLU, Özgür 
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KORKMAZ, Özge ÖZKARAKAŞ ESEROĞLU, Davut SAKARSU, Bekir GÜNDOĞDU, Şükrü 
SÜREROĞLU, Gökalp Erhan GÜZEL, Doğuş BAYIR, Altan İNANÇ, Memet EREN, Saniye FIÇI, Osman 
YURTSEVEN, Ümran GÖÇEN, Sema BODUR, Deniz VURAL, Bilge KASIRGA SÖZCÜ, Raife 
KARABATAK, Şakir BAŞARAN, Nail KAHRAMAN, Yunus Nadi ERGEN, Burçin Kevser SEVİL, İsa 
NEZİR, Kazım ERTEN, Fırat EROĞLU, Derya PALA, Ercan TEKİN, Selma KISA, Adem ÖZTÜRK, 
Hakan YILDIZ, Emrah EROL, Erdal SEYİTLER, Özgür KANER, Sezgin ÖZGEN, Gizem AKYÜZ 
DUMAN, Enes UĞUZ, Feyzullah ERGİN, Dilaver KİŞİLİ, Nail KOCABAŞ, Uğur İnan ATMACA, 
Mehmet Emin DAVRAN, Oktay SALDUZ, Okan BİLDİRİCİ, Sebahattin GÜZEL, Ümit CİNGÖZ, Hasan 
Aytaç BAŞTUĞ, Hüsnü BOZTEPE, Yusuf MERT, Bahadır ALTINKESER, Mesut Yaşar AYBAR, 
Mehmet ÇELTİKCOĞLU, Serkan ÖZBEK, Erdem ÖKSÜZ, Latif AYDEMİR, Mustafa ÖZTÜRK, 
Erdoğan ÇOBAN. 
 
TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Cemil TUGAY, Görkem DUMAN, Hacer TAŞ GÜLTEPE, 
Elvin SÖNMEZ, Ömer EŞKİ, Behice Yıldız ÜNSAL, Onur Emrah YILDIZ, Niyazi ARSLAN, Övünç 
DEMİR, Zümer Timur MERT, Mustafa TURAN, Ahmet Cemil BALYELİ, İlkay ÇİÇEK, Rüzgar 
SÖNMEZ, Tanju ÇELİK, Emel ÜRPER, Hayati OKUROĞLU, Görkem ÇOLAK, Onur YİĞİT, Devrim 
AKSEKİ, Erman UZUN, İsmail YETİŞKİN, Adil KIRGÖZ, Nasuh COŞKUN, Filiz CERİTOĞLU 
SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, Metin ERKAN, Mustafa GÜNAY, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Gazanfer 
YAVAŞ, Hakan KALFAOĞLU, Aydın PEHLİVAN, Yetkin YILDIZ, Ferhat UYSAL, Halil DEVECİ, 
Mustafa BAHAR, Abdulhakim EVİN, İsmail HANCI, Sercan AKMAN, Serkan ACAR, Hilal 
SADIKOĞLU AKAR. 
 
I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ:  Değerli Meclis Üyeleri, İzmir Büyükşehir Belediyesi 2026 Yılı Ocak 
Ayı Toplantısı I. Birleşimini açıyorum. Öncelikle hepinizi, başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve Silah 
Arkadaşları olmak üzere tüm Şehitlerimiz ve Gazilerimiz için saygı duruşuna, sonra da İstiklâl Marşını 
söylemeye davet ediyorum. 
 

(1 DAKİKALIK SAYGI DURUŞUNDA BULUNULDU VE 
ARDINDAN İSTİKLÂL MARŞI OKUNDU) 

 
 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Meclis Üyeleri, öncelikle yine kısa bir bilgilendirme yapmak 
istiyorum. 9 Aralık - 12 Ocak arası olmak üzere, burada ilk konu MOODYS’in Belediyemizin puanını 
AAA+ olarak teyit etmesi. “Rakamlarla 2025” gibi bir şey, kısım hazırladık. İtfaiye ekipleri 15 bin 284 
yangın olmak üzere 32 bin 593 olaya müdahale etmiş, 1300 mahallenin 601’ine dağıtılan yangın söndürme 
tankerlerinin de çok yararlı olduğunu duyum olarak alıyoruz. Çiftçiye 550 milyon liralık destek ulaştırıldı, 
10 yeni hayvan içme suyu göleti, 179 bin fide ve 20 bin paket tohum dağıtıldı. Sonrasında dezavantajlı 
mahallelerde bulunan, kantini olmayan ve tam gün eğitim veren ilkokullardaki öğrencilere 168 bin 
beslenme paketi ulaştırıldı, 12 milyonu aşkın öğün, yemek dağıtımı gerçekleştirildi. İhtiyaç sahibi 
yurttaşlara yaklaşık 400 milyon lira nakdi yardım yapıldı. Eşrefpaşa Hastanesinin poliklinikleri yaklaşık 
353 bin hastaya hizmet verdi, evde bakım hizmeti yine ve son 6 ayda 700 vatandaşa psikolojik destek 
sağlanması, Üçüncü Yaş Üniversitesinde 157 yurttaşımızın eğitimlerinin devam ettiğini söyleyebilirim. 
Spor Kulübü çeşitli başarılar elde etti. 1550 okula, 31 milyon TL tutarında spor malzemesi desteği 
sağlandı. Toplum Çalışmaları Enstitüsünün “Çocuk Odaklı Belediyeler Raporu”na göre İzmir                              
30 Büyükşehir içinde çocuk odaklı 2. Büyükşehir olarak listeye girdi ki, bu önemli bir başarı sayılır diye 
düşünüyorum. Kent genelinde hizmet veren 11 kütüphanede, kütüphaneye 1977 kişi üye oldu, 9 bin 300 
kitap ödünç alındı, kitap okumayı teşvik etmek başarıyla gerçekleştirildi. 86 bin sokak hayvanı tedavi 
edildi, 14 bin kısırlaştırma yapılarak sahipsiz köpeklerde %70 kısırlaştırma oranına ulaşıldı, mama üretildi 
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ve sokak hayvanları sahiplendirildi. İZMAR’ın 2025 hedefleri doğrultusunda 20. mağaza da açıldı. 
“Dönüşüme Evde Başla Projesi” ki, önemli bir proje bu. 10 ayda 1140 ton ambalaj atığı geri kazandırıldı.              
6 ilçe, 8 mahallede başlayan proje, 8 ilçe ve 26 mahallede yaygınlaştırılmış durumda. Kent genelinde 
toplam 236 bin metrekarelik yeni alan defin hizmetine açıldı. Aslında bu defin hizmetleriyle ilgili oldukça 
ayrıntılı bir bilgi de geldi elime ama çok da vaktinizi almak istemem. Kabaca biraz bilgi vereyim. 2025 yılı 
içerisinde 35 bin 859 cenaze sayısının 4 bin 754 tanesi ücretsiz olarak il dışına nakledilmiş, 9 bin 387 
tanesi ücretsiz olarak üste gömü olarak defnedilmiş, 2 bin 796 tanesi de münferit işlem olarak adlandırılan, 
ücretli işlem olarak defnedilmiş, 15 bin 870’i yalnızca 500 lira ücret alarak defnedilmiş. Genellikle 
konuşulan bir konu olduğu için biraz daha ayrıntılı bildirmek istedim. Bunun dışında caddelerden köy 
yollarına kadar 260 kilometrelik yol çalışması tamamlandı. 56 kilometrelik yola denk gelecek şekilde                     
279 bin metrekare alanda sathi kaplama çalışması yapıldı. 24 kilometrelik yola denk gelecek 119 bin 
metrekarelik alandaki ham yollara kilit parke döşemesi gerçekleştirildi. İlçe Belediyelerine ise 239 bin 
metrekare kilit parke ve 67 bin 825 bordür desteği sağlanmış durumda. 60 cadde, bulvar, 59 sokak, 1 köy 
bağlantı yolu olmak üzere toplam 120 noktada asfalt serim, 200 kilometrenin üzerinde sıcak asfalt 
yenileme çalışması tamamlandı. Yine parke, bordür yenileme ve onarım çalışmaları da devam ediyor. Buca 
Metrosunun, Üçyol - Buca Kooperatif arasındaki 13,5 kilometrelik hattın da tünel kazıları %98 oranında 
tamamlandı. 2024 yılında %6 olan projenin genel ilerleme seviyesi ise toplamda %42,5’a ulaştı. Buca 
Metrosu, Fuar İzmir’e kadar uzatılarak toplamda 17.8 kilometre uzunluğa erişti. Kentsel dönüşüm 
çalışmaları 6 bölgede toplam 248 hektarlık alanda etaplar halinde sürüyor. 1955 bağımsız bölüm güvenli 
şekilde yıkıldı. Yaklaşık 1150 bağımsız bölüm tamamlanarak hak sahiplerine teslim edildi. 6346 bağımsız 
bölümünün inşaatı devam ediyor. Parklar ve yeşil alanlarda 776 bin metrekarelik alanda yenileme çalışması 
yapıldı, kente 50 bin metrekare yeni yeşil alan kazandırıldı, 34 bin ağaç, 235 bin çalı olmak üzere toplam                
1 milyon 594 bin bitki toprakla buluşturulmuş oldu. İzmir’e, İzBB, ESHOT ve İZSU ve iştiraklerin 
yatırımları toplam 21 milyar TL’yi bulmuş durumda. “İzmir Ulaşım Ana Planı 2040” çalışmalarına 
başlandı. ESHOT bünyesine 125 yeni araç eklendi, çevreci otobüsler ve GES projeleriyle 12 bin 470 ton 
karbondioksit salımı önlenmiş oldu böylece. İZSU’nun 7.3 milyar liralık yatırımla su ve kanalizasyon 
altyapısında kapsamlı bir dönüşüm gerçekleşti. 51 kilometre yeni atık su imalatı yapılırken, 54 kilometre 
atık su hattı yenilendi, onarıldı. 1164 kilometrelik hatta temizlik çalışması gerçekleştirildi. 32 kilometre 
yeni yağmur suyu hattı imalatı yapılırken, 20 kilometre hatta bakım ve onarım çalışması gerçekleştirildi.                
2 kilometre dere ıslahı tamamlanırken, 1045 kilometrelik dere hattında temizlik çalışması tamamlandı.                 
2.4 milyar liralık içme suyu yatırımıyla 294 kilometre yeni hat döşendi, 434 kilometre hat yenilendi ve 103 
yeni sondaj kuyusu açılarak kayıp - kaçak oranı %25,8’e düşürüldü. 3,5 milyar liralık kanal yatırımı ile atık 
su hatları yenilenip, temizlendi. 1,1 milyar liralık yağmur suyu ve dere ıslahı çalışmaları sayesinde taşkın 
riskleri önemli ölçüde azaltıldı, 272 milyon liralık yenilenebilir enerji yatırımıyla 3 yeni enerji santrali 
tamamlandı, 7 santralin yapımı devam ediyor, Çiğli Atık Su Arıtma Tesisi 4. Fazıyla, Torbalı ve                      
Yazıbaşı - Ayrancılar Atık Su Arıtma Tesislerinin devreye alınmasıyla kentin atık su arıtma kapasitesi %28 
artırılmış oldu ve nihayet İzmir Körfezinde su sirkülasyonunu artırmak ve su kalitesini iyileştirmek 
amacıyla 492 bin metreküp tarama çalışması gerçekleştirildi. Barajlardaki son durumu görüyorsunuz, yani 
onu hiç bahsetmemize gerek yok. Büyük bir beklentimiz var yağmurla ilgili olarak. Ben aslında ilave bilgi 
olsun diye dünyadaki durumu da gösteren bir haritayı buldum ve onu da bilginiz olsun diye koydum. 
Burada gördüğünüz gibi ülkemiz yüksek, 40 ile 80, %40’la, %80 arasında bir kuraklık tehlikesiyle karşı 
karşıya görünüyor, gördüğünüz gibi susuzluk tehlikesi bütün dünyada oldukça yaygın bir sorun 
durumunda. Eylül ayında Gaziemir, Sarnıç’ta başlatılan 75 kilometrelik içme suyu altyapı çalışmalarının 
%25’i tamamlandı. Karşıyaka, Çiğli’nin farklı mahallelerinde yürütülen 42 kilometrelik Ayrıştırma Projesi 
kapsamında mevcut kanalizasyon hatları yenilenirken yeni yağmur suyu hatları imal ediliyor. Buca - Onat 
Tüneli inşaatında hasar gören binalarla ilgili son durumumuz görünüyor tabloda. Bu konudaki çalışmalar 
da özenle devam ettiriliyor. Mavişehir’deki trafik yoğunluğunu sona erdirmek üzere Şemikler Taşıt Üst 
Geçidinin yapımına başlanıyor. 2026 yılı sonunda tamamlanması planlanan projenin maliyeti 445 milyon. 
Genel olarak bilgilendirmelerim bu kadar. Şimdi, diğer taraftan daha önce AK Parti Grup Sözcüsü Uğur 
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İnan ATMACA arkadaşımızın iki sorusunu ayrıntılı bir şekilde yanıtlamış arkadaşlar, hazırlamışlar. Bu 
soruların yanıtlarını okutmak istiyorum izninizle. Çünkü Uğur Bey de zaten onu Soru Önergesi olarak 
iletmişti. Biz de soru cevabı olarak verelim. İlk soru, 2025/1191470 İZSU Genel Müdürlüğü görev 
alanında çalışmak üzere 24 ay süreyle muhtelif cinslerde sürücülü araç kiralama ve benzeri konuları 
içeriyor. Şunu…  Birinci cevabı okur musunuz?  
DİVAN KÂTİBİ: Şu değil mi? 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet. 
DİVAN KÂTİBİ: İdaremizce hazırlanan 670 araç ve bu araçlarda çalıştırılacak toplam 405 adet şoför 
personeli içeren İZSU Genel Müdürlüğü görev alanında çalışmak üzere, “24 Ay Süreyle Muhtelif 
Cinslerde Sürücülü Ve Sürücüsüz Araç Kiralama İşi” dosyası hazırlanmış ve 14/08/2025 tarihinde 
Elektronik Kamu Alımları Platformunda yayınlanmıştır. 2025/1191470 İhale Kayıt Numaralı, İZSU 
Genel Müdürlüğü görev alanında çalışmak üzere “24 Ay Süreyle Muhtelif Cinslerde Sürücülü Ve 
Sürücüsüz Araç Kiralama İşi”nin ihalesinin 12/09/2025 günü saat 11.00’de yapılacağı belirtilmiştir. 
İhalenin, Elektronik Kamu Alımları Platformunda yayınlanma süresi içerisinde toplamda 20 firmadan, 
55 adet şikâyet alınmıştır. Bu şikâyetlerin tamamı ihale tarihine 4-5 gün öncesinde yapılmıştır. 
Bunlardan bir adedi İdari Şartnamenin 7.3.2 maddesine istinaden A1 belgesinin T.C. Ulaştırma 
Bakanlığı Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğünün 15/03/2006 tarihli ve 200-1-8625 sayılı Yazısıyla 
verilmesinden ve mevcut A1 Yetki Belgelerine yeni taşıt kaydı yapılmasının Bakanlık Makamının 
24/10/2005 tarih ve 25/1-19365 sayılı Olur’u ile durdurulduğu, Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin 24. 
maddesinde yer alan düzenlemeler uyarınca, söz konusu belgenin alınabilmesi için ihale uhdesinde 
kalan yüklenicinin ihale sözleşmesini imzaladıktan sonra sözleşme örneğiyle birlikte başvuruda 
bulunması gerektiği, dolayısıyla halihazırda başka bir sürücülü araç kiralama sözleşmesine istinaden bu 
belgeye sahip olmayanların ihaleye teklif veremeyeceği gerekçesiyle yeni bir düzenleme talep edilmiştir. 
Konuyla ilgili şikâyet dilekçesinde emsal olarak da gösterilen Kamu İhale Kurumunun 2024/UH1-1195 
ve 2025/UH1-210 Kararı da dikkate alınarak, adı geçen belgenin ihale sürecinde yeterlilik kriteri olarak 
belirlenmesinin rekabeti engelleyici anlaşıldığından, iddianın yerinde olmadığı sonucuna varılarak 
11/09/2025 tarihinde 1 no’lu zeyilname yapılarak ihale tarihi, ihaleye katılımı artırmak adına “A1 Yetki 
Belgesinin sözleşmeye müteakip sunulması” şeklinde düzenleme yapılmış ve ihale tarihi 23/09/2025 
tarihine ötelenmiştir. Aynı tarihte EKAP üzerinden tüm isteklere tebliğ edilmiştir. 2025/1191470 İhale 
Kayıt Numaralı, İZSU Genel Müdürlüğü görev alanında çalıştırılmak üzere “24 Ay Süreyle Muhtelif 
Cinslerde Sürücülü Ve Sürücüsüz Araç Kiralama İşi”nin ihalesi ise 23/09/2025 tarihinde Kamu İhale 
Kanununun 19. maddesine göre açık ihale usulüyle gerçekleştirilmiş olup, ihaleye 4 firma teklif 
vermiştir. Açıklanan yaklaşık maliyet 1 milyar 59 milyon 3 bin 870 lira olarak açıklanmıştır. Gelen 
teklifler; 1- 2 bin 318 TL, 2- 2 milyar 472 milyon 274 bin TL, 3- 1 milyar 37 milyon 650 bin 456 TL,                  
4- 2 bin 318 TL olarak gerçekleşmiştir. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yine ikinci bir soru daha vardı. “Kamu malları ile kaynakların etkin ve 
verimli kullanılması yerine ihaleyle piyasadan araçlar temin edilmekte, birkaç yıl önce milyonlar ödenerek 
temin edilen 3 büyük iş aracının şehirde kullanım açısından uygun olmadığının düşünülmesi üzerine…” 
diye devam eden sorumuzdu. Onun cevabını da hemen okutuyorum. 
DİVAN KÂTİBİ: Bahse konu edilen araçlar önden makaralı olarak tabir edilen kombine araçlardır. 
Bu araçlar 2008 tarihinde İdaremiz envanterine alınmıştır. Söz konusu kombine araçları 12/06/2016 
tarihine kadar da aktif olarak hizmet etmiştir. 2016 yılında TÜVTÜRK istasyonları mevzuatında lazer 
ölçümlü proje kontrollerinin yapılması neticesinde araçların standart ölçülerinin uygun olmadığı tespit 
edildiğinden, yılına kadar aktif olarak kullanılamamıştır. Araçların revizyonu yapılarak hizmete 
alınmasına yönelik açık ihale yöntemiyle ihale süreci başlatılmış olup, yaklaşık maliyetin üzerine teklif 
gelmesinden dolayı açık ihale komisyon tarafından iptal edilmiştir. Kombine araçlarının tekrar hizmete 
alınması için çalışma yapılarak 4 araçtan, 1 adedinin 35 LS 623 plakalı kombinenin revizyonu yapılmış 
olup, yılında tekrar hizmete ve hizmet vermeye devam etmiştir. Revizyonu yapılan kombine araçta 
herhangi bir kusur olmadığının tespit edilmesi neticesinde 2024 Aralık ayında üç adet kombine aracı 
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için de tekrar piyasa araştırması yapılmıştır. Alınan yaklaşık maliyet 33 milyon TL gibi çok yüksek bir 
rakam olduğundan araçların yedek parça tedariğinde sıkıntı yaşanabileceği ve sıfır araç maliyetine 
yakın bir rakam olması nedeniyle İdaremiz tarafından mevcut kombine araçların revizyonu uygun 
görülmemiştir. Bu araçların idaremizce başka amaçla kullanılabilmesi için damperli kamyon, kayar 
kasa ve benzeri işlemler, Ağustos 2025 itibarıyla başlatılmıştır. 5 milyon nüfusu olan İzmir şehrimizde 
İdaremiz envanterinde 41 adet vidanjör, 2000 - 2015 model araçlar ile hizmet verilmesinin mümkün 
olmadığından, İdaremiz tarafından birimlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda vidanjör kiralama işleri 
yapılmaktadır. 2024 Yılı Sayıştay Raporunda belirtilen kilometrelerin 2025 verileriyle kıyaslandığında 
İdaremiz tarafından yapılmış olan mevcut bakım - onarım kapsamında 41 adet vidanjörün aktif hale 
getirilmesiyle yaptıkları kilometreler iki katına çıkmış olduğu görülecektir. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkürler. Bir de diğer, tabii konular da var. Oldukça uzundu metin 
zaten ama burada sizin özellikle dikkat çektiğiniz ve “2 yıllık süreç içerisinde çok ciddi su kayıpları var, bu 
konunun ivedilikle ele alınması” dediğiniz konu var, onunla ilgili olarak da şöyle; “Gaziemir ilçesi, Sarnıç 
bölgesine ait içme suyu şebeke ve isale hatları inşaatı çalışmaları devam etmekte olup; inşaat süresi 
sözleşmede iki yıl verilmesine rağmen şimdiden %25 etabını bitirmiş olup, yıl bitmeden imalatına 
tamamlanması planlanmaktadır. Atatürk Mahallesinde bulunan eski mevcut su deposu yerine 2 adet 125 
bin litrelik GRP içme suyu deposu alımı için 17 Eylül 2025 tarihinde yapılan GRP İçme Suyu Deposu 
İhalesi yapılmış ancak uygun teklif çıkmadığı için akabinde GRP İçme Suyu Deposu Alımı İşi için tekrar 
ihaleye çıkılmış, 9 Aralık 2025 tarihinde ihale yapılmış olup, önümüzdeki hafta firma sözleşmeye davet 
edilecektir. Görüldüğü gibi İZSU Genel Müdürlüğümüz vermiş olduğu sözü tutup, Eylül ayında ihaleye 
çıkmış ancak tekliflerin gelmemesi sebebiyle iptal edilmiştir ve hemen akabinde ihaleye çıkılıp, ihale de 
tamamlanmıştır. İşin ciddiyetini göz önüne aldığımızda da şu an imalatlarının hızlı olduğunu 
söyleyebiliriz.” diyor arkadaşlarımız. Onun dışında bir konuda daha bilgilendirmek istiyorum. O da, Hilal 
Hanım yok herhalde değil mi? Aliağa ile ilgili neler yapıldığına dair bir bilgilendirme yapmak istiyordum. 
Tabii bu arada soruları da vardı Hilal Hanımın işçilerimizle ilgili. “Yani bayrakları asarken, bu mitinglere 
katılırlarken, Sendika ile Partimiz yahut Belediyemiz arasında bir pazarlık olmuş mudur?” diye sormuştu, 
Olmamıştır. Foça Belediyesi ile ilgiliydi, Foça Belediye Başkanımız, işçilerinin durumu nedeniyle 
duyarlılık göstermiş diye düşünüyoruz. Bu arada başka notlar da var ama onlar çok önemli değil diye 
geçiyorum. Tabii Büyükşehir, “Bana ne Büyükşehir yapsın, bana ne o yapsın, bana ne hükümet yapsın, 
bana ne Bakanlık yapsın.” dediğinde, evet, aynı şeye katılıyoruz, Hilal Hanım gayet haklı. Biz de aynı 
şekilde davranıyoruz. İstiklâl Caddesi düzenlememiz için teşekkür etmişti, sağ olsun. Onun dışında, evet, 
bir de şey, televizyonlarda tabii ki ağlamıyoruz, orasını geçiyorum. Ama bu arada bir duruş 
değişikliklerinin olduğundan söz etmişlerdi, onu da takdirle karışılıyoruz. Yani bir “asfalt döktünüz” 
demişti. “Aliağa Belediyesi olarak biz de demedik ki iyi döküyorlar, döksünler bize ne yapalım? Bize ne, 
yapsınlar.” demedik, personelinizin yemeğinden, yakıtına kadar biz karşıladık, yardım ettik, bunun için de 
teşekkür ediyoruz ayrıca. Onun dışında, yine Aliağa ile ilgili olarak baktığımız zaman, öncelikle 
Aliağa’dan gelen şikâyetler diyelim. Toplam 9 bin 315’miş başvuruların yüzde… Bir sürü rakamlar var 
ama o ayrıntılara girmeyeceğim, Hilal Hanım’a bu raporu zaten teslim edeceğiz. %70’i taleplerin yerine 
gelmiş, %9’u bilgilendirilmiş, %7’si uygun görülmemiş, %6’sında çalışma devam ediyormuş, %5’i 
sorumluluk alanı dışında imiş, %3’ü ilgili birime aktarılmış, %0.006’sı beklemede, işlem görmekte diye 
son bilgi bu. Ayrıntılı bilgiler var tabii. Bu o birimin yaptıkları. Bu arada Ulaşım Dairesi Başkanlığı yaptığı 
işler için uzun bir rapor hazırlamış, 341 adet trafik işaret levhası, 19 adet trafik yönlendirme bilgi levhası, 
yol işaretleme çalışmaları, yaya güvenliğine yönelik olarak 74, 73 adet yaya geçidi, Sanayi Caddesi 
Düzenleme Projesi, o projenin hazırlanması, Güzelhisar Caddesi ile Samurlu Caddesi Kesişimi Kavşak 
Düzenleme Projesinin hazırlanması gibi çalışmaları ve hizmetleri listelemişler. Başka şeyler de var uzun. 
Yine bu arada Fen İşleri Dairesi Başkanlığı da “Planlanan Çalışmalar” ve “Yapılan Çalışmalar” başlıklı 
uzun bir liste yapmış. Ben bir şey yapayım, örnek vereyim sadece, mesela; planlanan çalışmalarla ilgili 
asfalt serim yapılmış, yapılacak daha doğrusu. Yaklaşık 67 bin 900 ton, 35 kilometre sıcak asfalt serim 
yapılması planlanıyor. Çıtak Mahallesi Güzelhisar Caddesi, Siteler Mahallesi Necmeddin Giritlioğlu 
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Caddesi, Atatürk Mahallesi Aygaz Caddesi, Bozköy Sanayi Caddesi Adalı Sokak. Yapılan çalışmalardan 
da örnek veriyorum, 01/04/2024 – 30/11/2025 tarihleri arasında 20 bin 982 ton, 11 kilometre asfalt serim 
yapılmış. Ortalama 10 metre genişlik, Helvacı Mahallesi ulaşım yolu, Atatürk Mahallesi İnönü Bulvarı 
ulaşım yolu, Çıtak Mahallesi Vatan Caddesi ulaşım yolu, Güzelhisar Mahallesi Samurlu Mahallesi kavşağı, 
maliyet, parke döşenmesi, düzenleme yapılması gibi işler de gerçekleştirilmiş. İZSU, bu arada Aliağa 
ilçesine yine 01/04/2024 – 30/11/2025 tarihleri arasında yapılan yatırım miktarını 89 milyon olarak 
bildirmiş. Bu tarih aralığında 4 ilçede yürütülen çalışmalar… Pardon, ilçede yürütülen çalışmalar;                           
4 kilometre içme suyu hattı imalatı, 4.4 kilometre bakım-onarım yapıldı. 4 tane su kuyusu imalatı 
tamamlanmış, 8 kilometre atık su hattı imalatı, 13,5 kilometre atık su hattı bakım-onarım çalışmaları 
tamamlanmış. 49 kilometrelik kanalizasyon hattı temizliği yapılmış, 8 kilometre yağmur suyu hattı imalatı 
yapılmış, 3 kilometre yağmur suyu hattı bakım-onarım çalışmaları tamamlanmış. Derelerde yürütülen 
çalışmalar doğrultusunda 69 kilometrelik dere temizliği yapılmış. Yine bu tarihler arasında devam eden 
işler; 1. Bölge Muhtelif Sokaklar Atık Su ve Yağmur Suyu Hattı Bakım ve Onarım İşi. Bu arada yapımı 
tamamlanan işler olmuş. Aliağa ilçesi, Çakmaklı Mahallesi Çakmaklı Kuyu 2 Yenileme Kuyusu İnşaatı İşi 
yapılmış. Menemen Teknik Şube Müdürlüğü sorumluluk alanında idare malı, malzeme ile muhtelif içme 
suyu arıza tamirleri ve branşman bağlantıları yapılmış. Menemen Teknik Şube Müdürlüğü sorumluluk 
alanında Yol Üst Kaplama Yapılması İşi tamamlanmış. Diğer taraftan, Aliağa bölgesinde yapılan işler, yapı 
işleri; baş… Tarihleri, başlangıç - bitiş tarihleri olmakla birlikte, Aliağa Kültür Merkezinde Aliağa Çocuk 
Etkinlik Merkezi, Aliağa Sosyal Tesisleri İZMAR, Aliağa Helvacı İlköğretim Okulu, Aliağa Horoz Gediği 
Mezarlığı, Aliağa Petrokimya İlköğretim Okulu, Merkez Camii, Beşler Cemevi, Kent Lokantası, Atatürk 
Ortaokulu gibi çalışmalar yapılmış. Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı yine uzun bir listesi var. 
Düzenleme çalışmaları kapsamında yaptıkları işleri, bakım çalışmaları kapsamında ve kent donatıları, bitki 
desteği konusunda yaptıklarını aktarmışlar. Yine, bu arada hem Sebahattin Bey’in sağ olsun hem de bizim 
Meclis Üyesi Arkadaşlarımızın iletileri doğrultusunda İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından çeşitli 
mahallelerde altyapı, mahalle içi ve dışı ulaşım yolları yapılmış. O, pardon, Bergama’da unuttum. Onu 
yanlış söylüyorum. Onu da aklımdayken söylemek istedim. Burada da kabaca genel durum şöyle; yerine 
getirilen, tamamlanan talepler 13, yatırım programına alınan talepler 61, süreci devam eden çalışmalar 18, 
teknik, idari nedenlerle uygun görülmeyen talepler 15, Kurumumuz sorumluluk alanın dışında kalan 
talepler 55 diye bildirilmiş. Yine Menemen… Pardon, Aliağa’ya döndüğümüzde, Ulaşım Planlama 
Dairesinin yaptıklarıyla ilgili bir liste, ESHOT Genel Müdürlüğünün bir şeyi var. ESHOT Genel 
Müdürlüğü, yine Aliağa ilçesi durak tesis sayılarını 13 tane, yapılan kapalı tip durak tesis sayısı 13, yapılan 
açık tip durak tesis sayısı ise 49 olarak belirtilmiş. Ve tarımsal faaliyetlerle ilgili; meyveciliği teşvik, fidan 
desteği, yabani ağaç aşılaması yapılmış, hayvan içme suyu göletleri yapılmış, 2024 yılı çalışmalarında, 
Aliağa ilçesi, Yüksekköy 2 adet, Uzunhasanlar’da 2 adet, Kapukaya’da 1 adet olmak üzere HİS göletleri, 
2025 yılı çalışmalarında da 2 adet HİS göleti yapılmış. Toprak analizi çalışmaları ve yangın kapsamında 
destekler. Mezarlıkları ayrıca söylemiyorum. Aliağa Merkez Mezarlığı, Aşağı Şakran Mahallesinde 
yapılanlar, Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesinde yapılanlar. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığının ayni 
yardımları, sosyal yardım takip sistemiyle ilgili bilgilendirmesi var. Toplamda 4 bin 936 kişiye yardım 
yapılmış, Sağlık Eğitimleri Şube Müdürlüğü 2025 yılı Aliağa’da eğitimler verilmiş. Kadın ve Aile 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı yine Aliağa ilçesine yönelik çalışmalar yapmış, Meslek Fabrikası Şube 
Müdürlüğü, Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğü, Çocuk Çalışmaları Şube Müdürlüğü aracılığıyla… 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı gerçekleştirdiği etkinliklerin listesini vermiş. İtfaiye’yi 
zaten söylemiştim. Aliağa Belediyesinde, Veteriner İşlerinin yine birtakım yaptığı işler var ve Esnaf ve 
Sanatkârlar Şube Müdürlüğü de yine ziyaretler gerçekleştirmiş. Nihayet, son olarak Destek Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı da Şehit Yakınları ve Gazilerle ilgilenmiş. Bunlar Aliağa’yla ve yine her ilçede olduğu 
gibi çeşitli etkinlikler ve faaliyetler olarak özetlenebilir. Şimdi, bu durumda açılışı da böylece tamamlamış 
oluyoruz.  
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II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: II. başlığımız Gündemin; “Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata 
Yapılıp Yapılmadığının Görüşülmesi.” Bir bildirim var mıdır acaba?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bizim tespit ettiğimiz bir hata yok Başkan’ım.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Var mıdır? Olmadığına göre… Geçen Toplantı Tutanağında maddi hata 
bulunmadığının kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.  
 
III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: III. başlığımız; Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi. 
Var mıdır? Buyurun. 
DİVAN KÂTİBİ: 2026 Yılı Ocak Ayı Toplantısı I. Birleşim Meclis Toplantısı Soru Önergesi. Latif 
AYDEMİR. Sayın Başkan, Sayın Meclis Üyeleri, son günlerde kamuoyuna yansıyan bilgilere göre İzmir 
İstinye Park AVM Yönetiminin otopark hizmeti kapsamında, ilk üç saatin ardından yüksek ücretli bir 
tarifeyi hayata geçirmeyi planladığı öğrenilmiştir. İzmir Halkı için bu durum kabul edilemez niteliktedir. 
İzmirli bugüne kadar sosyal yaşam alanlarını makul ulaşım ve yaşam koşulları içinde kullanabilmişken, 
kent merkezinde bulunan bir AVM’nin bu denli fahiş bir otopark ücretlendirmesi, uygulaması şehir 
yaşamını doğrudan olumsuz etkileyecek, ticari ve sosyal hayatı kısıtlayacaktır. Mağazalardan alışveriş 
yapan, kafe ve restoranlarda vakit geçiren araç sahiplerinden alışveriş fişi karşılığı ücretsiz olması bir 
gereklilik olarak görülmelidir. Unutulmamalıdır ki bu tür alışveriş merkezleri sadece alışveriş yapılan 
değil aynı zamanda ailelerin vakit geçirdiği, gençlerin buluştuğu, ziyaretçilerin sosyalleştiği kamusal 
alanlar haline gelmiştir. Otopark hizmetlerinin bir gelir kalemi olarak değil, kent ulaşım düzeninin ve 
sosyal yaşamın bir parçası olarak görülmesi gerektiğine inanıyoruz. Bu bağlamda şehir merkezinde yer 
alan alışveriş merkezlerin otopark politikalarıyla ilgili mevzuat çerçevesinde denetim yapılması, halkı 
mağdur edecek şekilde fahiş otopark ücretlerinin önüne geçilmesi, AVM’lerin,  Belediye ile iş birliği 
içinde uygun süreli ücretsiz veya düşük ücretli otopark kullanımını sağlaması yönünde çalışmalar 
yapılması için ilgili kurumların bilgilendirilmesini ve konuya müdahil olmasını bilgilerinize ve gereğine 
saygılarımla, saygıyla arz ederim. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Latif AYDEMİR) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sanırım bunu Soru Önergesi olarak almamız uygun olacak. Uygun 
mudur Uğur Bey? Uygun mudur Latif Bey?  
LATİF AYDEMİR: Bir şey sorabilir miyim? 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Duyamadım… 
LATİF AYDEMİR: Bir şey sorabilir miyim? 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun sorun. 
LATİF AYDEMİR: Sayın Başkan’ım, teşekkür ederim. Bu konuyla ilgili Sayın Başkan’ım “Gezi Alanı” 
ve “Yaya Yolu” olarak geçen gerek otopark alanlarının içinde, Balçova Belediyemize ya da Büyükşehir 
Belediyemize ait hisse var mı? Varsa buradan ecrimisil ya da işgaliye karşılığı bir bedel alıyor muyuz? 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: İlave olarak Soru Önergesi diye bunu da ekliyoruz öyle mi? 
LATİF AYDEMİR: Teşekkür ederim Başkan’ım. Bir de söz vermişken Başkan’ım, tekrar bölmeyeyim 
diye bir sonraki Önergemde de Bornova “EGS” diye bilinen, İzmir’in ilk alışveriş merkezlerinden birinin 
yanındaki olan yerin hassasiyetinden dolayı üzerinden çok büyük yüksek gerilim hattı geçmektedir Sayın 
Başkan’ım. Tıpkı bu Örnekköy’de yakılan kablolarla ilgili bir konunun benzeri İzmir’de bir Örnekköy’de, 
bir de Bornova EGS’nin arkasında oluyor. Onu da az evvel ya da Kâtip Beyefendi okursa, orada da yüksek 
gerilim hattının göz önünde bulundurulmasını rica ediyorum. Teşekkür ederim Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Onu da Soru Önergesi olarak alıyoruz. Evet, 
ikinci… Latif Bey’in ikinci Önergesini okur musunuz? 
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DİVAN KÂTİBİ: 2026 Yılı Ocak Ayı Toplantısı I. Birleşim Toplantısı Soru Önergesi, Latif AYDEMİR. 
İzmir ili, Bornova ilçesi, Doğanlar Mahallesi sınırları içinde yer alan 91 parsel bilgileri 22357 ada,                      
1-22 arası parseller, 23394 ada, 1-15 arası parseller, 22402 ada, 1-27 arası parseller ve 22403 ada, 1-28 
arası parseller. Söz konusu alanlar imar planlarında “Pasif Yeşil Alan” olarak tanımlanmış olup yüksek 
gerilim hattı koridoru içerisinde yer almaktadır. Buna rağmen bazı kişiler tarafından evsel atık, plastik 
veya kablo benzeri maddeler toplanmakta, bakır ayrıştırmak suretiyle açıkta ateş yakılmaktadır. Bu 
durum can ve mal güvenliği açısından ciddi risk oluşturmaktadır. Ayrıca İzmir, Aydın ve İstanbul 
otoyolu bağlantılarına yakın konumda bulunan bölgede, yakılan plastikler nedeniyle oluşan yoğun ve 
zehirli duman zaman zaman otoyolu etkileyerek görüş mesafesini düşürmekte, trafik güvenliğini 
tehlikeye sokmaktadır. Çevrede yaşayan vatandaşlar ağır koku ve zararlı gazlar nedeniyle sağlık 
sorunları yaşadıklarını bildirmektedirler. Bu kapsamda alanda denetimlerin arttırılması, açıkta atık 
yakılmasının engellenmesi ve izinsiz faaliyetin sonlandırılması gereğini Meclisimizin takdirine sunuyor, 
saygılarımla arz ediyorum. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Latif AYDEMİR) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, bunu da Soru Önergesi olarak aldık. Bir sonraki.  
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediye Meclis Başkanlığına. Çiğli ilçesi, KYK Yurt Binasının 
cephe aldığı, 8917/1 Sokak imar planlarında 30 metrelik taşıt yolu İzmir Büyükşehir Belediyesi yetki ve 
sorumluluğunda olup, yol çalışması yapılmamıştır. Ayrıca Ege Sanayi Sitesi önünden geçen 8901 Sokak 
imar planında 15 metre taşıt yolu, geçen yıl İZBETON marifetiyle asfalt çalışmasına başlanmış ve 
yarıda bırakılmıştır. Bu yollar dışında da Çiğli’nin her mahallesinde yollarla ilgili çok büyük problemler 
yaşanmaktadır. Söz konusu problemlerin çözümü ve vatandaşların mağduriyetinin giderilmesi 
hususunda gereğinin yapılmasını arz ederim. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Özgür KANER ve 
Sezgin ÖZGEN) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Soru Önergesi olarak aldık. Hatta bununla herhalde bizzat benim 
mi ilgilenmem gerekiyor? Öyle görünüyor. Buyurun.  
ÖZGÜR KANER: Başkan’ım bizzat ilgilenirseniz memnun oluruz.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ne demek.  
ÖZGÜR KANER: Sayın Başkan’ım, Kâtip Üyemizin okuduğu Önergemize ilaveten dikkatinizi çekmek 
istediğim bir husus şu; Kâtip Çelebi Üniversitesi bir ay önceki Mecliste de Kâtip Çelebi Metro Durağıyla 
ilgili görüşlerimizi iletmiştik. Orada da hala herhangi bir faaliyet yok, gün günü kovalıyor, aylar çabuk 
geçiyor. Siz zaten Önergeye verdiğiniz cevapta, “Bugün başlarsa 10 ay içinde ancak tamamlanabilir.” diye 
bir yazılı cevabınızı da ilettiniz. Ama 10 ay uzun bir süre. Orada da ciddi bir öğrenci nüfusumuz ve 
Harmandalı Bölgesinin mahalleleri var. O konuda da hassasiyet göstermenizi rica etmiştik. Bu da metro 
durağının hemen arkasında, 1200 erkek öğrenci yurdu kapasiteli ve faal olan bir öğrenci yurdumuz. Kâtip 
Çelebi Üniversitesi kampüsüne yaklaşık 500 metre mesafede, 30 metre civarında bir yol var. Ancak yolun 
sağında ve solunda kaldırım yok. Öğrencilerimiz sabah - akşam, mevsimin de olması nedeniyle kış 
mevsimi, karanlıkta da orada yürüyorlar ne ışıklandırma var, ne kaldırım var. Allah korusun, orada bir kaza 
olmasından büyük endişe duyuyoruz. Bu işin de önceliklendirilmesi ve o konuda ilgili Kurumların derhal 
bir önlem almasını arz ediyoruz. Diğer belirttiğimiz sokak da yine Kâtip Çelebi Üniversitesinin etrafında 
öğrencilerin sık sık kullandığı bir yol. Yolun İZBETON tarafından başlanılan çalışması, yarısı asfalt yol, 
yarısı toprak yol halinde kalmış durumda. Arabalar zaman zaman yana ve diğer tarafa kaçmak suretiyle her 
an kazaya davetiye çıkarabilecek bir nokta. Bunun da ivedilikle çözülmesini arzuluyoruz. Bunlar 
odaklandığımız konu olmakla birlikte Çiğli’nin genelinde asfalt, yama ve asfalt temini, serimi konusunda 
çok büyük eksikliğimiz ve problemlerimiz var. Bu konuda da desteğinizi ve sorunların çözülmesi 
noktasında iradenizi bekliyoruz Sayın Başkan. Teşekkür ederim. (1 dakika 35 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Soru Önergesi olarak aldık. Evet, sonra.  
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediye Meclis Başkanlığına. Konu; İzmir Büyükşehir Belediyesi 
otopark bedelleri. Otopark Yönetmeliği 13. maddesi, 2. bendi; “Otopark hesabında toplanan meblağ 
bölge ve genel otopark tesisi dışında kullanılmaz.” şeklinde olup; “göreve geldiğiniz günden bugüne 
toplanan meblağ nedir? Nerelere harcanmıştır? Kaç adet otopark yapılmıştır?” hususlarında Meclisin 
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bilgilendirmesini arz ederim. Gereğini bilgilerinize arz ederim. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri 
Fırat EROĞLU ve Sezgin ÖZGEN) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bunu da Soru Önergesi olarak aldık, bir sonrakine geçelim. 
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına. Konu; Bergama mezbahasına 
ilişkin iletilen sorunlar ve şikâyetler hakkında. İzmir ili, Bergama ilçesinde bulunan Bergama 
mezbahasının temeli 1999-2004 yılları arasında görev yapan merhum Belediye Başkanı Akif SEZGİN 
döneminde atılmış, tesis 2004-2009 dönemi Bergama Belediye Başkanı tarafından 2005 yılında hizmete 
açılmıştır. Söz konusu mezbaha 2014 yılında yürürlüğe giren Büyükşehir Yasası kapsamında İzmir 
Büyükşehir Belediyesine devredilmiş olup, yaklaşık 20 yıla yakın bir süredir hizmet vermektedir. Ancak 
geçen bu süre içerisinde halk sağlığı, çevre koşulları ve gıda güvenliği açısından bu tesisle ilgili olarak 
mezbahada kapsamlı bir iyileştirme modernizasyon ve kapasite artırımı çalışmasının yapılmadığı 
tarafımıza çok sayıda şikâyet ve bildirim ulaşıldığı ifade edilmiştir. Ayrıca tesis bünyesinde yer alan, 
ibadet amacıyla kullanılan alanlarda kıble yönünün bazı bölümlerde hatalı olduğu yönünde 
vatandaşlarımızdan tarafımıza bildirimler ulaşmıştır. Toplumumuzun dini, dini ve manevi hassasiyetleri 
göz önünde bulundurularak, kıble yönünün yanlış olduğu tespit edilen alanlarla gerekli teknik 
incelemelerin yapılması ve bu alanların kıbleye uygun şekilde yeniden düzenlenmesinin sağlanması 
hususu önem arz etmektedir. Bununla birlikte tesis içerisinde yer alan soğutma sistemine ait depoların 
sağlıklı çalışmadığı, bu durumun işleyiş açısından aksamalara yol açtığı tarafımıza iletilmiştir. Söz 
konusu dolapların kontrol edilerek gerekli bakım ve onarım ve yenileme çalışmalarının yapılması 
gerekmektedir. Ayrıca mezbahada görev yapan kasap sayısının yetersiz olduğu, bu nedenle bazı 
günlerde kasapların çevre ilçelerden geçici olarak gelmek zorunda kaldığı ifade edilmektedir. Hizmetin 
sürekliliği, hijyen koşullarının korunması ve işleyişte aksama yaşanmaması adına mezbahada yeterli 
sayıda kasabın sürekli olarak görev yapmasının sağlanması önem arz etmektedir. Bu çerçevede halk 
sağlığının korunması, gıda güvenliğinin sağlanması ve kamu yararının temini amacıyla gerekli 
incelemelerin yapılması, tespit edilecek eksiklerin giderilmesi ve uygulamada eşitlik ilkesinin sağlanması 
hususlarında gereğini saygılarımızla arz ederim. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Sebahattin 
GÜZEL ve Uğur İnan ATMACA) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, bunu da Soru Önergesi olarak aldık. Sanırım bir tane daha var.  
HÜSNÜ BOZTEPE: Başkan’ım bu Soru olmaz, bu soru olmaz... 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ne olur bu? 
HÜSNÜ BOZTEPE: Bu soru olmaz.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ne olur?  
HÜSNÜ BOZTEPE: Çünkü bir talep var yani bir soru sormuyor. Ondan dolayı gündeme alınarak…  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yani… 
HÜSNÜ BOZTEPE: Tabii ki siz o konuda da haklısınız. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Adına “soru” dedik, talep olarak aldık, “temenni” diyelim. 
HÜSNÜ BOZTEPE: Olabilir olabilir, o şekilde olabilir, olabilir o şekilde. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, okur musunuz? Buyurun. 
SEBAHATTİN GÜZEL: Sayın Başkan’ım, Değerli Meclis Üyelerimiz hepinizi saygıyla, sevgiyle 
selamlıyorum. Başkan’ım, burada birkaç tane şey daha ilave etmek istiyorum. Şimdi kasapların yetersiz 
olmasından dolayı, tabii ki Bergamamız 137 mahalle ve kaçak kesimler olmaktadır. Kasabın yetersiz 
olmasından dolayı. Bir de Sayın Başkan’ım, merkezdeki kasaplara ücretsiz dağıtım yapılmaktadır. Merkez 
dışındaki mahallelerimizin kasaplardan ücret alınmaktadır. Bunu da özellikle üzerine basarak söylüyorum. 
Bir de bu şeyde, mezbahada Başkan’ım, geniş kapsamlı bir araştırma yapılmasını… Benim şimdi buraya 
yazmadığım konular da var, insanları rencide etmemek için. Orada kapsamlı bir araştırma yapılmasını arz 
ediyorum. Saygılar sunuyorum. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, ben de… Ben teşekkür ediyorum. Evet, okuyalım sonuncuyu. 
 
 



32 
 

DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına, Meclis Başkanlığına. Konu; İzmir 
genelinde yağmur suyu hasadının imar ve mevzuatına entegre edilmesi ve kent ölçeğinde uygulanabilir 
hale getirilmesi hakkında önerge, İzmir, iklim krizi, artan nüfus, azalan yeraltı su kaynakları ve 
düzensiz yağış rejimi nedeniyle giderek derinleşen bir kuraklık riskiyle karşı karşıyadır. Baraj doluluk 
oranları her yıl daha erken alarm vermekte. Tarımsal üretimden günlük yaşamımıza kadar su güvenliği 
kritik bir mesele haline gelmektedir. Kentler artık yalnızca tüketen değil kendi suyunu kısmen üretebilen 
ve yöneten yapılar olmak zorundadır. Bu çerçevede yağmur suyu hasadı çevreye duyarlı, sürdürülebilir 
ve ekonomik bir çözüm olarak dünya genelinde yaygınlaşmaktadır. Çatılardan, sert zeminlerden 
toplanan yağmur sularının depolanarak bahçe sulanması, temizlik, rezervuar beslemesi ve benzeri 
alanlarda kullanılması hem şebeke suyu tüketimini azaltmakta hem de altyapı üzerindeki yükü 
hafifletmektedir. Bu kapsamda; 1- İzmir Büyükşehir Belediyesinin yetki ve sorumluluk alanı 
çerçevesinde yeni yapılacak yapılarda yağmur suyu toplama ve depolama sistemlerinin zorunlu veya 
teşvikli hale getirilmesi, mevcut yapılarda bu sistemlerin uygulanmasını kolaylaştıracak teknik 
rehberlerin hazırlanması, imar planı notları ve uygulama yönetmeliklerinde yağmur hasadına olanak 
tanıyacak düzenlemelerin oluşturulması. 2- Yağmur suyu depolarının emsal dışı alan olarak 
değerlendirilmesi, bodrum kat, bahçe altı veya ortak alanlarda yapılabilmesinin önünün açılması. 3- Bu 
sistemleri kuran yapı ve parseller için harç ve ruhsat süreçlerinde kolaylık, teşvik edici uygulamalar ve 
örnek projeler geliştirilmesi. 4- Kent genelinde pilot bölgeler belirlenerek yağmur hasadı 
uygulamalarının hayata geçirilmesi ve kamuoyuna örnek teşkil edecek Belediye yapılarında bu 
sistemlerin yaygınlaştırılması hususlarında ilgili Daire Başkanlıkları ve Komisyonlar tarafından çalışma 
yapılmasını, mevzuat ve uygulama altyapısının oluşturulmasını, İzmir'in su güvenliğini güçlendirmek, 
iklim krizine karşı dirençli bir kent inşa etmek ve gelecek kuşaklara yaşanılabilir bir şehir bırakmak 
adına gündeme alınması ve Komisyonlara havale edilmesini arz ederim. (Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Üyeleri Fırat EROĞLU ve Sezgin ÖZGEN) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bence bu da bir öneri. Zaten çözümler burada önerilmiş. Komisyonun bu 
konuda ne çalışacağını pek anlayamadım doğrusu. Buyurun.  
UĞUR İNAN ATMACA: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. Başkan’ım şu anda zaten İzmir 
Büyükşehir Belediyesinin İmar Yönetmeliği ile ilgili çalışmaları gündemimizde. Dolayısıyla burada, 
önergede belirtilen hususların da yönetmelik çerçevesinde ele alınmasının doğru olacağı kanaatindeyim. Bu 
anlamda komisyonlara havale edilmesinin, İmar Komisyonuna ve Hukuk Komisyonuna havale edilmesinin 
doğru olacağı kanaatindeyim.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben bunu anlıyorum, burada mantıksız bir şey yok. Anlamadığım şey şu; 
Eğer, İmar ve Bayındırlık Komisyonunda görüşülmesi ve İmar ve Bayındırlık Komisyonunun ya da imarla 
ilgili alınabilecek önlemlerin neler olduğunun değerlendirilmesi istenseydi, onu anlardım. Ama burada 
zaten ne önlem alınması gerektiği yazıyor.  
UĞUR İNAN ATMACA: Sayın Başkan’ım zaten böyle bir altyapıyı arkadaşlarımız çalışmışlar, ortaya 
koymuşlar.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yani… 
UĞUR İNAN ATMACA: İmar Komisyonu ve diğer Komisyon Üyelerinin de üstüne koyacakları 
katkılarla beraber, bu kent için doğru bir yaklaşım sergileneceği kanaatindeyiz.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu, bu, bu bir Soru Önergesi olduğu takdirde zaten İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı da bununla ilgili bir fikir verecektir zaten bize.  
UĞUR İNAN ATMACA: Sayın Başkan’ım, İmar Daire Başkanı… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buna göre o zaman tekrar belki değerlendirilebilir anladığım kadarıyla. 
UĞUR İNAN ATMACA: Yani İmar Dairesi Başkanlığı tabii ki katkı koyacaktır ama aslolan 
Komisyonlarda görüşülmesi ve Meclisin Gündemine gelmesidir.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun.  
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FIRAT EROĞLU: Sayın Başkan, bu ilgili Önergede, yani bugün siz de Meclisin açılışında zaten yine 
suyla ilgili bilgi, brifing verdiniz. Şimdi, bizim kent içerisinde, en azından yeni yapılacak konutlarda veya 
yapılarda yağmur hasadını bir şekilde sağlayacak, bu teşvikler de olabilir, biz bunları yazdık. Ama bunları 
değerlendirmek Komisyonlar ve ilgili Bürokratların nezdinde. Bunların Önerge olmasının herhangi bir 
sakıncası olduğunu ben düşünmüyorum. Çünkü biz Meclis Üyeleri olarak, bizim asli görevimiz kentin 
sorunlarına el atmaktır. Bu Önerge de bunun bir örneğidir. Yani eğer bu kadar detaylandırdıysak, 
detaylandırmak bir sorun teşkil ediyorsa, bir daha bazı Önergelerde olduğu gibi üç satır veya üç kelime ile 
sonlandırırız Önergelerimizi. Ama biz buradaki amacımız, hem sorunun ehemmiyetine dikkat çekmek, hem 
de çözüm odaklı yaklaşımlarla örnekler sunmaktı. Teşekkür ederim.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Siz sonuç olarak İmar Komisyonuna gitmesini mi istiyorsunuz? 
FIRAT EROĞLU: Evet, Başkan’ım, bence İmar - Çevre ve uygunsa Hukuk Komisyonuna gitmesini 
istiyoruz Sayın Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hukuk Komisyonuna gerek yok artık.  
FIRAT EROĞLU: Tamam.  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Başkan’ım… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. Açılmadı mı? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Yani aslında şöyle, Önergeden ziyade kaydı alıp yağmur suyu hasadı 
gibi konuları da içerdiğinden ilgili birimlere, mesela İZSU’ya havale edilmesi, yani bunun temenni 
niteliğinde görülüp, birer birer Önerge niteliğinde değil de kayda alınıp bilgi edinilmesi ya da göz önünde 
bulundurulması olabilir ama tek tek Komisyonların belirtilen konularla ilgili çalışma yapması talebini                        
ben de Grubumuz adına çok uygun görmüyorum Başkan’ım, takdir sizin. 
NİLÜFER BAKOĞLU AŞIK: Başkan’ım, şimdi bu İmar Yönetmeliğindeki değişiklikle ilgili çalışmalar 
yapıyoruz ve hatta bununla ilgili olarak birçok kuruma yazı yazdık. Önerge güzel bir önerge. Biz bunu 
değerlendiririz mutlaka ancak bunu komisyona havale etmeye hiç gerek yok. Şöyle yapalım, eğer uygun 
buluyorsa arkadaşlar, bizim Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığımız zaten bu tür talepleri alıyor. Hatta ben 
daha önce kendilerine de iletmiştim bu konuyu. Bu tür talepleri toplayalım, değerlendirelim zaten bunun 
belki çalıştay gibi bir şey de yapmayı planlıyoruz. O aşamada mutlaka değerlendireceğiz. Şimdi bunu 
komisyona alsak bile, zaten şu anda yapabileceğimiz bir şey yok ama İmar… Yönetmelikteki 
değişikliklerin içinde mutlaka değerlendiririz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet. Siz, öyle mi düşünüyorsunuz siz de? Buyurun Fırat Bey.  
FIRAT EROĞLU: Sayın Başkan, yanılmıyorsam bu salondaki herkes 2024 31 Mart seçimlerinde seçilen 
Meclis Üyeleri. Biz de halkı temsil ediyoruz. Yani biz dilek temenni kutusu var zaten ona halk da 
atabiliyor. Biz burada Meclis Üyesi olarak, ilgili konuda dikkat çekip ve tedbir alınmasını istiyoruz. 
Yağmur hasadıyla kentin su ihtiyacına katkıda bulunmak, eğer bu Meclis Gündemine, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Gündemine girmeyecek kadar değersiz bir şeyse ben Meclisin takdirine bırakıyorum, 
sokmayalım. Yani su ihtiyacımız da yoksa bu konulara girmememiz gerekiyorsa, bunları hiç gündeme 
almayalım. Doğru söylüyorlar, yapmayalım, hiç Meclisimiz de çalışmasın bununla ilgili, dilek temenni 
kutusuna atarız biz taleplerimizi, teşekkür ederim. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Fırat Bey, bence konuyu fazla abartıyorsunuz. Bu dikkate alınmayacak 
bir konu değil. Herkes bu konuyla ilgili çalıştaylar yapıyor, birtakım etkinlikler gösteriyor. Bence gelen 
öneri çok makul bir öneri. Zaten Hakan Bey de biliyor, İmar Yönetmeliği ile ilgili bir çalışma yapıyoruz. 
Bu çalışma içerisinde bu konuyu da zaten değerlendiririz. Gündeme gelmemesi diye bir sorun söz konusu 
değil. Zaten Mecliste şu anda bunu konuşuyoruz, yani gündeme gelmiş durumda. Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan, geçtiğimiz dönemlerde, yani bu dönem için söylüyorum, turizmden, işte 
yaşlılarla ilgili farklı birçok Önerge, Grubunuzdan geldiğinizde ve biz bunların her birini sizin 
Komisyonlara yollama talebinizi hep olumlu olarak karşıladık. Ve onların birçoğu da esas da dilek  
temenniler kısmında değerlendirebilecek Önergelerdi ama Komisyonlara gitti. Komisyonlarda zaten o 
nitelikte kararlar aldı. Oysa bu konu, şimdi hem Sayın İmar Komisyonu Başkanın ifadesi, hem Grup 
Başkan, Grup Sözcüsünün ifadesine baktığımızda İmar Yönetmeliği açısından da önemli değerlendirilmesi 
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gereken bir konu. Yani bunu ilgili iki Komisyona yollayıp, ilgili iki Komisyon bununla ilgili talebi 
oluşturduktan sonra mevcut yapacağımız İmar Yönetmeliği çalışmasına değerlendirilmesi yönünde bir 
karar alması, bu aldığımız kararı daha nitelikli ve koruyucu hale getirir. Doğal olarak bunu bir “dilek  
temenni” olarak görmek ya da “biz bunu değerlendireceğiz” demek, açıkçası Fırat Bey’in ifade ettiği 
Meclis Üyeliği görev tanımımız içerisinde çok oturduğunu düşünmüyorum. Bu nedenden önemli olduğu 
kanaatindeyim ve bunun en azından iki komisyona havalesinin, orada da ilgili diğer yapacağımız 
çalışmalara destek verecek bir çalışmayla çıkacak bir Komisyon Kararının daha bağlayıcı ve daha doğru 
olacağı kanaatindeyim, ki geçtiğimiz dönem için söylüyorum, yani sizden önceki dönemde bu Mecliste 
“Sünger Kent” projeleri yapıldığını düşünürseniz ve onların birçoğunun da maalesef bugün çalışmadığını 
görürseniz, esasında bu çalışmanın da kendi başlığı içerisinde Komisyonlarda değerlendirmesinin daha 
kent için sağlıklı olacağı kanaatindeyim. Bu gözle değerlendirip ve bunu Komisyonlara havale ederseniz, 
Meclisin çalışması ve ruhu açısından da çok daha sağlıklı olacağı kanaatindeyim, teşekkür ederim.                             
(1 dakika 53 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Cumhuriyet Halk Partisi Grubu ne düşünüyor bu konuda? 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, hepinizi saygıyla selamlıyorum. 
Konunun önemini herkes biliyor, yurttaşlarımız da biliyor, hemşerilerimiz de biliyor, Meclis Üyelerimiz de 
biliyor. Bir algı yaratılmasın, “bu konu önemsizdir” denmiyor. Bu konuyla ilgili “Belediyenin 
Teknokratları, ilgili birimleri, daireleri çalışıyor zaten.” deniliyor. “Bu öneriler de dikkate alarak bu 
çalışmalara katılabilir.” deniliyor. Buradan hareketle bir Meclis Kararını, Komisyona sevk etmeye gerek 
yoktur. Zaten öneriler değerlendirilecektir. Siz de söylediniz, biz de söylüyoruz. Onun için bunu bir 
temenni önerisi olarak kabul edip, öyle düşünülmesini uygun buluruz. Mecliste bir Komisyonlara sevk 
edilmesine gerek yoktur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Önergenin, Soru Önergesi olarak alınmasını… Buyurun Saygın Bey. 
SAYGIN İKİZ: Şimdi, 3 tane Komisyon, İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Kentsel Dönüşüm ve Konut 
Politikaları, affedersiniz, Deniz, Kıyı Alanları ve Limanlar, Hukuk Komisyonlarına havale edilen bir 
Önerge var. Bu Önergenin altında Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkan Vekili, Grup Sözcüsü Altan 
İNANÇ, Hakan YILDIZ ve Bahadır Başkan’ın imzaları var. Bu Önergede, aslında direkt bu konu bağlamlı 
görüşülecek. 30 ilçe içerisinde kimlik kazandıracak. Okuyorum Önergeyi; “Güncel, kente kimlik 
kazandıracak, siluet kazandıracak, güncel sorunları çözecek, bununla ilgili sorunları tespit edecek bir 
çalışma yapılması söz konusu İmar Yönetmeliği kapsamında.” Tam da disiplinler arası çözülmesi gereken 
bir konunun bu şekilde ele alınması Belediyemiz açısından da daha sağlıklı olur. Dolayısıyla bu sadece 
dilek temenni olarak kalmıyor. Bu Komisyon, bu çalışma çerçevesinde de Grup Başkan Vekillerinin 
vermiş olduğu çalışma çerçevesinde değerlendirilecek kadar kıymetli bir konu. (1 dakika 19 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, ilgili Önergenin Soru Önergesi olarak kabul edilip edilmemesini 
oylayacağım.  
FIRAT EROĞLU: Önergeyi geri çekebilir miyim Sayın Başkan? 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tabii ki öyle bir hakkınız var. Öyle mi?  
FIRAT EROĞLU: Önergeyi geri çekiyoruz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki. 
FIRAT EROĞLU: Teşekkür ederiz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, ben teşekkür ederim.  
SALONDAN: Bu kadar konuşup Önergeyi geri mi çekiyorsunuz… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Böylece… Buyurun, buyurun Uğur Bey. 
UĞUR İNAN ATMACA: Benim de birkaç Soru Önergem olacak. Sayın Başkan, “Süt Kuzusu Projesi” 
kapsamında 38 tane emekçi kardeşimiz görev yaparken, geçtiğimiz yıl sanıyorum projenin Büyükşehir 
Belediyemiz nezdinde yürütülmesi ve kendi personellerimizle dağıtımın yapılması yönünde bir karar 
alınmıştı. Toplam 38 tane arkadaşımızın 28 tanesi Belediyemiz nezdinde, iştiraklerimizde istihdam edildi. 
10 tane emekçi kardeşimizin maalesef bu şansları olmadı. Dolayısıyla verilen cevapta güvenlik 
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soruşturmasıyla ilgili sıkıntıları olduğu ifade ediliyor. Fakat bu arkadaşlarımız Valiliğe de Emniyet’e de 
gittiklerinde, Savcılığı gittiklerinde herhangi bir sıkıntılarının olmadığını, yani bir şekilde verilen sözlerin 
tutulması gerektiğini söylüyorlar, bu konunun akıbetinin ne olduğunu sormak istiyorum, bu birincisi. 
İkincisi Sayın Başkan’ım; İZENERJİ’den kapsam dışı yöntemiyle aldığımız bir hizmet var. Toplam bedeli 
186 milyon lira. Şehir Tiyatroları personelimizin maaşlarını kapsayan bir şey bu, kapsam dışı alım bu 186 
milyon lira. Bir de süreç içerisinde yapılan yine konuk sanatçı ihaleleri ve diğer benzer ihalelerle birlikte 
çok ciddi anlamda bir şeye ulaşıyor, rakama ulaşıyor bu Şehir Tiyatroları’nın bütçesi. Bu konuda bizim 
bütçeye itirazımız yok ama yapılan bazı doğrudan teminler var. Onlardan bir tanesi bizim dikkatimizi çekti, 
onu sormak istiyorum Sayın Başkan’ım. ÇLM Mimarlık İnşaat Yedek Parça Yapı Market Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi, Ankara firması bu. 13/03/2025 yılında kurulmuş, yani 2025 yılının Mart ayında 
kurulmuş. İki ay sonra 27/05/2025’te pay devri yapılmış. Tek ortaklı kurulmuş, bir hanımefendi kurmuş. 
İki ay sonra bir beyefendiye devretmiş. 05/08/2025 tarihinde bir adres değişikliği yapmış. Bu ana kadar 
Belediyemizle hiçbir bağlantısı ya da iş ilişkisi yok. 19/11/2025 tarihinde Limited Şirket ünvan değişikliği 
yapılmış ve o tarihten sonra bizim Şehir Tiyatrolarımızla bir iş ilişkisi başlamış bu firmanın. Tekrar 
söylüyorum, ÇLM Mimarlık İnşaat Yedek Parça Yapı Market Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi. İlk alım, 22/d kapsamında 11/12/2025 tarihinde yapılmış, 380 milyon… Özür dilerim 380 bin 250 
lira. İkinci alım 18/12/2025 tarihinde, yani bir hafta sonra, 789 bin 650 lira ve diğer alım da 29/12/2025 
tarihinde 505 bin lira şeklinde. “İzmir’de bu işleri yapacak firma yok mu?” diye tekrar sormak istiyorum, 
sürekli aynı şeyi soruyorum çünkü ve bu firma gerçekten çok mahir bir firma, “Neden?” diyeceksiniz. 
Makyaj malzemesi satıyor Sayın Başkan, ışık malzemesi satıyor, ayrıca aksesuar malzemesi de satıyor. 
Lütfen bu konuda, bu firmanın hangi özellikleri dolayısıyla burada kabul gördüğünü ve bu şekilde bir ticari 
ilişki kurulduğunun açıklanmasını talep ediyorum. Diğer, üçüncü Soru Önergem de İZSU ile ilgili. Bir defa 
bu soruya başlamadan önce iki tane rakam vermek istiyorum Sayın Başkan’ım. Hizmet ve iş araçlarının 
bütçemize bugüne kadar yansıyan maliyeti 2 milyar 668 milyon 856 bin 361 lira. Kanalizasyon Daire 
Başkanlığı bünyesinde yerine getirilen işler 2025 yılında 4 adet, bunun da toplam bedeli 2 milyar 81 
milyon 482 bin 734 lira. Yani ikisini topladığımız zaman yaklaşık olarak 5 milyara yakın bir maliyet 
önümüze çıkıyor ve İZSU’nun kendi imkân ve kabiliyetleriyle yapabileceği işler maalesef 
taşeronlaştırılıyor ve bunca yüksek meblağlarla iş makinesi ve iş araçları kiralanıyor, biz bunları bu 
rakamlarla kendimiz edinemiyor muyuz? Yani sorunun ana temeli bu. Bununla ilgili de açıklamalarımı 
ifade etmek istiyorum. İZSU Genel Müdürlüğü tarafından 17/12/2025 tarihinde 63 adet iş aracı kiralama 
ihalesi gerçekleştirildi. İhaleye 4 firma katılım sağladı. İhalenin yaklaşık maliyetinin 423 milyon 89 bin 
997 lira olduğu, işin ise 422 milyon 994 bin 490 Türk Lirası fiyatla verildiği görülmektedir. Yani neredeyse 
nokta atışı Sayın Başkan. 423 milyon lira yaklaşık maliyet, 422.994 de işin verildiği rakam. Türkiye 
genelinde açık ihaleler ortalama %20 civarında kırımla gerçekleşmesine rağmen bu ihalede hemen hemen 
yaklaşık maliyet tutarında bir fiyat çıkması hangi gerekçeyle açıklanabilir? Ayrıca şartnamede yer alan 
“aşırı detay + alt sınırların birlikte kullanılması + eş değeri kabul edilir” ifadesinin olmamasının örtülü bir 
marka tarifi anlamına geldiği de düşünülmektedir. Model yılı + araç sayısı + aynı anda başlama gibi 
şartlara ilave olarak uzaktan kumanda, pnömatik, hidrolik, elektronik sistemlerin aynı anda zorunlu 
tutulması, bu araçların belli markaların katalog özellikleriyle birebir örtüştüğünün düşünülmesine yıl açtığı 
gibi bu ifadelerin ihaleye girecek firmaları kısıtlamak ve diğer firmalara ihalelerde, ihalelerin olduğu gibi 
bu ihalede de bir tekelleşme oluşturmak için yapılıp yapılmadığı sorusunun cevaplanmasını talep ediyoruz. 
Söz konusu ihalenin tarihi 17/12/2025 olup, işe başlama tarihi 01/01/2026’dır. Açık ihalelerde şikayet 



36 
 

başvuru süresi 10 gün olup, ihale yapıldığı gün hiçbir şikayet gelmediğini farz etsek bile itiraz süresinin 
bitimiyle işin başlama tarihi arasında 5 gün vardır. Yüklenici firmanın 5 günde bu kadar şoförü ve aracı 
hazır hale getirebilmesi hayatın olağan akışına aykırıdır. Bu durum ihalenin adrese teslim yapıldığı 
konusunda ciddi şüphelere sebep olmaktadır. Konu hakkında tarafımıza açıklama yapılmasını talep 
ediyoruz. Bu ihalede işe başlama tarihi 01/01/2026 iken, sözleşme imzalanmasının plansızlık sebebiyle 
yetişmediği ve 09/01/2026 tarihinde imzalandığı görülmektedir. Yani 8 gün geç imzalanmış sözleşme. Eski 
ihale bitim tarihi 30/12/2025 olmasına rağmen mevcut ihale yüklenicisiyle yeni ihaleyi alan firma aynı 
olduğuna göre, sözleşme yapılana kadar yaklaşık 10 günlük süre içerisinde bu araçlar çalıştırıldı mı Sayın 
Başkan? Söz konusu ihaleye katılan diğer 3 firma ise Ayşah İnşaat, Aksele İnşaat ve Tunç Kurumsal 
Hizmetler olup, bu firmaların ihalede çok büyük rakamlar teklif… Çok küçük rakamlar teklif etmeleri 
dikkatimizi çekti. “Şeytan ayrıntıda gizli” derler, İETT tarafından 15/12/2025 tarihi ve 2025/25910 IKN ile 
çıkılan 381 adet, BMC otobüs bakım ve onarım ihalesinde de bu firmalardan 2 tanesine rastlamamız bizi 
biraz daha da araştırmaya teşvik etti. İETT ihalesinde yaklaşık maliyet 1 milyar 411 milyon 234 bin 879 
lira olup, Ayşah İnşaat sadece 58.22 Türk Lirası teklif vermiş. Yani 1 milyar 400 milyon liralık işe 58 TL. 
Tunç Kurumsal firması ise 999.94 TL teklif vermiş. Bu kadar tesadüf sizce normal mi? Konkordato ilan 
eden Ulaşım Anonim Şirketi, İZSU’dan 15 Mayıs 2025 tarihinde aldığı 594 milyon 900 bin TL tutarındaki 
işi alt yüklenici olarak Twin isimli firmaya devir ettiği doğru mudur? Hizmet ve iş araçlarının bütçemizde 
bugüne kadar yansıyan maliyeti 2 milyar 668 milyon 856 bin 361 lira olup, bu fiyata söz konusu araç ve iş 
makinaları alınamaz mıydı? Kentimize ve Belediyemize zarar verdiğini düşündüğümüz diğer bir konu ise 
durmak bilmeden her işi taşeronlaştırmaya yönelik gösterdiğiniz çabadır. Yıllardır Kurumun kendi 
personelince yerine getirilen temel hizmetler birer birer taşerona verilmektedir. Daha önce gündeme 
getirmiş olduğum Kanalizasyon Daire Başkanlığı bünyesinde yerine getirilen işler 2025 yılında 4 adet ihale 
yapılarak KDV dâhil 2 milyar 81 milyon 482 bin 734 lira gibi büyük bir rakama taşerona verilmiştir. Daha 
bu bahsettiğim ihalelerin imzası kurumadan bu sefer de branşman döşenmesi, arızalara müdahale gibi 
ihaleye çıkılmasının düşünülmesi şaşkınlık içerisinde izliyoruz. Kurumun en temel hizmetlerinin dahi 
taşeronlaştırmaya çalışılmasının sebebi nedir? Üstelik 2024 yılında yapılan iki ihale bütün tekliflerin, alıma 
ayrılan ödeneğin yaklaşık maliyetin çok üzerinde olması nedeniyle iptal edilmesine rağmen bu ısrardan 
vazgeçilmiyor olmasının sebebi nedir ve tekrar tekrar bu ihalelerin yapılmasının sebebi nedir? Sayın 
Başkan, Çiğli Atık Su Arıtma Tesisi’nin işletilmesi, İZSU Genel Müdürlüğü görev alanında çalışmak üzere 
24 ay süreyle, muhtelif cinslerde sürücülü ve sürücüsüz araç kiralama ve son olarak 63 adet iş aracı 
kiralama hizmet alımı işlerinin hepsi ve daha fazlası örtülü biçimde taşeronlaşma hamlesi olup, kamu 
kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmadığı anlamında gelmektedir. Bundan önceki ihalede 405 taşeron 
işçi, 63 araçlık ihalede 158 + 12, toplam 170 taşeron işçi alan İZSU Genel Müdürlüğü’ne ilave olarak şimdi 
de İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU ve ESHOT’tan çağrı merkezi personeli transferi yapılmaya 
çalışıldığı basında yer almıştır. İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU ve İştirakler bünyesinde toplam kaç 
taşeron işçi çalıştırılmaktadır? Bu ihaleler aynı zamanda emekçiye vurulan bir darbe olduğunu 
düşünüyoruz. Madem işçi fazla diyorsunuz, neden bu kadar taşeron işçi çalıştırıyorsunuz? Teşekkür 
ederim. (11 dakika) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Zaten İZSU Genel Müdür Yardımcımız burada. 
Herhalde notlarını aldı, gereken yanıtları da hazırlayacaklardır.  
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IV. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRME 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu durumda, evet Meclis Üyelerince Verilecek Önergeleri de 
tamamladığımıza göre, evet IV. başlığımıza geldik ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Genelgesi Doğrultusunda Yapılan Yurt Dışı Görevlendirmelere İlişkin Bilgilendirmeyi okur musunuz? 
DİVAN KÂTİBİ: Belediyemiz koordinasyonunda yürütülen “Engellilik Odağında Sanatla Terapi 
Yaklaşımları Projesi” çalışmaları kapsamında Kıbrıs Girne Belediyesi iş birliğiyle, ilgili akademisyenler, 
üniversiteler, sanatçılar ve alan uzmanlarının sürece dahil edilmesi, uluslararası ölçekte 
görünürlüğünün artırılması ve uygulanmasına yönelik iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi 
amacıyla 23/12/2025-26/12/2025 tarihleri arasında yüz yüze çalışma toplantısı gerçekleşmiş olup, söz 
konusu projede Eğitim Destekleri Şube Müdürlüğü personel temini hizmet alımı kapsamında Engelli 
Çalışmaları Şube Müdürlüğünde Sosyal Hizmet Uzmanı kadrosunda görev yapmakta bulunan 
İZENERJİ A.Ş Personeli Cansu Deniz AĞ, Resim Eğitmeni kadrosunda görev yapmakta bulunan Ebru 
İLBEYCİ ALKAN ve Sosyal Çalışmacı kadrosunda görev yapmakta bulunan Sinem TANKOÇ anılan 
tarihler arasında görevli-izinli olarak katılım sağlamış ve harcırah giderleri 6245 sayılı Harcırah 
Kanununun 4/B maddesi doğrultusunda Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğünün Yurt Dışı Geçici 
Görev Yollukları Bütçe Tertibinden, ulaşım, konaklama iaşe vs. tüm giderleri ise Girne Belediyesi 
tarafından karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Dr. Cemil TUGAY İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2817252) 
 
V. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DENETİM KOMİSYONU ÜYELERİNİN GİZLİ OYLA 
SEÇİLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Gündemimizin V. başlığı Büyükşehir Belediyesi Denetim Komisyonu 
Üyelerinin Gizli Oyla Seçilmesi. Sanırım… Oyları dağıttılar mı arkadaşlar? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Evet Başkan’ım, oylama yapılırken Grubumuz adına ekrana da 
yansıtıldı, önerilerimiz ekranda. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet. Sizin de Nail KOCABAŞ değil mi? Tamam. O zaman oylarınızı 
kullanır mısınız arkadaşlar? Değerli Meclis Üyeleri bu arada bildiğiniz gibi Denetim Komisyonu 3 ya da 5 
kişiden oluşuyor. 5 kişi olmasını öngördük. Dolayısıyla biz öyle düşündük ama Meclisimizin de bunu 
onaylaması gerekir diye düşünüyorum. Denetim Komisyonunun 5 kişiden oluşmasının kabülünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.  
 
VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Değerli Meclis Üyeleri bir yandan oylarınızı kullanırken VI. başlığa 
geçiyorum, Başkanlıktan Gelen Önergelerin Görüşülmesi. Önergelerin madde numaralarıyla 
görüşülmesinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
1 no’lu Önerge?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Başkan’ım Belediye Başkanının brüt günlük ödeneğinin 1/3’ü 
tutarında huzur hakkı ödenmesini öneriyoruz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no’lu Önergede… 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Günlük brüt ödeneğin 1/3’ü şeklinde oylayalım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no’lu Önergenin “Belediye Başkanının Brüt Günlük Ödeneğinin 
1/3'ü Tutarında Huzur Hakkı Ödenmesi” ilavesiyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 2? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 2 ve 3’ün Bütçe Komisyonuna havalesini talep ediyoruz Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Pardon, tekrar alabilir miyim? 2 no’lu Önerge? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 2 ve 3’ün Bütçe Komisyonuna havaleleri. 
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MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2 ve 3 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 4? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Doğrudan oylayalım Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4 no’lu Önergenin doğrudan kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 5? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 5 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 6? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Acil kaydıyla Bütçe Komisyonuna havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 6 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 7? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 7 ve 8’in oylanmasını talep ediyoruz Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 7 ve 8 no’lu Önergelerin doğrudan kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 9? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Hukuk Komisyonlarına Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ:  9 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 10? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe Komisyonuna havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 10 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 11? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Esnaf, Meslek Odaları ve Tüketiciyi Koruma Komisyonu. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 11 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Esnaf, Meslek Odaları ve 
Tüketiciyi Koruma Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 12? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Hukuk - Kent Konseyi Komisyonları. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 12 no’lu Önergenin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarına havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum…Pardon, buyurun Nail Bey. 
NAİL KOCABAŞ: 12. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 12’ye geldik. 
NAİL KOCABAŞ: Sayın Başkan, Değerli Meclis bu maddeyle ilgili bir bilgilendirme ve talebimizi dile 
getirmek istiyoruz. Bu üst geçit Karşıyaka’da 7 aylık bir iş programıyla geçen yıl Kasım ayında iş yeri 
teslimi yapılan bir üst geçit. Haziran’da bitmesi gerekirken bitirilemeyen bu üst geçidi biz Kasım ayındaki 
Plan Bütçe görüşmelerinde dile getirmiştik, önündeki tabelanın da üstüne bant çekildiğini gündeme taşıdık. 
Sayın Başkan o gün Mecliste bu üst geçidin Aralık 15’te bitirileceğini ifade etti. Fakat şu an belki 
kameralardan yansımıyor ama üst geçidin hali bu, daha hâlâ bitirilemeyen bir üst geçit var. Şimdi bu 
madde Komisyonlara havale ediliyor, bir şehidimizin isminin verilmesi üzerine, buradan temennimiz 
şudur; bu madde Komisyonlardan tekrar Meclisimizde Gündeme alınıncaya kadar Daire Başkanlığımız, 
Büyükşehir Yetkililerimiz ciddi anlamda geciken bu üst geçidi en azından o zamana kadar bitirsinler ki, üst 
geçit kullanıma geçsin ve şehidimizin ismini burada hep birlikte oybirliğiyle o üst geçide verelim. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz de tamamlanmış bir geçide şehidimizin isminin verilmesinden 
yanayız tabii ki. Elimizden geleni mutlaka yapacağız. 12 no’lu Önergenin Hukuk – Kent Konseyi 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 13? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 13 ve 14’ün Bütçe – Hukuk – Turizm – Eğitim, Kültür 
Komisyonlarına havalesi Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 13 no’lu ve 14 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe – Hukuk – Turizm ve 
Fuarcılık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 15? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Hukuk Komisyonlarına. 
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MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ:  15 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 16? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 16 ve 17 Bütçe – Hukuk - Ulaşım Komisyonlarına Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 16 ve 17 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe – Hukuk - Ulaşım 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 18? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Hukuk - Sosyal Politikalar Komisyonları. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ:  18 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Sosyal Politikalar 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 19? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Hukuk - Çevre ve Sağlık Komisyonu. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 19 no’lu Önergenin Çevre ve Sağlık - Hukuk Komisyonlarına havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 20? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe – Hukuk - İleri Yaş Komisyonları. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ:  20 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – İleri Yaş Çalışmaları 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 21? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe – Ulaşım - Deniz, Kıyı Alanları ve Limanlar Komisyonlarına. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ:  21 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Ulaşım – Deniz, Kıyı Alanları ve 
Limanlar Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 
ile kabul edilmiştir. 22? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 22, 23, Bütçe Komisyonuna. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 22 ve 23 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 24? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 24 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 25? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Toplumsal Cinsiyet Komisyonuna. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 25 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 26? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 26, 27, 28 üçünün de Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havalesini talep 
ediyoruz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu arada oy kullanmayan var mı arkadaşlar Denetim Komisyonu için? 
Arkadalar. Pardon hangisinde kalmıştık, 25? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 29’a geldik Başkan’ım.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Oyladık mı?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Oylamadık, 26, 27, 28’i oylayalım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 26, 27 ve 28 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe - Hukuk 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 29? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Acil kaydıyla Bütçe Komisyonuna havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 29 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 30? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 30, 31, Bütçe Komisyonuna Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 30 ve 31 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 32? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 32 dahil, 46 dâhil aradaki tüm Önergelerde… Bir fark var galiba.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nasıl? 
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YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 42’ye kadar o zaman, Başkan’ım 32-42 arası tüm… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Şöyle yapsak yani Önergeye itiraz filan olmayacağına göre hakkında 
konuşma olacak, biz hepsini oylayalım, siz sonra 42 hakkında konuşun. 
HÜSNÜ BOZTEPE: Farketmez… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: İki defa oylamayalım diye dedim. Peki, kaçtan kaça? 
SALONDAN: 32-42… 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 32-42 bu durumda, hepsi… 30, 31’i Bütçe Komisyonuna gönderdik, 
32…. 
SALONDAN: 32-41… 42’de konuşacak Hüsnü Bey. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nasıl? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: İmar Komisyonuna havalesini talep ediyoruz Başkan’ım, bu durumda 
32. maddeden 41. madde de dahil… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 32 no’lu Önerge dahil, 41 no’lu Önerge dâhil aradaki tüm 
Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 41. Buyurun. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 42. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 42, pardon. 
HÜSNÜ BOZTEPE: Sayın Başkan, teşekkür ediyorum. 2026 yılının hem ülkemize, hem kentimize, tüm 
insanlığa hayırlar getirmesini, dünyada barış ve sağlık diliyorum. Bu konuyla ilgili de… Bu da önemli bir 
gündem maddesi. Özellikle hele hele son zamanlarda bütün dünyadaki kuraklık olsun, çevre felaketleri 
olsun ve buna benzer de 2012 yılında Aziz Bey'in başlattığı Halilbeyli Bölgesi Tarım ve Hayvancılık 
İhtisas Alanı'nın yer seçimiyle ilgili, geçen hafta ben de daha gündem yeni açılmıştı, basında dinledim ve 
burada da bilgilendirmek istiyorum Meclis Üyelerimizi, Sayın Başkanımızı. Çünkü geçmiş dönemde de 
5000’lik yapılırken de ben de Komisyondaydım ve bu konuyla ilgili hem sizi bilgilendirmek, hem de 
Meclisi bilgilendirmek ve bu konu ile ilgili bir de İmar Komisyonumuzun daha olaya dikkatli bakacağına 
ümidim tamdır. Sayın Başkan, biliyorsunuz burada bölgesel Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı her bir yer 
seçimi Aziz Ağabey döneminde, Aziz KOCAOĞLU döneminde 2012 tarihinde yapılmış ve planlama 
çalışmaları o günden bu yana Büyükşehir Belediyemiz tarafından yürütülmüştür. Alan 10 milyon 500 bin 
metrekaredir. İlk olarak 2012 yılında onaylanmış 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planına göre Bölgesel 
Tarım Hayvancılık İhtisas Alanı ve tarım alanları olarak belirlenmiş. Daha sonra da 15/09/2017 tarihinde 
yapılan değişiklik ile tamamı Bölgesel Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı olarak adlandırılmıştır. 2017 
yılında onaylanmış 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planına göre Büyükşehir Belediyesince hazırlanan 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı benim de geçen dönem İmar Komisyonunda ve Hakan Bey de hatırlar, 
geçmiş dönemden arkadaşlar da bilir burada. Dönemde 14/06/2023 tarihinde Meclisimizden geçmişti. 
11/08/2023 tarihinde de onaylanmıştı, askıya çıkarak onaylanmıştı. İmar Komisyonunda o dönem bize 
sunum yapan Şube Müdürü arkadaşlarımız o dönemki bütün çalışanların sunumunu gayet iyi hatırlıyorum, 
o gün aldığım notlar ve internet sitesinde askıdaki planlarda da indirip raporu inceleyince tekrar hatırladım, 
o gün de şaşırmıştım. 5000’lik planın plan notlarında Sayın Başkan buraya özellikle dikkat et, 5000’lik 
planın plan notlarını terk ve yapılaşma yoğunluğu 1/1000’lik plan detayına da yazılmış idi. Yani biz 
geçmişte bu 1/5000’liği yaparken 1/1000’liğin detaylarına planı koymuştu plan notlarını. Tarım ve 
Hayvancılık Alanını burası adlandırırken de TH 1, TH 2 diye isimlendirdik, ikiye bölündü bu bölge. TH 1 
alanında minimum ifraz 5 bin metrekare, emsal 0,40; TH 2 alanında ise minimum ifraz 20 bin metrekare, 
emsal 0,15 olarak belirtmiş idik. Bugün Kemalpaşa Belediyesinin hazırlayarak gönderdiği ve günümüz 
gündemimize giren bu planı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin içeriğini önümüzdeki günlerde 
de Komisyonumuzda hep birlikte arkadaşlarımız bakacak, biz de Meclis Üyesi olarak ve ben de bizzat 
kendim de bu konuyu takip edip ve inceleyeceğiz. Burada şunu bildirmek istiyorum arkadaşlarımıza, bütün 
Meclis Üyelerimize. Geçen dönem iş dünyasında o zaman duyuyorduk, ediyorduk, burada çok yer 
değişimleri, çünkü uzun sürdü bayağı orada bizim de tanıdıklarımız vardı. Bu yerlerde işte el değiştirmek 
gibi birçok sıkıntılar da yaşanmış idi, yerlerini devretmek istemeyenler vardı, sıkılmıştı artık plan 
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geçmemişti, özel plancıların çabasıyla tapular el değiştiriyordu gibi duyumlar da alıyorduk. Biz tabii bu 
durumda da bugün de aynı bu duyumları tekrar yine almaya başladık ve ciddi bir şekilde büyük alanlar bazı 
şahıslar tarafından el değiştirdiğini duyuyoruz, olabilir de burada da herhangi bir sıkıntı yok, önemli olan 
özüne uygun, planına uygun yapılaşma olsun. Tabii ki esasen bu mahzun ve kamu planınu biz beklerken 
kentimiz orta ölçekli tarım ve hayvancılık yatırımı önünü açmaya ihtiyaç yaşanan teşvik edip sektörü 
büyütmeyi hedefleyen devletimizin teşviği ve dönemin Başkanı ve Meclis Üyelerince, yani geçen dönem 
ve Aziz Bey’in döneminden bahsediyorum. Açısıyla belirlenmiş sahanın belli gruplarca kapatılacağını bu 
gibi bu şekilde rant oluşacağını üzülerek bunları hep takip ettik. Şimdi şunu söylemek istiyoruz buradaki 
duyumlarımız sadece parselin el değiştirmesi değil, ciddi bir şekilde inşaat artışının getirmek istendiğini 
basından ve geçen hafta da, bugün de gene basında duyduk, bunu duymaya başladık, temennimiz ki böyle 
bir şey olamaz, olmamalı, çünkü 1/5000’liğe uygun 1/1000’lik yapılmalı. Bilindiği gibi 2023 yılında 
onaylanan 1/5000’likte yukarıda bahsettiğim gibi tüm inşaat yoğunlukları belirlenmiş Değerli 
Arkadaşlarımız, Değerli Meclis Üyelerimiz, Değerli Komisyon Üyelerimiz, Değerli Cumhuriyet Halk 
Partisi Grup Başkan Vekili ve Değerli Arkadaşlar, Değerli Başkan’ım siz de en başta olmak üzere, bugün 
gelen bu planda kesinlikle bir inşaat artışı yapılamaz, yapılmamalıdır. Üst ölçekli plana kesinlikle uyulmak 
zorundadır, bir inşaat yolunu isteyen varsa bir rant elde etmek isteyen varsa bu emele kamu kurumları 
kimse alet etmesin, devletimizin Değer Artış Payı Kanunu ve özellikle biliyorsun iki sefer değişti, kanunu 
bazı özel firmalar kimi belediyelerin eliyle muaf tutulsun ne çıkarılmamıştır. Çünkü burada özellikle hem 
Kemalpaşa Belediyemiz, hem İzmir Büyükşehir Belediyemiz hem de aynı şekilde Çevre ve Şehircilik 
İklim Değişikliği Bakanlığımız da burada ciddi bir şekilde kamu zararı oluşur. Çünkü bu yapılacak olan 
planlarda değer artış payı çıkarılır. Bundan dolayı buradaki Meclis Üyelerimizin de bilmesini diliyorum ki 
yönetmeliklerin kimse arkasında dolanmaya kalkmasın, bu sorumluluk direkt biz Meclis Üyelerinin 
üzerinedir. Yani bunun hesabını hepimize sorarlar. Değerli Arkadaşlar, Değerli Meclis Üyeleri, Değerli 
Komisyon Üyeleri dilerdim ki tabii bugün Başkanımız burada olsa ama tabii ki muhakkak Başkanımıza da 
iletirsiniz. Tüm Meclis Üyelerimizi, Belediye Başkanımızı bu göreve davet ediyoruz Sayın Başkan’ım. 
Özellikle sizin bu kendi mesleğiniz, bildiğiniz bir konu. Aziz KOCAOĞLU döneminde 1/25000’lik, geçen 
dönem de, bizim dönemimizde 1/5000’liği hazırlandı. Kemalpaşa Tarımsal Hayvancılık Tesisini 
1/1000’liğin Sayın Cemil TUGAY'ın sayesinde aynı çizgide, aynı hassasiyette sonuçlandırmasını ümit 
ediyorum. Değerli Başkan, bu önemli bir konu. Bu konuyu hepinizin vicdanına emanet ediyorum. Çünkü 
gerçekten de bölgeye biz o dönemde gittik, bölgeyi de biliyoruz, bölgeye de baktık. Burada değerli 
Kemalpaşa Meclis Üyelerimiz de var, ki Cumhuriyet Halk Partili Arkadaşlarımız da, AK Partili 
Arkadaşlarımız da, MHP'li Arkadaşlar da ve Bağımsız olan arkadaşlarımız da oylarını kullanarak da 
yapılacak olanı planı titizlikle incelenmesini, uzun uzun üstünde çalışarak bu konudaki gerekli 
hassasiyetleri göstereceklerine inancım tamdır, hepinizi saygıyla selamlıyorum. (7 dakika 14 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Çok teşekkürler. 42? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 42. maddenin İmar - Tarım Hayvancılık Komisyonlarına havalesini 
talep ediyoruz Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 42 no’lu Önergenin İmar ve Bayındırlık – Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. 43? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 43, 44, 45, 46, İmar Komisyonuna havaleleri Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 43, 44, 45 ve 46 no’lu Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 
havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 47? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 47 dâhil, 54 dâhil İmar – Çevre - Sürdürülebilir Enerji 
Komisyonlarına havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 47 no’lu Önerge dâhil, 54 no’lu Önerge dâhil aradaki tüm 
Önergelerin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 55? 
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YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 55 dâhil, 63 dâhil İmar Komisyonuna havaleleri Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 55 no’lu Önerge dâhil, 63 no’lu Önerge dâhil aradaki tüm 
Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.  
  
VII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Böylece Ek Gündeme geçiyoruz. Ek Gündem, 1 no’lu Önerge? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 1 ve 2’nin doğrudan oylanmasını talep ediyoruz Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 1 ve 2 no’lu Önergelerin doğrudan kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 3? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Hukuk Komisyonuna havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 3 no’lu Önergenin Hukuk Komisyonuna havale edilmesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 4? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 4 dâhil, 9 dâhil Bütçe - Hukuk Komisyonlarına. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 4 no’lu Önerge dâhil, Ek 9 no’lu Önerge dâhil aradaki tüm Ek 
Önergelerin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 10? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Acil kaydıyla Bütçe - Hukuk Komisyonuna. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 10 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 11? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe – Hukuk - Tarım Komisyonlarına Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 11 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. 12? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe Komisyonuna havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 12 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 13? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Acil kaydıyla Bütçe - Turizm Komisyonlarına havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 13 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Turizm ve 
Fuarcılık Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 
ile kabul edilmiştir. 14? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 14 dâhil, 18 dâhil Bütçe Komisyonuna. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 14 no’lu Önerge dâhil, Ek 18 no’lu Önerge dâhil aradaki tüm Ek 
Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 19? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: İmar Komisyonuna havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 20? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 20’de Kooperatif Pazar Yerleri Komisyonunun eklenmesi… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: İlave olacak. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Evet. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 19 no’lu Önergenin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale 
edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 20? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 20’de İmarın yanına Kooperatif Pazar Yerleri Komisyonunun ilave 
edilmesiyle birlikte. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 20 no’lu Önergenin İmar ve Bayındırlık - Kooperatifler ve Pazar 
Yerleri Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 
ile kabul edilmiştir. 21? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Şimdi 21 dâhil, 35 dâhil İmar Komisyonuna havalesi Başkan’ım. 
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MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ:  Ek 21 no’lu Önerge dâhil, Ek 35 no’lu Önerge dâhil aradaki tüm Ek 
Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 36? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe - Hukuk Komisyonuna acil kaydıyla. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 36 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe - Hukuk 
Komisyonlarına havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 
 
VIII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu durumda VIII. başlığımıza geldik, 1? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Oyçokluğu ile gelmiş, Komisyon görüşü doğrultusunda oylayabiliriz 
Başkan’ım. Ana gündem… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekliyle 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 2? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Yapılan değişiklik de göz önünde bulundurularak oylansın 
Başkan’ım. Oybirliği ile gelmiş. 
UĞUR İNAN ATMACA: Başkan’ım… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet buyurun. 
UĞUR İNAN ATMACA: Bu konu hakkında Ercan Bey söz alacak. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun Ercan Bey. 2 no’lu Raporla ilgili değil mi?  
ERCAN TEKİN: Evet. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam. 
ERCAN TEKİN: Sayın Başkan, Kıymetli Meclis Üyeleri, Değerli Hazirun hepinizi saygıyla 
selamlıyorum. Sayın Başkan, burada söz almak istememizin bir sebebi var aslında, biz burada oybirliği 
verdik ama burada bir konuyu bir hassasiyeti dile getirip bu konuyla alakalı gerekli hassasiyetin gerçekten 
uygulanması, bizlere de burada düşen vazife varsa, biz buna sonuna kadar destek olacağımızı ifade etmek 
için söylüyoruz. Ben bu konuyla alakalı ilk Mecliste gündeme geldiğinde bu konu daha önce bunun 
belediye tarafından yapıldığı ve daha sonrasında bu hatta hatırlarsınız Kentkart İzmirim Kart kargaşası 
olmuştu bir ihaleden sonra, yüklenici firmanın kendi sistemini değiştirmesiyle kaynaklı, biz de daha sonra 
bunu Meclisten, kendi bünyemizdeki belediye şirketi olan İzmir İnovasyon'a vermiştik. Tabii İzmir 
İnovasyona verilmesiyle alakalı bir sıkıntımız yok. Ancak sıkıntımız şu, İzmir İnovasyon'a verdikten sonra 
biz burayla alakalı bütçede hatırlarsanız %2’lik payı İzmir İnovasyon için %3’lük de bir komisyon vardı 
burada bankalara verilen, yaklaşık olarak %5 civarında bir kayıp söz konusuydu. Ben bu konuyla alakalı 
hassasiyet gösterip gerçekten bu konuya eğildim, ilgili Daire Başkanına da ulaştım hatta. Bu konuda biz 
kendi sistemimizi aynı İstanbul'daki gibi kurup, bu sistem üzerinden yürüme noktasında bir irade 
gösterirsek, bizlerin de üzerine bir vazife düşerse, ki bu konuda bir talepler olmuştu, biz sonuna kadar 
yapacağımızı ifade ettik, sizler de bu konuda hassasiyet gösterip ilgi Daire Başkanlığına bu konuda çalışma 
yapmasını, varsa bize gelmesi gereken bir konu bizim de bu konuda hassasiyet göstereceğimizi ifade 
ederek, bunun en azından bu dönem bizim tarafımızdan başlanıp belki de bitirilmesine nasip olur, vesile 
oluruz. En azından çok ciddi bir rakamdan bahsediyoruz Sayın Başkan, %2 bir inovasyona, %3’de bankaya 
bir komisyondan bahsediyoruz. Ve buradaki rakamlar çok ciddi. Hem bizim burada mevcut durumda 
İZBAN’ın da kendi ödeme sistemini buradan kullanacağını düşünürsek ve diğerlerinin de buradan 
olduğunu düşünürsek ciddi bir volümden bahsediyoruz. Bu konuya hassasiyet gösterilip destek noktasında 
varsa yapmamız gereken bir şey, gerçekten buna başlama noktasında bir irade gösterelim istiyorum, o 
yüzden söz aldım. Ama hani dediğim gibi ben 2 sene oldu, 18 ay oldu, hâlâ bu konuyla alakalı hiçbir bir 
gelişme olmadı. (2 dakika 10 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Anladım, teşekkürler. 2 no’lu rapor? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Oylayalım Başkan’ım, oybirliği ile gelmiş.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygun mudur?  
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UĞUR İNAN ATMACA: Uygundur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygun mudur?  
BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekliyle 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 3? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 3 no’lu Raporun, geldiği Komisyonlarına acil kaydıyla iadesine karar 
verilmesini oylayalım Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 3 no’lu Komisyon Raporunun Yeniden Görüşülmek Üzere acil 
kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk – Kentsel Dönüşüm ve Konut Politikaları Komisyonlarına iadesinin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 4? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 4 dâhil, 20 dâhil Komisyonlarından geldiği şekliyle oylayabiliriz 
Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4 no’lu Komisyon Raporu dâhil, 20 no’lu Komisyon Raporu dâhil 
aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 21? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe Komisyonunun görüşü doğrultusunda oylayabiliriz Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygun mudur?  
UĞUR İNAN ATMACA: Uygundur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygun mudur?  
BAHADIR ALTINKESER: Uygundur.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 21 no’lu Komisyon Raporunun Plan ve Bütçe Komisyonunun 
Görüşü Doğrultusunda kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir. 22? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 22 dahil, 37 dahil… Bir şey var… (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 29’a kadar mı? 22 no’lu Komisyon Raporu dâhil, 28 no’lu Komisyon 
Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 29, buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan bir teşekkür etmek için sözü aldım. Burası malum Tepecik Hastanemizin 
olduğu yer. Bu plan uzun bir süredir İmar Komisyonumuzdaydı. Öncelikle Sayın Cemil TUGAY ve İmar 
Komisiyonumuzun Değerli Başkan ve Değerli Üyelerine, tüm 9 arkadaşımıza da teşekkür ediyoruz. Çünkü 
bu emsal artışı İzmir'in geleceği açısından, hastane açısından önemli, zaten yatırım programında olan bir 
durum, projesi de hazırlanmış vaziyette bekliyordu. Bu planın geçmesi bizim için hem Konak için hem 
Izmir için çok kıymetli. Burada değerli bir emsal artışı sağlandı doğrudur; ancak bu bir kamu yatırımı ve 
hastane açısından da kıymetli, İzmir'in kalbinde bir yer. Bu anlamda hassasiyet gösteren tüm Meclis 
Üyelerine de Meclis Grubuna da ben bir teşekkür etmek istedim AK Parti Grubu olarak. Önemli bir 
çalışmaya ortak iradeyle karar verdik, teşekkür ederim (1 dakika) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. 29? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Oylayalım Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 29 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekliyle 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 30? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Kalan tüm maddeleri 30 dâhil, 37 dâhil Komisyonlarından geldiği 
şekliyle oylayabiliriz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 30 no’lu Komisyon Raporu dâhil, 37 no’lu Komisyon Raporu dâhil 
aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyondan geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.  
 
 
 



45 
 

IX. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek Gündem Raporlar, 1? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Komisyon görüşü doğrultusunda oylayalım Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. 
UĞUR İNAN ATMACA: Gündem Maddesiyle ilgili Özgür Bey söz alacak,  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun Özgür Bey. 
ÖZGÜR KANER: Sayın Başkan’ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım. Sayın Başkan’ım, bu Önergeyi 
biz Hukuk Komisyonumuzda 2-3 ay kadar zaman önce tartıştık, değerlendirdik. Özellikle Önergenin 
başlangıcı itibariyle su yönetimi, tarım, gıda, turizm bunlar hepsi bizim sorunlarımız ve bunları hem 
yerelde, hem de genelde çözüm üretmek noktasında çalışıyor ilgili birimler. Ancak Önergenin devamındaki 
kısım bizim tartıştığımız ve tartışmanın yoğunlaştığı konu. Yurttaş Meclislerinin kurulması, kurulacak 
Meclislere ait yönergelerle ilgili birimler tarafından hazırlanması. Şimdi Sayın Başkan’ım, ben bir Meclis 
Üyesi olarak seçildim, Siyasi Partiler Kanunu ve Seçim Kanunu gereği, siz de öyle, buradaki Büyükşehir 
Meclisi'nde görev yapan bütün arkadaşlarımız öyle, keza Belediye Başkanlarımız ve burada halkımızın 
sorunlarını temsil ettiğimiz, İzmir Halkının ve vatandaşlarımızın sorunlarını Meclise taşıyarak biraz önceki 
pek çok Önergede veya kararda olduğu gibi çözüm noktasında çalışıyoruz. Ayrıca Meclisimiz tek başına 
değil, altında kurduğumuz İhtisas Komisyonları da bu konuda çalışıyor. Keza İhtisas Komisyonlarıyla 
beraber kurumsal halindeki İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Daire Başkanlıkları da bu konunda çalışıyor. 
Ancak bütün bunların birlikte değerlendirilmesine rağmen her şeyi bir kenara koyup, Yurttaş Meclisi adı 
altında yeni bir kurum, yeni bir müessese, yeni bir zümre oluşturuluyor, ki yeni bu zümrenin nasıl 
oluşturulduğu konusunda Hukuk Komisyonu da biz ilgili bürokratlara sorsak da söylenen şu, müracaatlar 
arasında veya bizim rastgele kura çekimi suretiyle oluşturacağımız bir Meclis. Bir şekilde rastgele 
oluşturulacak Meclis. Peki bunun “İzmir genelinde, kamuoyunda örneğin odalar destekli mi, bir altyapısı, 
üniversiteler destekli mi olacak?” sorduğumuzda, hayır, bizim aldığımız cevap tamamen rastgele oluşacağı 
konusunda. Peki bu Yurttaş Meclisi ne yapacak? Yukarıdaki önemli konularda fikir sahibi olacak ve 
kararlar alacak. Şimdi yasal mevzuat anlamında baktığımızda 5393 sayılı Kanunun, 5216 Büyükşehir 
Yasamız Belediye Kanunumuz karşılığında Yurttaş Meclisinin bir yasal düzenlemesi yok. Ama böyle bir 
şeye ihtiyacımız varsa yasal düzenlememiz ne var? Kent Konseylerimiz var. İlçelerde ve Büyükşehir 
anlamında Kent Konseylerinin alt Meclisleri var, Gençlik Meclisleri gibi o zaman bunları kullanalım böyle 
bir ihtiyaç varsa, yani İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde seçilmiş Meclis Üyesi Arkadaşlarımız, ki bunu 
söylemekten sarfınazar ediyorum ama Önerge onu gerektiriyor, biz çalışmıyor muyuz? İhtisas 
Komisyonları çalışmıyor mu? Daire Başkanlığı konusunda uzman arkadaşlarımız çalışmıyor mu? Yurttaş 
Meclisi kurmaya ihtiyacımız var ve bu Yurttaş Meclisi kurarken rastgele seçtiğimiz yöntemle 
vatandaşlarımızdan seçilecek, hepsi bizim için çok kıymetli ama bunlara bu konularda eğitim vereceğiz 
ondan sonra görüş alacağız ama bunların içinde ne üniversiteler, ne meslek odaları ve diğer İzmir'in 
gelişmiş altyapısından hiçbir destek yok. Ne sorarsak cevabı rastgeleydi. Dolayısıyla Komisyonumuzda bu 
Önergeye katılmama nedenimiz altyapısı olmayan, mevzuatı olmayan, bugüne kadar kurulmuş yasal 
dayanağı, zemini olmayan ki Kent Konseyi gibi elimizde ciddi bir altyapısı olan Türkiye genelinde var olan 
bir sistemi de kenara atıp, bambaşka bir kavramla Yurttaş Meclisi kurulma ihtiyacı veya buna ilişkin 
Önerge hazırlanmasına katkı koymamız, olumlu bakmamız, bu dediğim duygu ve düşüncelerle mümkün 
değildi. O yüzden olumsuz kanaat kullandık. Bunu Değerli Meclisin önünde de açıklamak istedim. 
Teşekkür ederim. (3 dakika 43 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Bir ufak açıklama yapmak isterim. Bu, yani bu 
uyarınız üzerine önemli bir şey. Yani aslında bakarsanız şu anda tüm dünya bir kriz yönetimi yapıyor 
diyebilir miyiz? Katılırsınız diye düşünüyorum buna. Bu kriz yönetiminin nedeni ne sizce? Bence şu; çok 
moleküler yapılar oluştu dünyada. Yani insanlar daha fazla sorguluyor, daha fazla şey talep ediyorlar, daha 
hızlı talep ediyorlar bir sürü şeyi. Dolayısıyla belli bir merkezi yapı altında bu moleküler yapıları bir araya 
toplamanın artık çok bir imkânı kalmıyor. Dolayısıyla mesela İl Kent Konseyleri konusu, Yerel 
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Yönetimlerin dünyada ağırlık kazanması özellikle Avrupa'da ve Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı 
gibi bir şartı ortaya çıkarmak zorunda kalmaları ve İl Kent Konseyleri gibi bir yapıyı oluşturmalarının 
nedeni de bu aslında. Yani bu Meclis çalışıyor, çok fazla çalışıyor çok fazla da risk alıyor aslında üstüne, 
bu kesin ama yeterli olmuyor. Neden yeterli olmadığını biraz önce söyledim, böyle bir kriz yönetimi var 
aslında, dolayısıyla herkese erişmeniz gerekiyor. Ne kadar çok yapı oluşturursanız o kadar erişme şansınız 
oluyor ama uyarınızın şu anlamda önemi var; bütün bu yapıları da kontrol etmek gerekiyor tabii, aksi gibi. 
Yani ne bileyim gerektiğinde bir afetle ilgili bir şey daha yapmanız belki bir Yurttaş Meclisi de afetler için 
kurmanız gerekiyor olabilir. Böyle bir sorunumuz var, aslında bu işin mantığı bu ama sonrasındaki 
kontroller ve yönlenmesi apayrı bir çalışma gerektiriyor ona katılıyorum. Peki teşekkürler. Tabii, buyurun. 
RİFAT ÖZER: Sayın Başkan, bu konu önümüze geldiğinde gerçekten biz de merak ettik. Yani Kent 
Konseyleri varken böyle bir, yeni bir kuruluşa ne ihtiyaç var? Biz de onu düşündük, merak da ettik 
doğrusu. Özgür Bey de diyor ki, “Kent Konseyi varken yasal bir kurum, kuruluş olarak, böyle yasada 
henüz düzenlenmemiş böyle bir Kuruma ne ihtiyaç var?” Zaten Belediye Meclisi de var, “Yani bizim 
görevlerimiz ya da Kent Konseyi'nin görevleri bir başka oluşuma mı devrediliyor?” endişeleri var, öyle 
görülüyor. Şimdi bunun bir mevzuatı olmayabilir. Mesela 5393 sayılı Belediye Yasasından önce yürürlükte 
olan yasa 1580 sayılı Belediyeler Yasasıydı. Zannediyorum İtalyan Hukukundan alınmıştı bu yasa. Orada 
da yoktu, hiç böyle bir benzer kurumlar yoktu, sivil toplum örgütleriyle ilişkili kurumlar hiç yoktu ama 
örneğin mesela İzmir'de, Urla'da bir Kent Senatosu diye bir Kurum vardı. Ondan sonra Aliağa'da buna 
benzer bir Halk Meclisi vardı. Karşıyaka’da Kent Meclisi vardı. Bu Kurumlar çalıştığı zaman hepsi                     
1580 sayılı Yasa içerisinde ve yasada yeri olmadığı halde oluşan Kurumlardı. Biz de Karşıyaka’da, benim 
olduğum dönemde daha 5393 sayılı Kanunun 76. maddesiyle Kent Konseyleri düzenlenmeden yasal 
olarak, biz Kent Konseyi adıyla Türkiye'de ilk defa Kent Konseyleri Karşıyaka’da kuruldu. Kurucularından 
bir tanesi benim. Şimdi bu Kent Konseyleri bir şeydir, kurumsal, yani bir sivil toplum örgütleri 
şemsiyesidir, bir şemsiyedir, onun altında kimler vardır? Dernekler vardır, vakıflar vardır, işte noterler 
vardır, nereden çıktıysa noterleri de özel olarak koymuşlar, ondan sonra barolar var, meslek kuruluşları var, 
kamu kurumu niteliğindeki, onlar var, kaymakamlık temsilcisi var, belediye temsilcisi var, kamu kurumları 
temsilcileri var, yani var da var ama hepsi bunların kurumsal nitelikte, yani bireysel nitelikte bir Meclis 
yok. Şimdi bu kurulan Meclis, bunlardan farklı olarak bireysel nitelikte kuruluyor, yine arkadaşınızın da 
söylediği gibi Özgür Bey'in, işte insanlardan, yani bireylerden oluşturulan bir Meclis ve bunlar geçici süreli 
Meclisler herhangi bir konu için kuruluyor, o konuda görevini yaptıktan sonra başka bir konuyu incelemek 
üzere kuruluyor ama Kent Konseyleri öyle değil. Kent Konseyleri statik bir Kurum, bunlar dinamik bir 
Kurum, farkları burada. Kent Konseylerinin projeleri Belediye Meclisi'ne geliyor, onun hakkında Belediye 
Meclisi bir değerlendirme yapıyor. Ama bu Kurumların raporları ve de kararları Belediye Meclisine gelir 
mi gelmez mi, öyle bir zorunluluk yok, bu icranın faaliyetleri arasında değerlendirilecek bir konudur. 
Orada uygun bir şey görürse elbette ki Belediye Meclisine gelebilir. Bence Kent Konseyleri Türkiye'de çok 
işlevsel bir konsey değil. Çünkü Avrupa Birliği müktesebatı çerçevesinde biraz aceleyle yapılmış, bir                 
76. maddeden can suyu alan bir kurumdur. Ama bu daha değişik, bence halka daha yatkın ve bireylerden 
oluşan, vatandaşa da daha yakın olan bir Kurumdur. Bence bir yararlıdır, zararlı bir tarafı yoktur. Yasalarla 
çelişen bir tarafını da ben göremiyorum, teşekkür ederim. (4 dakika 23 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. O Avrupa Yerel Yönetimler özerklik şartında da 10 
maddeye şerh koymuştuk biliyorsunuz. Hâlâ o şerh devam ediyor aslında. Belki bu tür birtakım açıkları 
kapatmak için anlamı olabilir. Buyurun. 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan, Rifat Ağabeyin açıklamaları biraz da tarihe götürdü. Yerel Yönetimler 
demokrasinin en ileri, en uç uygulama alanları. Sosyal demokrat belediyecilik, katılımcı, şeffaf, 
denetlenebilir, hesap verebilir belediyecilik. Bu sivil inisiyatifin, yani yerel gündem 21 birden başlayan, 
kent konseylerine uzanan sürecin, aslında izlendiğinde yasası olmadan Rifat Ağabeyin de ifade ettiği gibi 
bir ihtiyacı karşılamak üzere kurulmuş kent meclisleri, Belediye Meclislerinin dışındaki Halk Meclisleri 
gibi örgütlenmeler vardı. Bundan endişe etmeye gerek yoktur. Sosyal demokratlar doğrudan demokrasi 
yerine ileri demokrasi, katılımcı demokrasiyi yeğlerler. Bir anlamda öyle bakılmalıdır. İzmirli, İzmirli 
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hemşehrilerimiz bir araya gelebilirler, bir konunun tespit edilmesi ya da çözümüyle ilgili bir çözüm önerisi 
oluşturulmasında bu yurttaş inisiyatifi çok da yararlı işler üstlenebilir. Önemli olan burada belediye 
yönetiminin, sosyal demokrat belediyecilik anlayışının bu toplum kesimleriyle kuracağı bağ ve hayata 
geçirebileceği proje birlikteliğidir. Bence de çok yararlı ve başarılı sonuçlar doğuracaktır diye 
düşünmekteyiz. (1 dakika 31 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan, bence bir şeyi karıştırarak gidiyoruz. Şimdi Önergeye bakıyorum, 
diyoruz ki Yurttaş Meclisleri kurulması ve kurulacak Meclislere ait önergelerin ilgili birimler tarafından 
hazırlanması. Şimdi İzmir Büyükşehir Belediyesinin sitesine giriyorum, zaten 7 Temmuz'da kurmuşsunuz, 
yani 7 Temmuz’da kurmuşsunuz, 10 bin kişiye mesaj atmışsınız, bunlar içerisinden 50 kişiyi 
belirlemişsiniz ve 7 Eylül'de de ilk Meclisi yapacağınızı söylüyorsunuz. Bakın, şimdi biraz önce Rifat 
Ağabeyi dinledim, zaten 5393 sayılı Belediye Kanunu, 2005’te çıkan Belediye Kanunu, 2006’da Kent 
Konseyi, 76. maddeden dolayı bir Kent Konseyimiz var. Bu kanunla öngörülmüş ve bu kapsam içerisinde, 
Kent Konseyleri içerisinde Kadın Meclisleri, Çocuk Meclisleri ve buna benzer Meclisler kurma yetkisi de 
var. Doğal olarak bahsettiğimiz bir sivil inisiyatifin bu alanlarda çalışma yapması, bu anlamda yetkin 
arkadaşların ki, şu an siz zaten bu çalışmayı Yuva Derneği gibi bir dernekle yapıyorsunuz, zaten bunu bir 
Dernek Protokolü olarak getirseniz, zaten biz bunu olumlu karşılar dernekle yapılacak çalışma kapsamını  
da değerlendiririz. Ancak buradaki asıl paradigma sorunu şudur, siz bir Meclis kurmayı Meclise 
getiriyorsunuz. Şimdi soruyorum, Meclisin böyle bir yetkisi var mı? Meclisin böyle bir yetkisi yok. Yani 
Kent Konseyi yani 5393 sayılı 76. maddesi kapsamında oluşan Kent Konseylerinin bu tür yapılar kurma 
yetkisi var mıdır? Vardır. Kime bağlıdır? Belediyemize bağlıdır. Eğer Kent Konseylerinin faal ve aktif 
olmadığını düşünüyorsanız zaten bu her şeyden önce yönetimsel olarak sizin sorununuzdur Sayın Başkan. 
Size bağlı kuruluşlar bunlar. Yani Kent Konseylerimizin daha aktif, daha faydalı olması lazım.                                      
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: İl Kent Konseyleri özel kuruluşlar biliyorsunuz. 
HAKAN YILDIZ: Hayır, Büyükşehir Kanununa göre kurulmuştur, yani Belediye Kanununa kurulmuştur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hayır, bütçesine katkıda bulunursunuz o ayrı… 
HAKAN YILDIZ: Katkıda bulunmuştunuz ve bu anlamda…  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu sizin onun egemeni olduğunuz anlamına gelmiyor. 
HAKAN YILDIZ: Ama bunun üst kurulu olduğu anlamınız gelir. Yani yönetimsel olarak sizin 
belirlediğiniz anlamına gelir. Doğal olarak seçimlerinde bir özerklik olsa bile iç yapısal anlamda özerk 
ilerlese bile üst kurum olarak bağlayıcı kurum olan sizsiniz. Doğal olarak burayı çok daha rahat, aktif ve 
faal kullanabiliriz, ki geçtiğimiz günlerde yanılmıyorsam Altan Ağabeyle biz engellilerle ilgili olan Kent 
Konseyinin davetine katıldık. Çok da faydalı işler yapan arkadaşlar. Yani burada temel konu şu bakınız, 
bir; Temmuz ayında hazırlamışsınız hiç kimsenin haberi yok. Sonra ilanlar yapmışsınız, kimsenin haber 
yok. Sonra toplantılar yaptığınızı resmi sitenizde açıklıyorsunuz, kimsenin haberi yok. Sonra da Meclise 
getirip bunu kurup bunu da bir katılımcı demokrasinin unsuru gibi sunmaya karşıyım. Gerçekten de ben 
katılımcı demokrasiye inanan bir insanım. Kent Konseyimizin birimi altında böyle bir yapı kurulabilir, bu 
desteklenebilir. Yuva Derneğini Avrupa Birliği destekli olduğu için daha aktif bulabilirsiniz. O zaman da 
birçok derneklerle yaptığımız protokoller gibi bir protokol getirirdiniz, bu anlamda uzman kişilerden 
oluşan bir yapı ve protokol içerisinde bu çözülebilirdi ama kusura bakmayın yani Belediye Kanununa göre 
de bizim bir Meclis kurma yetkimiz olmamasına rağmen Meclise bir Meclis kurmayı getirmek, sonra da 
hangi… Bakıyorum kurulması kurulacak Meclise ait yönergelerin çalışılması… Hangi yönerge? Bu 
arkadaşlar ne karar alacak? Bu arkadaşların aldığı kararlar neyi bağlayacak? Yani amacımız ne? Gerçekten 
de amacımız su yönetimi, tarım, gıda, turizm ve sürdürülebilir alanlarda faaliyetli ve çalışma yapacaksak 
bizim Komisyonlarımız da var, burada yetkin Meclis Üyelerimiz de var. Yani biz işin şekline karşıyız. 
Bunun altını tekrar çiziyorum bir Grup Başkan Vekili olarak ve bu yanlıştır. Yani Büyükşehir Belediyesi 
geçtiğimiz dönemde, Tunç Bey zamanında da bu tür böyle farklı farklı işlere girişiyordu, ben Cemil Bey'in 
böyle bir şey yapacağına ihtimal vermezdim. Ama şimdi bugün Grupta öğrendik, bakıyorum, konu üzerine 
arkadaşlarımızdan görüş alıyoruz, gerçekten de ortaya konan hatipleri dinlediğimde, Sayın Grup Başkan 
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Vekilini dinlediğimde, zaten hukuken alt boşluğunu da görüyorum, bunu savunmayı doğru bulmuyorum. 
Şekil olarak yanlıştır, Kent Konseyi'ni daha aktif yapalım, eğer aktif değilse birlikte bunu elbirliğiyle 
hareketlendirelim. Ancak bu maalesef kanunen de şekil bakımından da hatalıdır ve doğru değildir, zaten 
kurmuşsunuz, şimdi Meclise getiriyorsunuz. Bu da zaten başka bir alışkanlıktır. Biz işin şekline tekrar 
altını çiziyorum, şekli kısmına karşıyız. (4 dakika 50 saniye) 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan’ım… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan, şimdi konunun yasal altyapısı filan diye konuşuyoruz. Bakın ben size 
Belediye Yasasının 77. maddesini okuyayım. Belediye hizmetlerine gönüllü katılım, Madde 77: “Belediye, 
sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım, kütüphane, park trafik ve kültür hizmetleriyle yaşlılara, 
kadın ve çocuklara, engellilere, yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında, beldede dayanışma 
ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği artırmak amacıyla gönüllü kişilerin 
katılımına yönelik programlar uygular. Gönüllülerin nitelikleri ve çalışmalarına ilişkin usul ve esaslar 
Çevre Şehircilik Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.” demiş ve bu yönetmeliklere de 
atfedilen alt başlıklar var. Demek ki bunun bir yasal altyapısı var. Yani katılımcı demokrasiden endişe 
etmeye gerek yoktur. Daha çok yurttaşın, daha çok hemşehrimizin bu yasa maddesini Belediye Yasasının 
Meclisimize verdiği bu yetkiyi kullanmasından endişe etmeye gerek yoktur. Onun için Sayın Grup Başkan 
Vekili cevap olarak algılamasın lütfen, bu Meclisin yasaya dayalı yetkisi vardır. Bu yetkiyi kullanabilir, 
burada önemli olan kentin sorunlarına daha hızlı ve kalıcı çözümleri ortak akılla bulabilmektir. Bunun için 
de bu kurulacak yeni düzenleme bence kentimize yarar sağlayacaktır diye düşünmekteyim. (1 dakika 46 
saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun, pardon, buyurun. 
RİFAT ÖZER: Sayın Başkan, Değerli Arkadaşlarım. Hakan Bey'in konuşmasında bir iki hususa 
değinmek istiyorum. Birincisi; söylediği gibi Kent Konseyi bizim zamanımızda kurulmadı, Kent Konseyi 
AK Parti iktidarında kuruldu. 2005 yılındaki Belediye Yasasıyla kuruldu. Ama daha önceki konuşmamda 
da söylediğim gibi bu Avrupa Birliği müktesebatına uyum çerçevesinde kurulduğu için o dönemde de 
Avrupa Birliğine girme konusunda kesif bir çalışması vardı o zamanki yönetimin. O çerçeve içerisinde 
Belediye Yasasına 76. madde olarak kondu ama eksik kondu, üzerinde çok çalışılmamış olarak kondu. 
Öyle anlaşılıyor. Çünkü Kent Konseyi'nin bir bütçesi yok. Çoğu Belediyelerin özel kaleminden geçinmeye 
çalışıyorlar. Kent Konseyi'nin bir yeri yok. Bir belediyenin yerinden yararlanıyorlar. Ondan sonra Kent 
Konseyinin Genel Sekreteri bile Belediye Başkanının tayin ettiği 3 kişi arasından seçiliyor, yani seçme 
özgürlüğü de yok, ekonomik özgürlüğü de yok. Dolayısıyla da çok kısır bir şekilde kurulmuş bir kuruldur. 
O yüzden işlevi fazla değil. O işlevini götüremiyor hatta çok belediyelerde, belediyeden sanki bir 
müdürlüğüymüş gibi bir hava veriyor. Yani, dolayısıyla da bu 77.  maddeyi Altan Başkanımız çok güzel 
şey yaptı, okudu. 70. madde zaten böyle bir kurumların, böyle bir oluşumların kurum da dememek lazım, 
bir oluşum demek lazım, bu oluşumların yapılmasına da müsait. Kaldı ki burada hep iyi niyet var, 
vatandaşa daha sıkı yaklaşma var, daha yakınlaşma var. Zaten belediyelerin görevleri de bu, hemşehrilerin 
ihtiyaçlarını giderebilmek, onlarla uğraşabilmek, belediyeler zaten bunun için kurulmuş olan kurullardır. 
Burada Hakan Bey'in bence yapmak istediği, ki tabii çok yardımcı oluyor birçok konularda, ben bunu 
tanığıyım da zaten. Bu yasanın, yasanın Avrupa standartlarına uygun, hatta Avrupa standartlarının da 
üstünde… Çünkü biz Avrupa'ya bile biz Kent Konseyi tüzüklerimizi verdik yaptığımız zaman. Oradan bile 
alanlar vardı. Mesela Bosna Hersek de vardı, Girne'de biz kurduk. Birçok yerlerde biz kurduk. Hatta                
AK Partili Belediyelere bile biz bu konuda Karşıyaka olarak yardımcı olduk. Hatta bir konu daha var. 
Mesela bugünkü Kent Konseyi Yönetmeliğinin ana şeyini, yapısını Karşıyaka Kent Konseyi'nin biz o 
zaman daha yasa çıkmadan yaptığımız tüzükten yararlandı, İçişleri Bakanlığı istedi Karşıyaka 
Belediyesi'nden, gönderdik. Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünün sitesinde taslak olarak Yönetmelik 
çıktı. Biz Mahalle Meclisleri de koymuştuk onun içerisine, o Mahalle Meclisleri çıkarılarak yayınlandı 
Resmi Gazete’de ve tabanla, halkla biraz ilişkisi geniş oranda zayıflayarak çıktı. Olay bundan ibaret. 
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Teşekkür ederim. Yani bu konuda yasada bir değişiklikler olması için Hakan Bey'den ricada bulunmak 
lazım. (3 dakika 32 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkürler, buyurun. 
SAADET ÇAĞLIN: Başkan’ım, konunun biraz kamuoyu nezdinde…  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ses… 
SAADET ÇAĞLIN: Konunun kamuoyu nezdinde biraz daha açıklanması için söz aldım. Hakan Bey'in 
bahsettiği İklim İçin Yurttaş Meclisidir. Bu, burada bahsi geçen Meclis değildir. O bir projedir, projenin de 
koordinatörü Yuva Derneğiydi. İzmir Büyükşehir Belediyesi burada paydaştı. Birlikte çalışıldı. Burada 
üyelerin, Meclis Üyelerinin belirlenmesi bile o projenin içinde kendine has bir prosedürle belirlendi. 
Gerçekten halktan 50 kişiden oluşan bir Meclis oluşturuldu ama ana şeyi, çatısı iklimdi; İklim İçin Yurttaş 
Meclisi. Buradaki önergede de gördüğünüz gibi daha detaylı konularla ilgili de Yurttaş Meclislerinin 
açılması yönünde bir karar. Yararlı olacaktır. O model iyi bir şekilde sonuçlanmıştır o projenin çıktıkları. 
Belki o projeyi gerçekleştirdiğimiz için böyle bir ikinci adımı atma gereği duymuştur Başkanlığımız. Ben 
konuyu biraz açıklamak istedim. Teşekkürler. (1 dakika 10 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Yeterince… 
ÖZGÜR KANER: Başkan’ım… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun.  
ÖZGÜR KANER: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım. Konunun yeterince konuşulduğunu 
düşünseniz de bazı hataları, iyi niyetli yapılan bazı hataları düzeltmek isterim. Şimdi Sayın Altan Başkan 
ve Rıfat Başkan’ıma saygım sonsuz, ancak bahsettikleri 77. maddeyi açtım. Şimdi 77. madde “Belediye 
Hizmetlerine Gönüllü Katılım” diye başlayan bir madde. Burada hasıl olan; “Belediye, sağlık, eğitim, spor, 
çevre, sosyal hizmet ve yardım kütüphane, park, trafik, kültür hizmetlerinde yaşlılara kadın ve çocuklara 
engellilere yoksul ve düşkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında dayanışma ve katılımı sağlamak 
anlamda gönüllü katılımdan bahsediyor. Şimdi bunu okudu Altan Başkan’ım ama hemen bu bir de ilgili 
madden 2. paragrafı var. “Gönüllülerin nitelikleri ve çalıştırılmalarına ilişkin usul ve esaslar, Çevre 
Şehircilik Bakanlığı tarafından Yönetmelikle belirlenir.” diyor. Şimdi buna ilişkin İzmir Büyükşehir 
Belediyemiz sitesinde hemen hızlıca baktım. “Sevgili İzmir Gönüllüsü, gönüllü olmak için neler yapılması 
gerekiyor? Gönüllülük faaliyetlerimiz olarak başlangıç yapmış. İzmir için pek çok şekilde gönüllü 
olabilirsin” diyor. 77. maddeye göre. İhtiyaçlı komşulara destek oluyoruz. “Atıksız Bir Dünya”, “Orman 
Yangın Gönüllülüğü”, “Benim Rengim, Benim Sokağım Projesi” gönüllüğü, kısırlaştırmak üzere sokak 
köpeği getirmek gibi. Yani bahsettiğimiz konunun gönüllü çalışma veya belediye hizmetlerine gönüllü 
katılımla bir alâkası yok Sayın Başkan’ım. 77. maddede öngördüğü ücret almadan belediyenin, örneğin 
huzurevlerinde, örneğin park bahçe temizliğinde veya atık toplamada bir hemşehrimizin bize yaptığı 
destekle bu maddeyi birbirine karıştırmamak lazım. Yani kabaca, elmayla armutlar birbirinden farklı. 
Buradaki mesele yine kanunda karşılığı yok. Hakan Başkanımın defalarca söylediği gibi. Burada “çoğulcu 
demokrasiye inanıyoruz” derken, biz çoğulçu demokrasiye inanmıyor muyuz? Ben bir seçilmiş Meclis 
Üyesi olarak Yurttaş Meclisiyle bağlandığında Belediye Meclisi mi Yurttaş Meclisinin aldığı kararlar mı? 
O zaman “Asiller görev yapacaksa Vekillerin ne işi var?” gibi gereksiz tartışmalara da gerek yok. 
Demokratik olarak biz seçilmiş Meclis Üyelerinin ve İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin demokratik 
karşılığını savunuyoruz anlatım yaparak. Ve diyoruz ki; “Şu Önergenin keşke yasal altyapısı olsaydı o 
zaman hiç konuşmaya gerek yoktu.” Keşke yasal altyapı aradığımızda var olan, Sayın Başkanımın 
söylediği gibi var olan ve bu amaçla kurulmuş olan ve çok daha detaylı olan yani İzmirli Hemşerilerimizin 
Odalarla, meslek örgütleriyle, diğer üniversitelerle, bütün akademik camiayla, bütün sanatsal camiayla 
hepsini bir arada içine katabileceğimiz ve yasal altyapısı olan Kent Konseylerine bu kadar emek verilseydi, 
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yine bunu tartışmıyor olacaktık. Ben iyi niyetle yapıldığını düşündüğüm, 77. maddesinin hatasını 
düzeltmek için söz aldım, teşekkür ederim. (3 dakika 3 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir ufak açıklama yapayım. Yani “Büyükşehir Meclis Üyeleri mi 
öncelikli onlar mı öncelikli?” tartışılacak bir şey yok. Tabii ki Büyükşehir Meclis Üyeleri öncelikli. 
Buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Kısa olursa çok sevinirim Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Kısa kısa. Bakın, Rifat Ağabeyin de konuşmalarına dikkat dinledim, Saadet 
Hanımınkini de dikkatle dinledim. Bakınız, bir kere şuna katılmıyorum. Belediyemizin web sitesinde                     
5 Temmuz’da yayınlanan bir açıklama var. Siz orada Yurttaş Meclisinden bahsedeceksiniz, bir seçimden 
bahsedeceksiniz şimdi dönüp diyeceksiniz ki “bu o değil, bu başka.” Bir kere böyleyse de büyük bir 
problem var. Yani bir türlü İzmir Büyükşehir Belediyesinin işleyişlerindeki eksiklikler konusundaki 
yöntem hatalarını biz düzeltemedik. Siz burada ilan etmişsiniz. Diyelim ki Saadet Hanım’ın dediği gibi 
saygı duyarım, ayrıklık olduğunu kabul edelim. O zaman bu çalışma bu şekilde gelmez. Şimdi ben ilgili 
Komisyon Arkadaşım rahatsızdı, ayrıldı, telefon da açtım, dedim ki; “Sene sonu zaten bize yapılan 
sunumda zaten Meclis Üyeleri belirlenmiş ifadesi zaten Bürokratlar tarafından kuruluyor.” Demek ki bu 
ifadeyle yapılan web sitesindeki resmi açıklamanız örtüşüyor. Döndüm, yine söyledim. Şimdi geçtiğimiz 
dönemde de Saadet Hanımla beraberdik, bu Mecliste görev yaptık. Yani bu Mecliste çok, maalesef ayakları 
yere basmayan işleri geçirdiler ki… Yani maalesef İzmir Kamuoyunda bayrağımız bile tartışıldı, başka 
alanlarımız tartışıldı. Tanımları ve kavramları ki, bu sizin üstat olduğunuz bir alandır doğru kurmak 
zorundayız Sayın Başkan. Yani siz şimdi burada “Yurttaş Meclisleri kurulması” derseniz bu olmaz. Bu 
doğru bir tanım değildir, mevzuata ve kanuna uygun değildir. Dönüp, bunun “kurulacak Meclislere ait 
Yönergeleri” derseniz bu da doğru değildir, bu da kanuni değildir. Yasal olarak bize verilmiş bir hak 
değildir. Bu projenin iyi olması başka bir şeydir, projenin tanımları başka bir şeydir. Şimdi tekrar 
söylüyorum. Bu ilan ettiğiniz Meclisten ben farklı olduğuyla ilgili bana ne bir sunum, ne de Grubumuza bir 
bilgi yok. Buradan çıktığımda maalesef aynısı. Eğer olmadıysa bize bu hafta anlatsınlar. Ancak Kent 
Konseyi’nin yetkisi içerisinde yapabileceğimiz bir şeyi, katılımcı demokrasi dediğimiz unsurları, ki 
hakkımızı teslim ettiler yani 2005’te çıkan yasa ve 2006’da çıkardığımız Kent Konseyi düzenlemesi. 
Karşıyaka Kent Konseyi hikâyesini o dönemlerde bir genç insan olarak takip etmiştim, öneminin de 
farkındayım. Ben bu anlamda katılımcılığı bu arkadaşlarımın burada varlığını önemsiyorum. Ancak 
kavramları ve tanımları esas bakımından doğru koymak zorundayız. Burada yanlış bir kavram bize 
getiriyorsunuz bu doğru değil. Proje, ortak proje adı değişsin destekleyelim. İçeriğine bakalım, 
destekleyelim. Kent Konseyi’nde biraz önce ne güzel anlattı Rifat Ağabey sizin tanımınızı da doğrulamış 
oldu. Belediyenin ne kadar bu işin içerisinde yetkin olduğu, Genel Sekreter atamasına kadar ne kadar 
önemli bir fonksiyon üstlendiğini. Demek ki Kent Konseyimiz İzmir’de geri düşmüşse, sorumlusu İzmir 
Büyükşehir Belediyesinin kendi Kent Konseyine bakışıdır. Gelin bunu düzeltelim ama bu yanlıştır. 
Soruyorum şimdi bana şu soruyA lütfen cevap versinler. Kurulacak Meclise ait önergeyi kim hazırlayacak? 
Hangi Müdürlük hazırlayacak? Hangi Başkanlık hazırlayacak? Hangi yetkiyle hazırlayacak? Biz kime 
yetki veriyoruz? Rifat Ağabey’e samimiyetle soruyorum. Bir daha da söz almayacağıım, bana açıklasın. 
Desin ki; bununla ilgili bizim seçimi de nasıl yapacağımızı açıklasınlar. Önergeyi de hangi Daire 
Başkanlığımız, hangi kanuna dayalı hazırlayacakmış bilmek istiyorum. Teşekkür ederim. (3 dakika 30 
saniye) 
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MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Bence konu yeterince tartışıldı diye düşünüyorum 
ama üzerine değinilen bazı konular var o konularda da bilgilenip, arkadaşlarımızla bilgilendiririz. Buyurun 
Altan Bey. 
ALTAN İNANÇ: Cevap, karşılıklı tartışma… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yani çok uzun olmazsa sevinirim. 
ALTAN İNANÇ: Evet. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Artık yeterince Meclis aydınlandı konu hakkında. 
ALTAN İNANÇ: Evet, ama şöyle yani bakınız, yani… Şimdi, şimdi bakınız bunu buradan da bir siyasi 
argüman çıkaralım diye çabalıyor değilim. 77. madde gayet açık, sivil olarak tek başına yurttaşın da kendi 
oluşturduğu gruplarla da ya da belediye ile birlikte oluşarak da sorunların çözümüne katkı koyması için 
düzenlenmiş bir yasa maddesi. Bizim burada “Yurttaş Meclisi” dediğimiz şey de bu. Burada kavramlara 
takılıp, “işte bu öyle olmasaydı da böyle olsaydı, hangi Müdürlük yapacak?” filan denilerek konuyu 
siyasallaştırmanın bir anlamı yok, çok net. Kardeşim, İzmirli herhangi bir hemşehrimiz bir konuda görüş 
beyan etmek için 5-6 arkadaşıyla, 10 arkadaşıyla “Bir Meclis oluşturacağım, ben böyle bir çalışma 
yaptım.” diyebilecekse bunu Yurttaş Meclisine getirebilmelidir. İşte bu, doğrudan demokrasi dediğimiz şey 
budur. Yani bunun, yani şimdi yeniden ben yasa koyucu değilim. 77. maddeyi tartıştılar, benim 
okuduğumu siz de okudunuz. Öyle değil yani. Yasa üzerinden niyet okumaktan daha ziyade biz 
uygulamada demokrasiyi hayata geçirmek için bu maddeyi savunuyoruz ve kararlılıkla da Meclisten 
geçmesini talep ediyoruz, Sağ olun. (2 dakika) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkürler sağ olun. Ek 1 no’lu Komisyon Raporunun 
Komisyonlarından geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 2?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Oylayalım Başkan’ım, Komisyon görüşü doğrultusunda, oyçokluğu 
ile gelmiş. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2 no’lu Önergeyi…Pardon. Ek 2 no’lu Komisyon Raporunun 
Komisyonlarından geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. Ek 3?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Yine Komisyon görüşü doğrultusunda oylayalım, oyçokluğuyla 
gelmiş. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun.  
UĞUR İNAN ATMACA: Nail Bey söz alacak. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 3 no’lu Komisyon Raporuyla ilgili mi?  
UĞUR İNAN ATMACA: Evet. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun Nail Bey. 
NAİL KOCABAŞ: Sayın Başkan, Değerli Meclis. Şimdi Karşıyaka Belediyesinin Bostanlı Pazar Yerinde 
tekstil projesi ortaya koyduğunu hatırlarsınız yakın bir zamanda. Bunun üstüne de pazarcı esnafının o 
bölgede demokratik ve meşru haklarını kullanarak günlerce eylemleri sürmüştü. Şimdi bu Gündem 
Maddesinde görüyoruz ki, Karşıyaka Belediyesi bu konuyla alâkalı bir aslında rövanş görüyor. Çünkü, bu 
maddede biraz sonra oylayacağımız fiyatlandırmalarda Karşıyaka Belediyesi bu pazarcı esnafımızdan                       
2 buçuğa 2 buçukluk bir tezgâhtan metrekaresi 25  liraya bulan bir “Tetkik Ücreti” adı altında Türkiye’de 
de biz araştırdık uygulamasının görülmediği, zabita’nin görevi olan bir ücreti kendisine tahakkuk ettirme 
gayretinde. Her bir tezgâhtan yaklaşık 160 liralik bir bedel tahsili peşinde Karşıyaka Belediyesi. Ve bunun 
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da akabinde Karşıyaka Belediyesi, Büyükşehir Belediyesinde oylatacağınız bu maddeyle her devir 
ücretinden, yani bir pazarcı esnafının emekliye ayrılmasından, bu işi bırakmasından sonra bir A4 kağıdıyla 
devir edeceği bir tezgâh için 40 bin TL bir bedel tahsil etmenin peşindedir. Bakın Sayın Başkan, 
Belediyeler bir intikam alma, rövanş görme yerleri değildir. Bostanlı Pazar Yerinde tekstil projesinin 
tutmadığından sonra, geri adım atmasından sonra bu tür fahiş ücretlerle pazarcı esnafına zulüm 
edilmektedir. Pazarcı esnafının maliyetinin artmasıyla bu bedeller doğal olarak vatandaşın aldığı bütün 
birim fiyatlara yansıtılmak zorunda kalacaktır. Şimdi ben soruyorum size, tetkik ücreti adı altında 
zabita’nin yapması gereken görevi bunu bir bilabedelle tahsil etmesini doğru buluyor musunuz? 40 bin lira 
gibi bugün bir gayrimenkulün devrinde uygulanan 2 milyonluk bir gayrimenkulün tapu harcına tekabül 
eden bir bedelin devir ücreti adı altında, esnaftan alınmasını doğru buluyor musunuz? Sayın Başkan, 
pazarcı esnafı alın teriyle ekmeğinin peşinde koşturan bir esnaftır. Üreticiyle tüketicinin bir araya geldiği 
yerlerdir pazar yerleri. Hizmet almadığı, çatısının aktığı, tuvaletlerinin çok zor koşullarda kullanıldığı bu 
pazar yerlerinde Bostanlı Pazarından alınmak istenen, aynı zamanda Bahçelievler Pazar Yerinden alınmak 
isteden bu bedeller fahiş fiyatlardır, teşekkür ediyorum. (2 dakika 49 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Konu… Buyurun, kısa olsun lütfen.  
ALTAN İNANÇ: İşte olamıyor, keşke kısa olsa. Yani buradan da bir siyasi sataşma çıktı. Pazar yerleri, 
pazarcı esnafı tabii ki bizim de saygı duyduğumuz esnaflarımızdır. Toplumumuza önemli bir hizmet 
görmektedirler. Meseleyi doğru anlayalım diye diyorum. Oranın bir bedeli var. Orası devredilemez, orası 
Belediyenin yeri. Oradan devrede devrede devrede 5., 6. kişilerin kullandığı tezgâhlar var. Değerli 
Arkadaşlarım, meseleyi niye doğru anlamıyoruz? Yani tekstil günü koyacaktı da koyamadı da şimdi böyle 
öyle değil. Bir kere şunu kabul edin, kardeşim, sizin hükümetiniz sizin iktidarınız 31 Mart tarihinden bu 
tarafa Cumhuriyet Halk Partili Belediyelerinin ekonomik olarak elini kolunu bağlamak için her şeyi 
yapıyor. Yani belediyelerimiz de olabildiğince vatandaşa çok yük olmadan gelir kaynakları yaratmaya 
çalışıyor. Mesele budur. Bu öyle büyütülecek, abartılacak bir mesele de değildir. Siz o zaman 
hükûmetinizin esnafa uyguladığı vergi dilimlerine bakın. Esnaf bugün geçinemiyor, ona bakın. 
Söylediğiniz de doğru değildir. Üretici getiriyor, tüketici pazarda alıyor değildir. Aradaki aracıya bakın. 
Tarlada 5 liralık patates, pazarda 50 lira ona bakın. Mandalina ağaçta kaldı, toplanamıyor Ege Bölgesinde 
ona bakın. Buradan siyasi sonuç çıkarmayın, rica ediyorum. (1 dakika 49 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Teşekkür ederiz sağ olun. Ek 3 no’lu Komisyon Raporunun 
Komisyonlarından geldiği şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. Ek 4?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Kalanların tümünün… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Kalanların tümünü, 4 dâhil 7 dâhil … 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4, 5, 6 ve 7 no’lu Komisyon Raporları… 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Komisyon görüşü doğrultusunda… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ek 4 no’lu Komisyon Raporu dâhil, Ek 7 no’lu Komisyon Raporu 
dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlardan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
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X. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu durumda, Gündem Dışı Konuşma Talepleri başlığımıza,                                      
X. başlığımıza gelmiş bulunuyoruz. Nedir bu? 
LEVENT İŞLER (YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANI): Denetim Komisyonu. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu arada Denetim Komisyonu Üyelerimiz belirlenmiş. İzmir Büyükşehir 
Belediye Meclisinin 12/01/2026 tarihinde gerçekleştirilen 2026 Yılı Ocak Ayı Toplantısı 1. Birleşiminde 
Denetim Komisyonu Üyelerinin 5 kişiden oluşmasına oybirliği ile karar verilmiş olup; yapılan gizli oylama 
ve açık sayım neticesinde Kullanılan Oy Sayısı 133, Geçersiz Oy 5, Geçerli Oy Sayısı 128. Oyların 
dağılımı; Banu GENÇKAN’ın 108, Leman TUNUS’un 108, Erdal KARAGÖZ’ün 107, Hatice 
SEMERCİ’nin 106, Nail KOCABAŞ’ın 96 oy ile Denetim Komisyonu Üyeliğine Seçildiler.  
SALONDAN: Hayırlı olsun. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Başarılar diliyoruz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, Adem, Adem Bey buyurun.   
ADEM ÖZTÜRK: Başkan’ım, ben söz hakkımı Cemil Bey’in katıldığı bir Oturumda kullanmak üzere.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki.  
ADEM ÖZTÜRK: Sağ olun. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Estağfurullah, ben teşekkür ederim. Tuğçe Hanım. 
TUĞÇE GÜLCÜLER: Sayın Başkan, Sayın Başkan, Değerli Meclis ve Kıymetli İzmirliler, sözlerime 
genç yaşta kaybettiğimiz Kıymetli Başkanımız, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah DURBAY’ı anarak 
başlamak istiyorum. Kendisi her zaman bizlere, özellikle gençlerle ilgili yaptığı çalışmalarda örnek oldu. 
Vefatından sonraki ilk Meclisimizde kendisini sevgi, saygı ve özlemle anıyorum, ruhu şad olsun. Bugün bir 
istatistikten değil, bilinçli politik tercihlerle yaratılmış bir krizden bahsetmek isterim. 2025 yılında bir 
üniversite öğrencisinin aldığı KYK bursunun günlük karşılığı 133 liradır. 2026’da bu burs miktarı “4 bin 
lira oldu” deniyor ama gerçek şudur. Bu tutar, asgari ücretin yalnızca %14’üne denk gelmektedir. Geçmiş 
yıllara bakacak olursak bu oran asgari ücetin %30 seviyelerinde olduğu görülmektedir. Bu bursla ne 
barınma sağlanır, ne beslenme sağlanır ne de eğitim sürdürülebilir. Bir üniversite öğrencisi hayal edelim. 
Sınav sorularını hakkıyla cevaplamış, güzel bir sıralama ile ailesinden uzakta bir okul kazanmış olsun. İlk 
defa ailesinden uzak, bilmediği bir şehirde, tek başına yaşam mücadelesi vermeye başladığını düşünün. 
Güvenli olduğuna inanarak, çünkü olması gereken bu. KYK yurdunda kalmaya başlar. Bir gün odasına 
geldiğinde görür ki eşyaları karıştırılmış, bazı eşyaları çalınmış ve hatta taciz niteliğinde mesajlar 
bırakılmış. 2025 Eylül ayında KYK Cevizlibağ Kız Yurdunda olanlara hepimiz şahit olduk. Ya da asansöre 
biner ölme ihtimalini hiç düşünmeden. Zeren ERTAŞ, periyodik kontrollerin yapılmadığı yurt asansörünün 
düşmesi sebebiyle hayatını kaybetti geçen sene bu ülkede. Bunlar “yönetim zafiyeti” diyerek geçiştirilecek 
konular değil. Güvenli barınma hakkının sistematik bir şekilde açık ihlalidir. Barınma, yalnızca bir yatak 
değil, barınma güvenliktir, mahremiyettir ve insan onurdur. Öğrencimiz kaldığı yurtta ölmedi ya da tacize 
uğramadı kampüse geldi, ansızın kaybolabilir. Rojin KABAİŞ gibi. Günler sonra cansız bedeni bulunur, 
deliller karartılır ve ailenin evlat acısına bir de bu belirsizlikler acı katar. Olayın üzerinden aylar geçer ama 
soru işaretleri aydınlanmaz, adalet yerini bulmaz. Hayal ettiğimiz öğrencinin başına bunlar gelmemiş olsun 
ama etrafında olanlar onu rahatsız etmeye başlasın. Yaşadığı toplumdaki adaletsizlikleri görüp ses 
çıkarmak istesin, anayasal hakkını kullanarak tepkisini göstersin. Herhalde sonucunda başına ne geleceğini 
hepimiz biliyoruz. Sadece 2025 yılında, binlerce genç barışçıl eylemlerine rağmen gözaltına alındı, 
tutuklandı ve eğitim, barınma haklarından mahrum kaldılar. İnsanca yaşamayı istemek suç değildir ama 
bugün bu talepler kriminalize edilmektedir. Diyelim ki öğrencimiz Hukuk Fakültesinden mezun oldu, 
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hakimlik sınavından da yüksek puan aldı, 115. oldu ama sözlü mülakatta elendi. Yıllardır verdiği emek, 
hayalleri, özverili çalışmaları, liyakata ve nesnel ölçütlere aykırı şekilde yapılan sözlü mülakatta yok oldu. 
Yaşadığı adaletsizlikten dolayı Mert AKDOĞAN 9 Ocak 2025 tarihinde yaşamına son verdi. Biz bu 
kayıplara razı değiliz, kimse razı olmamalıdır. Bir diğer konu ise MESEM. MESEM, eğitim değil kitlesel 
çocuk işçiliğidir. 2025’in Kasım ayı sonu itibarıyla 85 çocuk çalışırken hayatını kaybetti. Bu rakam aynı 
zamanda 85 annenin evlat acısı ve binlerce çocuğun arkadaş ve umut kaybıdır. Hangimiz kendi evladımızın 
haftada 4 gün sanayide çalışıp pres makinesinde can vermesine razı oluruz? Olmayız, o zaman bu 
cinayetlere ses çıkarmamakta vicdanımıza sığmaz. Ama şunu açıkça söyleyelim, başka bir yol mümkündür. 
İzmir Büyükşehir Belediyemiz öncülüğünde 2025 yılında yapılanlardan kısaca bahsetmek isterim. Sivil 
Toplum Kuruluşlarıyla birlikte kapsamlı bir “Çalıştay” yapılmıştır. Bu Çalıştayın Raporu kamuoyuna 
sunulmuş, genç yoksulluğu, eğitimde fırsat eşitsizliği, KYK barınma sorunları, MESEM uygulamaları ve 
çocuk işçiliği bütüncül biçimde ele alınmıştır. Biz, İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak 2025 ve 2026 
döneminde yaklaşık 14 bin öğrenciye 49 milyon destek verdik, hep birlikte. Üniversite öğrencilerine 
ücretsiz sıcak yemek, ücretsiz çamaşırhane, taşınma için nakliye hizmetleri sunuldu. Okul beslenme paketi 
ile 200 bini aşkın öğrenciye ulaştık. Okullardaki temizlik sorununa karşı okul hijyen paketleri dağıtıldı. 
Eğitim Köprüsü Projesi ile birçok öğrenciye burs verildi ve bunun gibi sayabileceğim bir sürü güzel 
çalışma yapıldı. Bu tablo şunu göstermektedir; sorunları inkâr etmek yerine veriye bakarak, sahayı 
dinleyerek gençleri merkeze alan çözümler üretmek mümkündür. Cumhuriyet Halk Partisi olarak diyoruz 
ki; “Eğitim kamusal bir haktır, çocuk işçiliğine sıfır tolerans şarttır. KYK bursları insanca yaşamaya 
yetecek düzeye çıkarılmalıdır. Yurtlar ve kampüsler güvenli alanlar haline getirilmelidir. Gençler baskıyla 
değil umutla büyütülmelidir.” Teşekkür ederim, saygılarımla. (4 dakika 55 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz, zamana uyduğunuz için de çok teşekkür ederim, 
Nail Bey? (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)  Peki. Mehmet 
Emin DAVRAN?  
SALONDAN: Erken çıktı.  
UĞUR İNAN ATMACA: Ayrıldı Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ayrıldı. Nurcan Hanım? Buyurun. 
NURCAN ADIGÜZEL: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. Bugün 2026 yılının ilk Meclis Toplantısı. 
Alınan kararların kentimize, ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Ocak ayı bu ülkede yalnızca yeni bir 
yılın başlangıcı değil, aynı zamanda bu toprakların vicdanına kazınmış kayıpların ayıdır. Bu ayda gerçeğin 
peşinden giden, “bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olunmaz” diyerek, cehalete karşı kalemiyle direnen bir 
aydınımızı, Uğur MUMCU’yu kaybettik. Yine Ocak ayında sadece haber yapmak istediği için gözaltında 
dövülerek öldürülen genç bir gazeteciyi Metin GÖKTEPE’yi kaybettik. Yine Ocak ayında bu ülkenin 
barışını, birlikte yaşama umudunu savunduğu için hedef gösterilen bir gazeteciyi, bir vicdanı, Hrant 
DİNK’i kaybettik. Ve yine Ocak ayında halkla devlet arasında duvar değil, köprü kurmaya çalışan, adaleti 
ve güveni temsil eden bir kamu görevlisini Gaffar OKKAN’ı kaybettik. Bu isimler farklı alanlardan olabilir 
ama ortak bir yanları vardı. Hepsi bu ülkenin aydınlık yüzünü temsil ediyordu ve hepsi karanlığa karşı 
durdukları için hedef alınmışlardı. Aradan yıllar geçti ama ne yazık ki sorular hâlâ yanıtsız, adalet hâlâ 
eksik, hesaplaşma hâlâ tamamlanamadı. Bugün hâlâ gazeteciler yargılanıyor, hakikati söyleyenler 
susturulmak isteniyor, toplumsal barışı savunanlar hedef gösteriliyor. Ocak ayında kaybettiklerimizi anmak 
sadece geçmişe dönüp bakmak değildir. Bu anma demokrasiye, laikliğe hukuka ve basın özgürlüğüne sahip 
çıkma iradesidir. Buradan bir kez daha söylüyoruz; “Karanlık aydınlıktan korkar.” Ocak ayında 
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kaybettiğimiz tüm Demokrasi Şehitlerini saygıyla, özlemle, rahmetle anıyorum. Teşekkür ederim.                                       
(2 dakika 32 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Emrah EROL? (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Yok. Semiha Hanım? O da yok… 
SEMİHA MEMİŞ SARAÇ: Buradayım Başkan’ım. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Burada mısın?  
SEMİHA MEMİŞ SARAÇ: Yani Raporla ilgili görüşecektik eğer farklı görüş olsaydı, olmadığı için… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam gerek yok. Sebahattin Bey? Teşekkürler. Nilüfer Hanım? Peki. 
Bahadır Bey veya Uğur Bey? 
UĞUR İNAN ATMACA: Israr ederseniz… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Israr etmiyorum. 
SALONDAN: Ben istiyorum söz. (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve 
sözler.) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yağmur Hanım yok. Buyurun Hakan Bey? 
SALONDAN: Pardon… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun Bahadır Bey. 
BAHADIR ALTINKESER: Evet Sayın Başkan, Kıymetli Meclis, iki tane konum var kısa.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam. 
BAHADIR ALTINKESER: Onlarla ilgili hem biz bilgilendirme yapalım hem sizden bir bilgi alayım. 
Şimdi, birisi önceki akşam 10 Ocak’ı 11 Ocak’a bağlayan gece saat 03:30 sıralarında Narlıdere’de bir kaza 
oldu. Hatta bu basına da düştü dün Sayın Başkan. Narlıdere’de Sahilevleri bölgesinde Güldeste Sokakta 
huzurevinden hasta alan bir ambulans, kırmızı kodla hasta alan bir ambulans çukura düştü. Görüyor 
musunuz ambulansı? Evet, çukur da demeyelim hendek diyelim, İZSU’nun yapmış olduğu kazı, yarım 
bıraktığı bir kazı, herhangi bir önlem almadığı bir kazı, uyarı levhası olmayan bir kazı, İZSU Genel Müdür 
Yardımcımız da burada. Ambulans bu şekilde kaza yapıyor Sayın Başkan. Olay yerine de ertesi gün ben 
gittim. İZSU’nun bir çalışması var bitirmiş ama kapatmamış çalışmayı. Burada hastamız, yaralı hastamız 
bir daha yaralanıyor ambulansın içinde ve başka bir ambulans getirilmek suretiyle hastaneye kaldırılıyor. 
Şimdi Sayın Başkan burada, bu ilk değil muhtemelen son da olmayacak daha önce de yaşadık. İşte ESHOT 
otobüslerinin çukura düşmesi. En son geçtiğimiz haftalarda yine İZSU’nun kazdığı bir çukura İZSU’nun 
aracının düşmesi gibi trajikomik olaylar yaşadık. Bu da son olayımız. Bununla ilgili İZSU’nun artık bu 
konularda gerekli hassasiyeti göstermesini, gerekli önlemleri almasını rica ediyoruz. Bu konuda da sorumlu 
olan sorumsuzluklar hakkında da işlem başlatılmasını talep ediyoruz. Bir diğer konu Sayın Başkan, bu 
tramvayla ilgili. Şimdi bu tramvay ulaşımla ilgili zaten tartışmalı bir konu. Ulaşıma faydalı mı, faydasız mı 
İzmir Halkı tarafından tartışılıyor ama bir gerçek var ki tramvayların ya da raylı sistemlerin zarar ettiği 
yönünde sürekli konuşuyoruz. Şimdi ben bunu aylardır merak ediyorum. Daha önce bu tramvay 
duraklarında, mesela Mustafa Kemal Sahil Bulvarından giderken tramvay duraklarında biniş yaparken 
güvenlik görevlileri vardı ama son aylara da bakıyorum ki güvenlik görevlileri yok. Herhangi bir kontrol 
mekanizması yok. İsteyen istediği gibi biniyor galiba bu tramvaylara. Herhangi bir ücret de ödemiyor. 
Şimdi bununla ilgili bir control mekanizması var mı? Yoksa burada bir kamu zararı mı oluşuyor? Bunu 
merak ediyorum. Ayrıca bu güvenlik görevlisi olmamasını şöyle bir çelişki de doğuruyor. Sayın Başkan 
Cemil Başkan, geçenlerde bir açıklama yapmış görseli de var. 1 aylık mesai parası olarak sadece 440 
milyon lira para ödüyoruz. “Son 5 sene içerisinde böyle bir yığılma bürolara doldurulmuş. 3 bin tane 
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güvenlik görevlisi alınmış. Bir ordumuz var resmen, bu kadar ihtiyaç yok.” diyor. Bir güvenlik ordumuz 
var ise 3 bin tane güvenlik personelimiz varsa niye tramvay duraklarında güvenlik personelimiz yok? Bunu 
merak ediyorum. Baktım, hatta kaç tane tramvay durağımız var diye. 3 tane bölgede toplam 47 tane 
durağımız var. 2’şer tane personel koysak buraya 94 tane personelle istihdam ederiz. Bugün havuz 
sistemimiz tartışılıyorken bu kaybolan güvenlik görevlilerimiz havuzda mı? Bunu da merak ediyoruz. 
Teşekkür ederim. (3 dakika 29 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tabii ki, İZSU tabii daha dikkatli olmalı mı? Eğer öyleyse ona 
bakacağız. Bu güvenlik konusuna gelince orada kamu zararı yok, kamu kazancı var aslında birtakım 
hesaplarla. Tabii konu birçok yerden değerlendirilmeli. Güvenlik de önemli tabii ki. Uyarılar için 
teşekkürler. Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Evet Sayın Başkan, hepinizi saygıyla tekrar selamlıyorum. Ben Cumhuriyet Halk 
Partisinin Değerli Hatiplerini de dikkatlice dinledim. Değerli Konak Meclisi Üyesi Büyükşehir’de, Tuğçe 
Hanım’ın ifadelerinde de şunu belirteyim. Van’da maalesef ölen Rojin Kardeşimizin katillerinin bulunması 
onun kadar hepimizin arzu ettiği bir şey. Bu konuda Devletimiz gerekli hassasiyeti gösteriyor. En yakın 
zamanda da inşallah orada sonuç alacağı kanaatindeyim. Tabii yurttaki müfettişlerden yani bugün Türkiye 
genelinde 850 adet yurt yaptık. 1 milyon 100 bin öğrencimiz bugün bu yurtlarda barınıyor ve kalıyor. Bu 
Cumhuriyet tarihinin en büyük yurt yatırımlarını AK Parti iktidarları gerçekleştirdi. Bunların içerisinde 
münferit olaylarda, adli vakalarda tüm hassasiyetle devam ediyor. Tabii bunları hassasiyetle dile 
getirmesinden hiçbir rahatsızlık duymadığım gibi ancak kendisinden de benim bir ricam olacak. Yani İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi olduğu için bizim Buca’da Büyükşehrimizin deprem riski nedeniyle 
boşalttığımız ve daha hâlâ yapmadığımız yurt ne zaman yapılacak? Bunu da kendisi sorarsa sizde 
cevaplarsanız bir dahaki Mecliste o hassasiyetle bizi bilgilendirirseniz memnun olurum. Şimdi Sayın 
Başkan, bir diğer noktada bugün maalesef İzmir’de ciddi anlamda küresel ısınmanın da faktörü, birtakım 
başka faktörlerle bir su sorunu yaşıyoruz. Ben Sayın Cemil TUGAY’ın bir açıklamasını üzüntüyle takip 
ettim. Devlet Su İşlerinin yetkililerinin yalan söylediğini ifade etmişler. Yine Sayın Başkan o ifade 
içerisinde şu ifade de kullanmışlar. Demişler ki; “Ben aynaya baktığımda dürüst, topluma ve halka doğruyu 
söylen bir adam görüyorum. Bürokratlarımın da öyle olduğunu düşünüyorum. DSİ yalan söylüyor.” Bu dil 
çok yanlış bir dil. Her şeyden önce şunu ifade edeyim. Doğruyu söylemek gibi bir ilkeselliğimiz varsa her 
alanda doğruyu söyleyeceğiz. Yani kamuoyunu yanlış yönlendirmeyeceğiz. Yani 2025 yılı içerisinde, 
Şubat ve Haziran ayı içerisinde zaten Göksu’dan 6, Sarıkız’da 5 adet kuyumuzun iznin talebini zaten DSİ 
vermişti. Eylül ve Ekim başında bekleyen toplam 6, diğer tarafta 2, 8 kuyumuz vardı. Bununla ilgili de 
zaten Akifer Sisteminin, yani yeraltı sularımızın, kaynaklarımızın ölçüm sistemini beklediği için de DSİ ve 
Orman Bakanlığı bununla ilgili de ben, konu bize intikal edildiğinde bundan yaklaşık 3 hafta önce zaten 
sırf bu konuyla ilgili Ankara’ya gitmiş bir Grup Başkan Vekiliyim. Ve bu konuyu da Sayın Cemil 
TUGAY’a da dönüşümde tüm ayrıntıları da anlatmış bir Grup Başkan Vekiliyim. Ve bu anlamda Genel 
Sekreterimiz Sayın Eyyüp Kadir İNAN Beyefendi’nin bizzat bu süreci nasıl takip ettiğini, bu sürecin 
teknik olarak bir gecikmeye olup olmadığıyla ilgili de süreç takibini ortaya koymuş ve bununla ilgili 
Başkanımızın da Sayın Eyyüp Başkanımızın ortaya koyduğu bu çalışma karşılığında zaten Cemil Bey’in de 
onunla yaptığı görüşmeler var. Şimdi, bugün sabah itibarıyla ben zaten İZSU’nun Değerli Yetkililerine 
telefon açarak onayın Ankara’dan geldiğini, Salı ya da Çarşamba günü de üst yazıyla İZSU’ya verileceğini 
bildirmişken, şimdi o Değerli Bürokratlar mı acaba ifadeleri Başkan’a iletmediler, Başkan bugün bu 
talihsiz açıklamayı yaptı? Ya da bu bilgiyi bilmesine rağmen manipülasyon yaptı. Bunu söylemekten hiç 
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çekinmiyorum, çünkü bunu doğru bulmuyorum. Yani maalesef zaten toplam Manisa’da yaklaşık 60 
kuyumuz var ve bunlar 1980 yılından beri, geçtiğimiz dönem içerisinde bakın, bu dönem bir iyileştirme, 
kuyuları yenileme maalesef kuyu verimini artırmayla ilgili bir çalışma yapmışız. Bunun 12 tanesinin iznini 
zaten bu sene içinde vermişiz, şu an itibarıyla 8 tanesinin izini verdiğimizde 20’ye yaklaşık 19 tanesinin 
iznini sağlamış durumdayız. Yani geçtiğimiz dönemler yani Tunç Bey, Aziz Bey zamanları içerisinde 
demek ki bu kuyuların bakımları sağlıklı yapılmadığı gerçeğini ortaya koyduğumuz zaman, DSİ yalan 
söylemiş mi oluyor? Ya da bu kısır tartışmalar kenti nereye götürüyor? Bakınız, daha geçtiğimiz haftabaşı 
hem Manisa Milletvekilleri ki haksız bir ithamla karşılaştılar. Yani bu anlamda birtakım kamuoyunda 
Manisa Milletvekilleri, Adalet ve Kalkınma Partisi Manisa Milletvekilinin de bu süreci engellediği 
ifadeleri ortada dolaşıldı. Ve İzmir Milletvekillerimiz ve Sayın Genel Sekreterimizin koordinasyonda Sayın 
Bakanla toplantı yaptılar, meselenin tamamına bakıldı ve bu konu çözüldü. Ve bu konu hakkında da Sayın 
Başkan da ve kamuoyu da bilgilendirildi. Şimdi bu anlamda ben Devlet Su İşleri gibi özellikle Çeşme’de 
susuzluğun yaşandığı günlerde nasıl bir üstün mücadele verdiklerini ve maalesef bazı aksaklıkların nereden 
kaynaklandığını, ki bunu çok iyi biliyorum. Maalesef bu aksaklıklar DSİ kaynaklı olmamakla birlikte, bu 
anlamda el birliğiyle iş yürüten Devlet Su İşleri ve İZSU Kurumlarının, Sayın Belediye Başkanı tarafından 
DSİ’yi hedef alarak yapılan açıklamayı talihsizce ve doğru bir açıklama olmadığını ifade etmek isterim. 
Çünkü bu olayın birebir tanığı olan bir Grup Başkan Vekiliyim. Bu olayın, birebir içerisinde olan ve 
takibinde bulunan bir Meclis Üyesiyim. Ve bu konunun çözümü konusunda İzmir Milletvekillerinin ortaya 
koyduğu tavrı AK Partili Milletvekillerinin ortaya koyduğu tavrı bizzat bilen bir Meclis Üyesiyim. Devlet 
Su İşlerinin de teknik nedenlerden dolayı süreci yönetmek gayesi içerisinde olduğunu bilen bir Meclis 
Üyesiyim. Ve bütün bu bilgi aktarımlarını ilgili Bürokratlarınıza dakika dakika da samimiyetle ifade eden 
bir Meclis Üyesiyim. Bu yüzden Sayın Başkan’ın bugünkü açıklamasını talihsiz bulmakla birlikte bu 
emeğe, bu çabaya ciddi bir çaba ve gayret koyan, başta İzmir Milletvekilimiz ve Sayın Genel Başkan, 
Genel Sekreterimizi ve İl Başkanımıza tekrar huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Bu anlamda İzmir’in 
temel sorunlarını ve problemlerini doğru ve gerçekçi bir dille çözebiliriz. Ancak ben bu dilden uzaklaşan 
bir anlayışın da kente fayda getirmediği kanaatindeyim. Biz, bugün Grubumuz olarak yaptığımız biraz 
önceki tartışmalarda olduğu gibi “gerçekten de nitelikli ve kaliteli, kentin sorunlarını çözelim” noktasında 
bir yaklaşım ortaya koyuyoruz. Ve bu yaklaşımı da bir Grup Başkan Vekili olarak Meclis Grubumuzla 
birlikte bütün yönleriyle inceleyip, araştırıp önce İl Başkanımıza, sonra Milletvekillerimize, sonra Sayın 
Genel Sekreterimize arz ediyoruz. Ve onlar da İzmir’in sorunlarının gerçekten de çözümünün tarafı oluyor. 
Çöpte olduk, diğer konularda oluyoruz. Doğal olarak bu dil doğru bir dil değildir. Devlet Su İşleri yalan 
söylememiştir. Ancak bugün sabah benim özellikle İZSU Yetkililerine aktardığım bilgiyi anladığım 
kadarıyla Sayın Cemil TUGAY’a aktarmamışlardır. Bence Cemil TUGAY meselenin karmaşalığını 
DSİ’de değil, kendi Bürokrasisinde, kendi Belediyesinin içinde aramasını söylüyorum. Ben bu arada bugün 
Meclise sağlığıyla katılmış Aras Ağabey’i de Mecliste gördüğümüz için memnuniyetimi ifade etmek 
istiyorum. Yine geçtiğimiz ay kaybettiğiniz Manisa’da Şehzadeler Belediye Başkanınıza da hepimiz 
üzüldük toplum olarak ve bu anlamda baş sağlığı diliyorum, mekânı cennet olsun. 2026’nın da sorunların 
çözümü bakımından ortak iradenin geliştiği ve doğruların ortada ifade edildiği bir Meclis olması temenni 
ederek de saygılarımı sunuyorum. (7 dakika 21 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Rahatlıkla Başkanımızın hani yalan olmadığını düşündüğü halde yalan 
diyeceğini düşünmüyorum. Ben… Şöyle bir şey var. Sanırım bu doğrultuda yapılan konuşmalar bunlar.                       
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4 Eylül 2025’te İZSU, DSİ 2. Bölge Müdürlüğü’ne bir yazı yazıyor ve orada bu yani uzun bir yazı hepsini 
okumak istemiyorum ama… 
HAKAN YILDIZ: Tüm yazı var Başkan’ım... 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Efendim?  
HAKAN YILDIZ: Hepsi var bende. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Vardır. “Bu nedenle 45 hektometreküp tahsisi bulunan Sarıkız 
Kuyuları’nda 2024 yılında idaremiz tarafından sadece 14’ü temin edilebilmiş. Dolayısıyla burada bu 
nedenle…” diyor yazıda, “Kullanılamayacak durumda olan Sarıkız 1, Sarıkız 3, Sarıkız 9, Sarıkız 13, 
Sarıkız 15 ve Sarıkız 16 kuyularının yenilenmesi hususu elzem hale gelmiş bulunmaktadır. Söz konusu 
kuyuların yenilenmesi sonrasında eski kuyular kapatılacak olup, DSİ tarafından verilen yaklaşık 45 milyon 
metreküp miktarındaki su tahsisi de aşılmayacaktır.” demişler ve sonuçta şöyle bağlamışlar. “Denilmesi 
sebebiyle uygun görülmesi halinde bahse konu kuyuların açılması için idaremize yetki verilmesi ve anılan 
kuyuların yenileme işlemleri için yeraltı suyu arama belgesinin idaremiz adına düzenlenmesi hususunda 
gereğini rica ederim.” demiş. Tabii sizin bahsettiğiniz o belge bu belge aslında anladığım kadarıyla değil 
mi? Yanlış söylemiyorum.  
HAKAN YILDIZ: Bu sizin İZSU’nuzun  DSİ’ye yazdığı yazı.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet, yani beklenen yeraltı suyu tahsis belgesi. 
HAKAN YILDIZ: Yani 5, 5… 05/09/2025’te bir talebiniz var. Bir de… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4… 04/09  
HAKAN YILDIZ: Hayır 05/09 yada 4, bir gün fark etmiyor. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir de 20 Kasım’da var. 
HAKAN YILDIZ: Bir de 20 Kasım’da bir daha yazdınız.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet… 
HAKAN YILDIZ: Süreçle ilgili… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet. 
HAKAN YILDIZ: Ve 20 Kasımdaki süreçten sonra biz de “Bu gecikmenin nedeni nedir?” diye konuya 
zaten bizzat gittik. Ve Sayın Genel Sekreterimiz bizzat konuya müdahil oldu ve bununla ilgili bir teknik 
Akifer Sistemi, yani Eylül ve Ekim ayı içerisindeki yeraltı kaynakları içerisindeki kuyuların verimliliği 
noktasındaki bir analizin beklendiği nedeniyle bir gecikme olduğu bilgisine ulaştık. Ancak buna rağmen 
biz çözdük. Şimdi şunu söylemeye çalışıyorum. 2025 yılında biz 6 tane Göksu’da, 5 tane de Sarıkız’da 
kuyu izni verdik mi? Verdik. DSİ engellemiş mi? Engellememiş. Sizin 9. ve 10. ayda yazdığınız ve 20 
Kasım’da “ne oldu?” diye sorduğunuz sürecin 1-2 aylık gecikmesini şu an “Kuyu izni verilmiyor.” diye 
ortaya koyuyorsunuz. Bunun da bugün itibarıyla DSİ Genel Müdürlüğünden, DSİ’nin Bölge Müdürlüğüne 
olumlu yazısı geldi, yarın da zaten İZSU’ya verilecek olan bir yazıyı ben bugün sabah zaten İZSU 
Yetkililerine bildirdim Sayın Başkan.  Doğal olarak, “Daha hâlâ cevap gelmedi, DSİ yalan söylüyor.” 
demek İzmir’in sorunlarını çözmek değil, kısır siyasete çekmektir. Bu anlamda samimiyetle uğraşan DSİ 
Yetkililerine de büyük bir haksızlıktır. Bu anlamda bu dillerin Sayın Başkan tarafından kullanılmasını da 
sağlıklı ve doğru bulmadığımı ifade ediyorum. Ben tüm yazışmaları daha iyi biliyorum daha da fazla 
detaylara da hakimim. Ben Meclisin nezaketi ve kentin sorunları bakımından meseleyi olabildiğince 
daraltarak ifade etmeye çalışıyorum. O yüzden bugün sabah da bizzat tarafımdan, İZSU Yetkileri aranarak, 
“Yazınız Salı ya da en geç Çarşamba elinizde. İstanbul, Ankara’dan Genel Müdürlükten yazının onayı 
geldi, üst yazıyla size yazılıyor.” dedim. Şimdi sizde takdir edersiniz ki kurum içi yazışmaların bir gün çok 
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normal bir süreçtir. Yani buradan İzmirli’nin kamuoyuna açıkça ifade ediyorum. Yani Devlet Su İşlerinde 
talep ettiğiniz kuyularla ilgili nasıl bu yıl içerisinde 12 tanesine verdiysek, bugün de 8 tanesine vererek, 20 
tane kuyuyu zaten bu anlamda veriyoruz. Bakın, şu tartışmayı da açmayalım Sayın Başkan. Geçtiğimiz 
dönemlerde, yani Tunç Bey zamanında maalesef bu kuyular DSİ… İZSU tarafından yeterince                    
bakım-onarım alınmadığı gerçeğini tartışma konusunda yapmak istemiyorum. Bu bizi bir yere götürmüyor 
ama siz eğer dönüp de bugün, DSİ’nin ortaya koyduğu çabayı, Milletvekillerimizin ortaya koyduğu çabayı, 
Genel Sekreterin ortaya koyduğu çabayı kenara koyarsanız ki Sayın Başkan, bu Mecliste “İzmir için kim 
neyi yaparsa teşekkür edeceğim.” diyen bir ifadeyi de kullanmıştır. Biz bu çabanın teşekkürünü beklerken, 
bugün, “Devlet Su İşleri yalan söylüyor.” diye bir ithamla karşılaşmasını da doğru bulmuyorum. Teşekkür 
ederim. (3 dakika) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben yine bilgi olması açısından, Meclisi bilgilendirmek açısından                         
4 Eylül’ü okudum. 20 Kasım’da da uzun bir metin, son paragrafı okuyorum. “Bu bahisle anılan kuyuların 
açılması, debiye göre pompalarının belirlenerek temin edilmesi, elektrik hatlarının çekilmesi, hat tesis 
edilmesi ve montaj işlemlerinin tamamlanması gibi imalatlardan sonra suyun işletmeye verilmesinin 
mümkün olabileceğinin göz önünde bulundurulması neticesinde ve yukarıda tafsilatlı olarak açıklandığı 
üzere kentin su arzında sorun yaşanmaması için bahse konu kuyularla ilgili yeraltı suyu arama 
belgelerinin ivedi olarak hazırlanarak idaremize gönderilmesi hususunda gereğini arz, rica ederim.” 
Sonuç olarak bu konuda yaptığınız açıklamaya göre zaten bu da ivedilikle iletilmiş oluyor. Dolayısıyla 
umarım önümüzdeki günlerde su sorununun altında hiç kimse kalmaz ve İzmir Halkı da susuz kalmaz.  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bir daha bu haberlerle gündem olarak…  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Evet buyurun, buyurun. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Şöyle, kuyularla ilgili tekrar ben de Gürkan Bey’e sormak 
durumunda kaldım. Başkan’ım, gelen resmi bir yazı yok. Resmi bir yazı olmaması sebebiyle… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: İletildiğini, iletildiğini söyledi.  
HAKAN YILDIZ: Ben Gürkan Bey’le sabah… 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Ben “resmi yazı” dedim. Hakan Bey resmi yazıyı sanırım kişisel 
telefon görüşmesi olarak yorumluyor başka…  
HAKAN YILDIZ: Bak nezaket kuralları dışında bir... 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yahu lütfen yani… 
HAKAN YILDIZ: Ben bunu kabul etmiyorum… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Konuya açıklık getirdik. 
HAKAN YILDIZ: Ben Grup Başkan Vekiliyim, yapmayın. Siz daha iyi biliyorsunuz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam.  
HAKAN YILDIZ: Yağmur Hanım’ın bu üslup ve tarzını doğru bulmuyorum.  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Resmi yazı olmamasını mı üslup ve tarzını… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ya bakın... 
HAKAN YILDIZ: Ben şunu söylüyorum. Şu var…  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Üslupta ne var? “Resmi yazı yok” demenin üslupta ne alâkası var? 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tek tek konuşabilir miyiz?  
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir dakika tek tek konuşalım lütfen. Buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Bakın bu dili artık değiştirmek zorundasınız, lütfen… 
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SALONDAN: Ne var dilinde ne demiş? 
HAKAN YILDIZ: Bakın ben bugün sabah aradığım ismi bile deklare etmeyecek kadar nezaketle bir süreç 
yönetiyorum. Ancak ısrarlı bir şekilde siz süreci en iyi bilensiniz. Siz bir Meclis Başkan Vekili olarak eğer 
Grup Sözcünüze süreç aktarımlarını yapmıyorsanız sizin sorununuz. Biz bu meselenin çözümü 
tarafındayız. Ben bugün Genel Müdürü aradım ve kendisine Ankara’dan yazının geldiğini en geç Salı ya da 
Çarşamba üst yazıyla sana geleceğini söyledim. Şimdi bunun üzerine kalkıp da Grup Sözcüsü, bir Grup 
Başkan Vekiline; “Herhalde siz telefonla görüştünüz, sözlü alıyorsunuz.” ifadesi kullanmak benim bu 
meseleye koyduğum çabaya kusura bakmasın bir saygısızlıktır. Niye? Ben bunun için bizzat Ankara’ya 
gitmişim... (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir dakika Yağmur Hanım, sırayla... 
HAKAN YILDIZ: Ben bu mesele için… Bir dakika kusura bakmayın bu tartışma doğru bir tartışma değil.   
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sırayla. 
HAKAN YILDIZ: Belediye Başkanınız, Belediye Başkanınıza tüm detayları anlatmış bir Grup Başkan 
Vekili olarak, Genel Sekreterimizin bizzat süreci takip ettiği, Bakan Bey’le gidip, bizzat görüştüğü ve 
çözüm getirdiği bir konuda ortak bir dili geliştirmemiz gerekirken bu üslup yanlıştır. Yani ben nezaketle iki 
kere sizin söz vermenize karşılık, isim zikretmeyecek kadar, İZSU Yetkileri diyecek kadar bir duruş 
koyarken Sözcünün; “Mesaj attım Genel Sekreter’e bir yazı, şey… Genel Müdür’e bir yazı geldi mi?” diye 
sorup isim zikretmesini de ben doğru bulmuyorum. Ben Kurumdaki şahıslarla değil Kurumun işleyişleriyle 
ilgilenen bir Grup Başkan Vekiliyim. Ve doğal olarak Sayın Başkan, yarın yazı sizin elinizde, en geç 
Çarşamba günü, yani Ankara’dan bugün olumlu cevabı gelmiş durumda. Teknik bir yazının toparlanması 
doğal olarak hukukçudur 1 günü alır zaten. Şimdi bu kadar iyi niyetle bir süreç yürütülürken süreci 
baltalama sorumluluğuna kusura bakmasın Cumhuriyet Halk Partisinin Grup Sözcüsü sahip değildir. Bu 
kenti bu anlayışla zaten geçtiğimiz 25 yıl boyunca mahvettiniz, yapmayınız. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Konuyu, konuyu anladık, teşekkür ederiz. Bu arada tamam, size doğru 
gelmeyeni anladık. Size doğru geleni de bilmek isteriz. 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan’ım… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. Pardon, önce… 
ALTAN İNANÇ: İzin verin, izin verin Grup Sözcümden de izin istiyorum.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Öyle mi? Peki, buyurun.  
ALTAN İNANÇ: Şimdi üslup konusu, bir kere söz aldıktan sonra başka bir konuşmacıya verilen sözü 
kesmemektir esas üslup. 
HAKAN YILDIZ: O zaman anlaştığımız şekilde Grup Başkan Vekilleri konuşsun…  
ALTAN İNANÇ: Efendim, lütfen, lütfen Sayın Başkan… 
HAKAN YILDIZ: Burada olsun… Kusura bakmayın… 
ALTAN İNANÇ: Efendim lütfen Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu… Bir dakika… 
ALTAN İNANÇ: Siz, siz konuşma hakkınızı kullandınız. 
HAKAN YILDIZ: Yok…  
ALTAN İNANÇ: Siz konuşma hakkınızı kullandıktan sonra…. 
HAKAN YILDIZ: Başkanınız DSİ’ye “yalancı” diyemez…  
ALTAN İNANÇ: Kimse kimseye yalancı demedi. 
HAKAN YILDIZ: Kendiside burada… Kusura bakmayın… 
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ALTAN İNANÇ: Hayır, hayır, hayır.  
HAKAN YILDIZ: Tweeti ortada. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Lütfen söz almadan… 
ALTAN İNANÇ: Kimse kimseye yalancı demedi.  
HAKAN YILDIZ: Doğru yönetin... 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Söz almadan konuşma olmasın. 
ALTAN İNANÇ: Evet… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. 
ALTAN İNANÇ: Ben de aynı şeyi söylüyorum. (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Yahu Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir dakika Hakan Bey… 
HAKAN YILDIZ: Aynı saygı, aynı nezaketi bekliyoruz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir dakika… 
ALTAN İNANÇ: Tamam Sayın Başkan… 
HAKAN YILDIZ: Göstermiyorsunuz Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Lütfen… 
ALTAN İNANÇ: Kardeşim… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Söz almadan… 
ALTAN İNANÇ:  Size söz verildiğinde ben sizin sözünüzü kestim mi? 
HAKAN YILDIZ: Grup Sözcünüzün… 
ALTAN İNANÇ: Müdahale ettim mi?  
HAKAN YILDIZ: Grup Sözcüm söz almadı, Grup Sözcünüz de söz almadı.  
ALTAN İNANÇ: Kardeşim öyle bir genelleme yok. Lütfen. 
HAKAN YILDIZ: Bu şekilde bir… Yapmayın… 
ALTAN İNANÇ: Hayır, böyle böyle bir yere varamayız… 
ALTAN İNANÇ: Olmaz kardeşim öyle yahu. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Müsaade eder misiniz? 
HAKAN YILDIZ: Bekeleyeceksiniz o zaman… 
ALTAN İNANÇ: Hayır, öyle şey olmaz. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Hakan Bey bu nasıl bir…  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Lütfen daha sakin ve … 
ALTAN İNANÇ: Hayır Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Nedir doğru olan sizin için söyleyin. 
ALTAN İNANÇ: Yahu Hakancığım lütfen yahu. Tamam ben susayım… 
HAKAN YILDIZ: Olur mu yahu... 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Lütfen Altan Bey, bana konuşacaksınız. Hakan Bey bana 
konuşacaksınız.  
HAKAN YILDIZ: Sayın Başkan siz de o zaman adil yöneteceksiniz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Adil yönetiyorum ben. Ben gayet adil yönetiyorum... (Salondan ses 
kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Lütfen, lütfen, lütfen… (Salondan ses 
kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Değerli Meclis Üyeleri lütfen... 
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(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Tamam, oturur musunuz 
yerinize… (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)   
SALONDAN:  Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir dakika, bir sessizlik lütfen, sessizlik lütfen… 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan’ım bakın şudur. Mikrofonum açık mı? Sayın Başkan’ım bakın şudur. 
Hakan Bey kabul ediniz, siz sözünüzü tamamladınız. Meclis Başkanımız sözü Yağmur Hanım’a verdi. 
Dolayısıyla Yağmur Hanım’ın da sözü kesilmeden düşüncelerini aktarmasını beklemeliydiniz. Üslup 
budur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki. 
ALTAN İNANÇ: Onun için sizi eleştiriyorum. Özür dilerim.  
HAKAN YILDIZ: O zaman iyi dinlesin beni.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam. Hakan Bey söz almadan… 
HAKAN YILDIZ: Hayır, kabul etmiyorum… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Söz almadan konuşmayın. Hakan Bey… 
HAKAN YILDIZ: Benim arkadaşlarım, benim arkadaşlarım sizin konuşmalarınızı dikkatlice oturup 
dururken... 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hakan Bey, söz almadan konuşmayın... 
HAKAN YILDIZ: Benim konuşmama göre düzgünce cevap verecek.  
ALTAN İNANÇ: Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Ben isim vermiyorum, nezaketle anlatıyorum. Siz…  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir dakika, bir dakika... 
HAKAN YILDIZ: Sen oradan konuşma ayrıca… Otursun, eş başkanlık yapmasın… (Salondan ses 
kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.)   
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir dakika bir dakika. Celal… Celal Bey… Bir dakika… 
CELAL YILDIZ: Ayıp yahu… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Yahu söz almadan konuşmayın… (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Altan Bey, siz de. (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Hakan Bey, söz almadan konuşmayın lütfen yahu. 
Buyurun. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Başkan’ım, daha cümlemi tamamlama şansı bulamadan sözümün bu 
kadar bölünmüş olması bence yorumu bırakıyorum ben. Bölen tarafın da aslında sakince düşündüğünde bu 
yaptığından pişman olacağını da düşünüyorum. Çünkü, henüz bir söz bölmelik bu kadar tepki göstermelik 
bir konuşma yoktu ortada.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki.  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Şöyle, şunu söylemeye çalışıyorum. Bir Kurum Yazısı vardı da 
Başkanımıza resmi bir evrak gelmişti de bunu görmüş ve bilmiş olmasına rağmen hani “biliyordu da ona 
rağmen neden yalancı dedi?” konuşuldu ya… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Onu ben de söyledim zaten, evet.  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Evet, bilmemesi… Biliyordu da kısmı… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tabii kasten yapacağı bir şey değil. 
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YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Hani bilmesine rağmen DSİ’yi tısladı, suçladı kısmı. Yani burada 
ortada kasten yapılan bir şey olmadığı çok açık. Fakat, kuyu meselesinde de hâlâ mesela Grup Başkan 
Vekili kızdı ama hâlâ mesela şunun bilinip, bilinmediği de net değil sanırım yazı olmadığı için. Manisa 
Sarıkız bölgesinden bir sizin okuduğunuz yazıya göre 8 tane kuyunun izni istenmiş, bir de 41 tanenin daha 
istenmiş. Mesela gelen yanıta göre tümüne verildi mi? 8 tanesine mi verildi? Yanıt henüz yok ya bunun 
cevabını da bilmiyorum. Dolayısıyla hepsine, mesela 8 tanesine Çarşamba gelecek olan cevapta, 8 tanesine 
verildiği yazıyorsa kalan 41’ne verilmemiş olacak. Ama hepsine verildiyse, hepsine verilmiş denilebilir. 
Dolayısıyla şu an elde net bir bilgi olmaması, hani Bürokratların aynı zamanda cümle içerisinde 
Bürokratların doğru bilgi vermeyerek Cemil Başkan’ı yanlış yönlendirmesinden de bahsedildiği için 
onların da cevabı görmemiş olmasından kaynaklı, kuyu izninin kaç tane olduğunu bilmemesi… Ve bir de 
şöyle bir şey de var. Hani “2 gündür bekliyordu da 2 günde ne bu tepki?” gibi bir yere gitti. Okuduğunuz 
yazılar Eylül ayından beri, 2 aydır, 3 aydır cevap alınmamış olmasının ve susuzluk konusunun bu kadar 
önemli görülmesinin getirdiği önemle de bu açıklama yapılmış olabilir. Hani “2 günde Başkanımız neden 
böyle kızdı”ya gitmesin bu 2 günlük bir konu değil. Ama eğer bu konuda çaba sarf edilmiş ve tabii ki bir 
çözüm oluşsun diye uğraşılmışsa bunun önemi ayrı. Ama hepsini birbirine karıştırıp cümleler içerisinde bir 
sürü suçlama cümlesi kurup ve daha cümleye yeni başlayan birinin sözünü böyle öfkeyle bölmeyi ben çok 
kontrollü görmüyorum. Kimsenin, kimsenin emeğini yok ettiği yok ama haksız yere kimse suçlanmasın 
diye bu konuşma yapılıyor. Ben konuşma… Grup Sözcüsü konuşmamış o esnada insani bir ihtiyaç 
sebebiyle ilk kez Meclisten dışarı çıkmıştım. Bugün bu Mecliste de ilk konuşmam. İlk konuşma esnasında 
gösterilen sabır, nezaket de bu tavırlardı. Diğer Grup Sözcüsünün konuşma sırasını atlamış olması nasıl 
beni de bağlayabilir. Buna da “gitmeseydi” dedi. “Dışarı çıkmasaydı. İnsani ihtiyaçlarını gidermeseydi.” 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: O kısımları geçtik Yağmur Hanım. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Tamam, şuna da değinmek istiyorum o zaman. Yani söz hakkım 
geçmemiş olsaydı bunları dile getirecektim zaten. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Kuyular dışında su probleminin çözülmesiyle ilgili bir de barajlar 
meselesi var. Bugün söz hakkımız geçmiş sayıldığı için ben önümüzdeki günlerde barajlar meselesine 
ilişkinde bir gelişme beklediğimizi kısaca dile getireyim. Daha geniş bir şekilde açarız. (3 dakika 47 
saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki, çok teşekkürler. Altan Bey.  
ALTAN İNANÇ: Evet. 
HAKAN YILDIZ: Uğur Bey istiyordu da söz... 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uğur Bey’de mi konuşmak istiyorsunuz? Buyurun. O zaman Altan Bey 
sizden… 
UĞUR İNAN ATMACA: Evet, Altan Ağabey’den özür dilerim, kusura bakmayın. Şimdi Grup Başkan 
Vekilimizin söylediği, bireysel olarak takip ettiğini ve Salı ya da Çarşamba günü geleceği yönündeydi. 
Şimdi bunun üzerine yapılan farklı açıklamaların olması gerçekten yani bu kadar uyum içerisinde çalışılan 
bir konuda Hakan Bey’in, Grup Başkan Vekilimizin, Genel Sekreterimizin, İl Başkanımızın ortaya 
koyduğu bu iyi niyet çerçevesi içerisinde, İzmir’in sorunların çözümü noktasında gerçekten karşılıklı bir 
incitici durum ortaya çıkıyor. Yani bir Kurumu bu şekilde suçlamak çok doğru gelmiyor bana. Şimdi daha 
önceki dönemde de İzmir’in sorununu, su sorununu kim çözecek? “Bu bizim sorunumuz değil, İZSU’nun 
sorunu değil, bu DSİ’nin sorunudur.” diye bir yaklaşım sergilenmişti. Bakın, Master Planla ilgili, 
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İZSU’nun şu anda ihaleye çıkmış olduğu, İzmir’in su sorunun Master Planıyla ilgili bu planın teknik 
şartnamesinden bir bölüm okumak istiyorum Değerli Arkadaşlar. “İZSU’nun görev ve yetkileri, 2560 sayılı 
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü kuruluş ve görevleri hakkındaki kanun, 5216 sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 831 sayılı Sular Hakkındaki Kanun ile diğer 
kanun ile yönetmeliklerle belirlenmiştir. İçme ve kullanılma suyunu temin etmek” bakın, çok net bir ifade. 
“İçme ve kullanılmasını temin etmek, kullanılmış suları toplamak, arıtmak ve uzaklaştırmak ve de su 
kaynaklarıyla içme suyu havzalarını korumak İZSU’nun başlıca görevleri arasında yer almaktadır.” Çok 
net, yani bunun hiç tartışmaya açık bir tarafı yok. Nerede yazıyor bu? İZSU’nun hazırlamış olduğu teknik 
şartnamede yazıyor. Peki, 5393 sayılı Belediye Kanununa gelelim. 14. maddesi “a” bendi; “İmar, su ve 
kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı, coğrafi ve kent bilgi sistemleri, çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve 
katı atık, zabıta, itfaiye…” diye bu da gidiyor. 5393’ün 14. maddesi. Şimdi gelelim, 5216 sayılı Kanun, 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu yani bizim Anayasamız. Bunun 7. maddesinin “r” bendi Değerli 
Arkadaşlar, “r” bendinde şunu yazıyor; “Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için için 
gerekli…” şimdi Sayın Sözcü “baraj” dedi ya, bakın burada çok net, açık bir kavram var. “Gerekli baraj ve 
diğer tesisleri kurmak” çok açık ve net ifade 5216/7. madde “r” bendi; “Baraj ve diğer tesisleri kurmak, 
kurdurmak ve işletmek, derelerin ıslahını yapmak kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları 
pazarlamak.” Bu şu anlama gelmiyor, bunları okudum ama yani, “İZSU bunları veya İzmir Büyükşehir 
Belediyesi kendi başına yapar.” demiyor. Tabii ki izinler alınacak. İşte bu izin noktasında da Sayın Grup 
Başkan Vekilimizin de, parti yöneticilerimizin de, parti büyüklerimizin de ortaya koyduğu karşılıklı bir iyi 
niyet çerçevesi söz konusudur. Bu noktada böyle bir suçlamanın bugün yapılmış olmasını ben talihsizlik 
olarak nitelendiriyorum ve bu yani ben söz almadığım için aslında Çarşamba günü de Sayın Sözcü de söz 
alabilirdi. Bu tartışma buralara gelmeyebilirdi, teşekkür ediyorum. (3 dakika 48 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben teşekkür ederim. Buyurun Altan Bey. 
ALTAN İNANÇ: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. Konuşmamın formatını bozmak niyetinde 
değilim. Zira 2026 yılının ilk Meclis Toplantısındayız. İzin verirseniz şuradan başlayayım, sonra kendi 
formatıma geri döneyim. Ben bu Mecliste görev yapmaya başlayalı ya da hepimizin görev yapmaya 
başladığı tarihten bu yana bir algı peşinde herkes. Özellikle de AK Parti Meclis Üyesi Arkadaşlarım. Hep 
her şey yolunda ama İzmir Büyükşehir Belediyesi yapamıyor. Efendim, su var, aslında Ege Bölgesinde de 
İzmir’de de inanılmaz su kaynakları var ama İzmir Büyükşehir Belediyesi vatandaşa su götürmeyi 
beceremiyor ya da yapamıyor. Bu bir algı. Şimdi burada İZSU’nun kuruluş yasasını konuşuyoruz. “Temin 
eder” lafına takılıyor. Tamam, soru; İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU’nun görevi buysa bir de Devlet Su 
İşlerinin görevini açıklayın, Devlet Su İşleri ne iş yapar kardeşim? Süleyman DEMİREL’den Allah rahmet 
eylesin, bu tarafa baraj yapmadınız yahu memlekette? Akarsuların kirliliğini söylemiyorum bile, içmeye su 
bırakmadınız. Gediz’i temizleyemiyoruz daha. Konuyu böyle tartışmak yerine, burada suçlayıcı davranmak 
yerine, ne güzel söylüyorsunuz sağ olun, ortaklaşarak çözüm önerileri getirelim, hay hay. Ama kelimelere 
takılarak, tavırlara takılarak bu işler olmaz, bu işler böyle olmaz. Sudan siyaset çıkarmayın. Havadan, 
sudan siyaset zamanı geçti. Ben size şimdi birazdan “2025 yılında başımıza neler gelmiş, 2026 yılında bizi 
neler bekliyor?” kısaca onları da söyleyeceğim. Değerli Arkadaşlarım, Sayın Başkan, hep söylediğim şey 
şu; “Bu Meclis İzmir’in iradesini yansıtan Meclistir. Bu Mecliste her birimiz İzmirlilere layık, İzmirlere 
uygun gelebilecek davranışlar sergilemek zorundayız, kelimeler kullanmak zorundayız.” diye bunu hep 
konuşuruz. Ancak üslup konusunda birbirimizi eleştirmek yerine kendi üslubumuza bakalım. Değerli 
Arkadaşlarım, bundan sonra 2 Meclis daha yapacağız. Söylediğim gibi 2025 yılını geride bıraktık. 2025 
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yılı, herkesin ortak kanaatidir, sanıyorum burada da itiraz eden çıkmaz. Türkiye için zor yıldı, her 
anlamıyla zor yıldı. Şimdi birazdan söyleyeceğim. Ancak biz Cumhuriyet Halk Partilileri üzüntüye sevk 
eden acı olaylar da vardı. O acı olayları anımsatırken kaybettiklerimizi de anmak isterim. Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkanlarından, Sayın Genel Başkanımız Sevgili Altan ÖYMEN’i kaybettik. Altan 
ÖYMEN’e benim yaşımdaki birçok Cumhuriyet Halk Partili “Altan Ağabey” diye hitap ederdik. Genel 
Başkanlığımızı yapmıştı. Allah rahmet eylesin, nur içinde yatsın. Seçildiğinde Manisa siyasi tarihine geçen 
%60 oy alarak Manisalı’nın gönlüne taht kuran, aslında büyük hayalleri olan, aslında o elim kazayı, talihsiz 
kazayı yaşamasaydı büyük başarılara imza atacağına inandığımız, bir anlamda hayalleri yarım kalan, 
Sevgili, Değerli Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız, Ferdi ZEYREK Başkanımızı da kaybetmenin 
üzüntüsünü, derin hüznünü 2025 yılında yaşadık. Geçen ay, yani 2025 yılının son günlerinde çok genç, 
Cumhuriyet Halk Partisine Gençlik Kolları Başkanlığından, Gençlik Kolları Ocaklarından hizmet ederek 
gelmiş, büyük bir görev aşkıyla, büyük bir Manisa aşkıyla diyeyim, insan aşkıyla görev yapmaya hazır 
Değerli Kardeşimiz, Sevgili Belediye Başkanımız, Şehzadeler Belediye Başkanımız Gülşah DURBAY’ı da 
kaybettik. Bu üzüntüleri ifade ederek sözlerime başlamak isterim. Söylediğim gibi 2000… Sayın Başkan 
buyurun. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz sözler sona erdi diye beklerken, söze başlanmış onu fark ettik. 
ALTAN İNANÇ: Evet. Aslında gerçekten şu son yüksek tondan tartışmalar olmamış olsaydı ben bu 
değerlendirmeleri gerçekten derin yoksulluğu da konuşarak, gerçekten 2025 yılında yaşadıklarımızı da 
konuşarak, 2025 yılının toplumda yarattığı travmanın gelecek yıllara nasıl yansıyacağını da konuşarak 
devam edecektim. Yine de kısaltacağım Sayın Başkan. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam.  
ALTAN İNANÇ: Endişe etmesin arkadaşlarım.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam.  
ALTAN İNANÇ: Yine de konuşuruz. O zaman şöyle yapayım. Bu üzüntülü girişten sonra 
değerlendirmeleri Çarşamba’ya bırakayım.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Tamam.  
ALTAN İNANÇ: 2025’i Çarşamba günü değerlendirelim, ondan sonra konuşalım ama şu kadarını 
söyleyeyim. Herkes kabul etmelidir ki… Elimde bir araştırma var, 100 kişiye sormuşlar; “Ekonomik olarak 
bir sorunun var mıdır?” Demişler. Cevap; 98 kişi; “Evet, ekonomik olarak bir sorunum var.” demiş. Sayın 
Başkan, Değerli Arkadaşlar, vakti çalmayayım, bakışlarınızdan öyle anlaşılıyor. Sizlere aldığımız 
kararların İzmir’imize ve ülkemize hayırlı olmasını temeni edeyim. 2026 yılının iyi, güzel, demokratik, 
aydınlık günler getirmesini dileyim ama şunu da söyleyeyim… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Arkadaşlar niye ayaklandınız? Lütfen… 
ALTAN İNANÇ: Sadece, sadece dilemekle kalmayalım… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Ben kendime de bir gündem dışı bir konuşma yazmıştım aslında. Yani… 
Buyurun. 
ALTAN İNANÇ: Bütün bunların Sayın Başkan, hayata geçirilmesi için yani demek istiyorum ki 2026’nın 
daha iyi, daha yaşanabilir, daha müreffeh olabilmesi için, daha aydınlık günler için, daha güzel bir Türkiye 
için, sadece dilekte bulunmakla kalmayacağız, bunun için mücadele edeceğiz, hepinize saygılar 
sunuyorum. Teşekkür ediyorum. (7 dakika 53 saniye) 
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MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz yani anladığım kadarıyla ki, arkadaşlar da yoruldu, 
Meclis de yoruldu onun için evet, yani diğer değerlendirmeleri Çarşamba ya da Cuma günkü Meclisimizde 
yaparsak daha iyi olacak. 
 
XI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Hemen, Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerinin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

XII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bir sonraki Meclis Birleşimimiz 14 Ocak 2026 Çarşamba günü                       
saat: 18.00’de bu salonda olacaktır. Sabrınız, katkınız ve iyilikleriniz için, her şey için çok teşekkürler. 
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